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KÜRDİSTAN HALKI ALÇAKÇA BİR KOMPLODA 
YİĞİT BİR ÖNDERİNİ DAHA YİTİRDİ

Celal (NazifAktaş) Yoldaş, Anın Yolumuzu Aydınlatan Sürekli Bir Meşaledir

•Paris’te TKP (FTİB), PPKK (KKDK), TKŞP (Komkar), Dev-İşçi, Mayıs, TKEP (Birlik Yolu), 
Rızgari (Denge Komal), Fransa Kurtuluş, TSİP (Gerçek) ve Sosyalist İşçi imzalan altında dağıtılan 
ve provakasyon aracı olan bildirinin dağıtımını, Kürdistan yurtseverlerine karşı bir saldın olarak kul
lanan, bu azgın Kürt ve halk düşmanı güruhlann komplosu sonucu 1 devrimci şehit düşerken, 3 
yurtsever de ağır yaralandı.
•Olay, komplonun arkasında yer alan güçlerin gerçek yüzlerini bir kez daha açığa çıkanrken, saldın 
ve provakasyonlann neye yöneldiğini de gözler önüne sermiştir.

KOMPLO GÜNLERCE SÜREN 

TOPLANTILARDA PLANLANDI

23 Aralık 1985 günü Kürdistanlı 
yurtsever emekçilerin, aydınların, ka
dın ve gençlerin toplandığı KKWK adlı 
derneğin önüne gelerek, silah, bıçak ve 
sopalarla donatılmış olarak konumlan
dırılan kalabalık bir saldırgan güruhu
nun komplosu sonucu enternasyonalist 
devrimci M. Nazif AKTAŞ yoldaş şehit 
düşerken, 3 yurtsever de ağır yaralan
mıştır. Komplo için seçilen yerin tesa
düfi olmadığı, günlerce süren bir ha
zırlık sonucu karara alındığı bugün daha 
da açığa çıkmıştır. Evet, haklı olarak 
sormak gerekir. Neden KKWK’nin 
önü, neden Kürdistanlı yurtseverlerin

yoğun olduğu Saint-Denis-Strasbourg 
metrosunun önü? Ava çıkan birisinin 
peşinde olduğu avın en fazla bulunacağı 
alanı tercih edeceği açıktır. İşte, bu 
komplocu güçler de, yurtseverlerin 
yoğun olduğu bir alana evsinlerini 
yaparak, devrimci ve yurtseverlere 
tuzak kurdular. Derneğe giden ve ara- 
lannda yurtseverlerin, devrimcilerin 
bulunduğu bir topluluğa silah, bıçak ve 
sopayla saldıran bu alçaklar güruhu, M. 
Nazif AKTAŞ’ı katlederken, 3 yurtse
veri de ağır yaraladılar. Fakat devrimci
lerin ve yurtseverlerin kararlı direnişi ve 
yakmda bulunan emekçilerin de mü
dahalesi sonucu geri adım atarak kaç
mak zorunda kalan provakatörlerin, 
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HALKIMIZIN DİRENİŞ DUVARINA 
ÇARPAN SÖMÜRGECİ- FAŞİSTLERİN 

OYUNLARI BOŞA ÇIKIYOR
Aralık aymın ilk günlerinde Bingöl 

yöresinde sömürgecilerin hayata geçir
mek istedikleri bir dizi oyun boşa çıkarı
larak, ordu güçleri ile polis birliklerine 
de ağır bir darbe vuruldu. Öteden beri 
benzer yöntemlere başvurarak, komplo
lar düzenleyen sömürgeciler, her defa- 
smda olduğu gibi, bu kez de kendi tuzak- 
lanna kendileri düşmüşlerdir.

Alınan haberlere göre, Bingöl’ün 
Şoh köyüne gelen bir kontr-gerilla timi, 
hazırlanan senaryoyu tatbik etmek için 
iki gruba ayrılır. Bir grup köyün çıkışını 
tutarken, diğer grup ise, HRK güçlerine 
katılmış bir savaşçının evine gider.

Devrimcilerin kıyafetlerinin benzerini 
giyen kontr-gerilla timi, böylece kendi
lerini devrimci gösterip, gerçekten 
HRK güçleriyle ilişkisi olan aileleri tes- 
bit edeceklerdi. Kadının evde yalnız 
olduğunu bilen kontr-gerilla timi, bunu 
da fırsat bilerek ilk elde oradan başlar
lar. Tıpkı sahte solcu baylarımız gibi 
onlar da, yüzlerine maske geçirince 
halkı akiatabileceklerini sanmaktaydılar.

Kapının çalınması üzerine kapıyı 
açan evin hanımı, kendisine yabancı 
olmayan elbiseler içinde, tamamen 
yabancı yüzlerle karşı karşıya gelir.

Devamı Syf: 26’da
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BERXWEDAN’DAN OKUYUCULARINA

Gazetemizin yeni yayın faaliyetine girişinin üzerinden bir yıl geçti. Geçen bu bir yıllık süre içerisinde 
yayın ilkelerimiz doğrultusunda yoğun bir faaliyet göstererek önemli oranda hedeflerimize ulaşmış ve 
okuyucularımızm bir çok ihtiyacına da cevap vermiş bulunuyoruz.

Daha önceleri Kürtçe olarak çıkan gazetemiz BERXWEDAN, bir süre yayınlanna ara verdikten 
sonra Ocak 1985’ten itibaren yeniden bu kez Kürtçe, Türkçe ve Arapça olmak üzere üç dilden yayın - 
lanmaya başladı. Halk kitlelerinin beğenisini kazanan ve kısa sürede geniş bir okuyucu kitlesinin eline 
ulaşmaya başlayan gazetemiz, yaymcılık ilkelerini sonuna kadar yerine getirmeye çalışmış, okuyucu- 
larının istem ve taleplerini de dikkate alarak seviyeli bir yaymcılığa önem vermiştir.

Kürdistan Ulusal Bağımsızlık Mücadelesinin görkemli boyutlara ulaştığı ve her alanda güçlü kaza- 
nımlann sağlandığı 1985 yılı boyunca düzenli aralıklarla çıkan gazetemiz, en büyük ve belirleyici olan 
desteği de yurtsever halkımızdan almıştır. Bu destek ve güçle yeni bir yaym yılma hazırlanan gazete
miz, ilkeleri doğrultusunda hedeflediği seviyeye ulaşabilmek için de yapıcı eleştiri ve önerilere ih
tiyaç duymaktadır.

İşte bu anlayışla, okuyucularımızm aktif ilgi ve desteği ile güçleneceğimize inanıyor; bir yıllık yaym 
hayatımızda görülen eksiklik ve yetersizlikleri, olumlu ve olumsuz yönlerimizi de bizzat okuyuculan- 
mızm değerlendirerek bize ulaştırmasmı diliyoruz.

Yapılan değerlendirmeler en geç bir ay içerisinde elimize ulaşmalıdır.
BERXWEDAN

işkenceci katillerden
HALKLARIMIZ HESAP SORACAKTIR

12 Eylül faşist cuntasının yönetime 
el koymasından sonra tutuklanan sa
yısız yurtsever ve devrimcinin insan 
aklının alamayacağı işkence ve hakaret
lere maruz kaldığı bilinmektedir. Bu 
baskı ve işkenceler ülkemiz Kürdis- 
tan’da kat kat fazlasıyla yaşandı ve 
mezbahaneye dönüştürülen işkence mer
kezlerinde sayısız masum insanımız 
hunharca katledildi ya da sakat bı
rakıldı. Başta Diyarbakır zindanları 
olmak üzere, Mardin, Elazığ, Erzurum, 
Siirt, Urfa ve Antep’te işkenceci cellat
ların katlettiği birçok insanın cesedine 
dahi rastlanamadı. Ne oldukları hala 
meçhul olan bu insanların yakınlan 
kendi çocuklarının akıbetinden habersiz 
oldukları gibi, sormaya da cesaret 
edememektedirler,

Bugün ise sömürgeci faşist yönetim, 
halkın yoğun tepki ve sıkıştırması 
karşısında işkence ve insanların ha
pishanelerde öldürülmesi olaylarına 
müdahale etmek zorunda kalmıştır. 
Cuntanın icazetiyle oluşturulan meclis, 
sık sık bu tür sorunlarla uğraşmak 
zorunda kalmakta, Türkiye ve Kürdis- 
tan’ın çeşitli alanlarından gelen sayısız 
mektup ve şikayette işkence olaylan 
dile getirilmektedir. Mevcut gösterme
lik meclisde bulunan bazı milletvekilleri 
sorunun araştırılması için İçişleri 
Bakanlığına önergeler vermekte ve az 
da olsa bazı işkence olaylarına yönelin- 
mektedir.

Mahkemelerde görüşülen işkence 
olaylarından biri de faşist cuntanın 
işbaşına gelmesinin ardından tutukl anıp 
Diyarbakır ve Mardin’de işkencelere 
maruz bırakılan 5 Kürdistanlı yurtseve
rin ve devrimcinin katledilmesine neden 
olan işkenceci cellatların davasıydı. 
Uzun süre devam eden bu dava, Aralık 
ayı başlarında sonuçlandırılmış ve ara
larında Ahmet Demir adlı PKK milita
nın da bulunduğu 5 yurtsever dev
rimcinin katledilmesini bizzat gerçekleş
tiren 6 işkenceci polise 3 ay hapis, 3 ay 
da görevden uzaklaştırma cezası veril
miştir. Adeta insanlıkla ve dünya 
kamuoyuyla alay eden sömürgeci faşist 
yönetim, hukuk kurallarını da ayaklar 
altına alarak, “PKKlileri katletmek suç

değildir” anlayışıyla sürdürdüğü göster
melik mahkemeyi sonuçlandırmıştır.

İnsan haklarının tümden ihlal edil
diği, hiç bir uluslararası kuralın işletilme - 
diği ve faşizm uygulamalarının meşru 
görüldüğü Türk devleti sınırlan içe
risinde; sou dönemlerde de işkence yapıl
masına karşı başlatılan çeşitli girişimler 
ise, Türkiye’nin uluslararası alanda ala
bildiğine sarsılan prestijini yeniden 
kazanmasını sağlamak amacıyla yapıl
maktadır. Böyle olduğu için de göz 
boyamaktan öteye geçmeyecek tarzda 
ele alınan bu tür davalar, bahsedilen 
olayda görüldüğü gibi oldukça gülünç 
bir “cezalandırmayla” karara bağlan
maktadır.

Açığa çıkarılanların haricinde daha 
nice insanın kanına giren bu faşist cel
latları yönlendiren asıl çetebaşılar ise, 
uyduruk beyanlarıyla masum görün
meye, o kanlı suratlarını gizlemeye 
çalışarak suçu birkaç işkencecinin 
üzerine yıkmak istemektedirler. Zaten 
yapılan göstermelik yargılamalar da 
sorunun kendi çıkarları doğrultusunda 
çözüme kavuşturulması için formalite
lerden öteye geçmemektedir. Türk dev
letinin bu yaklaşımındaki sahtekarlığı 
iyi bilen Türkiye ve Kürdistan halkları 
gerçek işkencecilerin kimler olduğunu 
iyi bildiği gibi bunlara verilecek cezanın 
ne olacağını da yükselteceği direniş 
mücadelesiyle karara bağlayacaktır.

★ * ★
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Şanlı UKM’mizin Sesi
Yunanistan Halkının Desteğiyle Daha da Gürleşti

Yunanistan, tarihi sömürgeciliğe ve 
faşizme karşı yükseltilen sayısız dire
nişlerle dolu olan bir ülkedir. Oldukça 
derin ve gelişkin bir kültüre sahip olan 
Yunan toplumu, kanmı akıtarak yük
selttiği bu direnişleri tarihe maletmiş ve 
ulusal direnişler olarakta geleneksel- 
leştirmiştir.

Gelenekselleşen bu direnişlerden 
en etkilisi de Politeknik olayları olarak 
bilinen direniştir. 1967’de emperyalizm 
tarafından iktidara getirilen Papadupo- 
lous faşist cuntasına karşı Yunanistan 
halkı sürekli bir direniş içerisine girmiş 
ve 1973’de meydana gelen Politeknik 
öğrencilerinin eylemleriyle doruğa ulaş
mıştır. 1973 yılının Kasım ayı orta- 
lannda direnişe geçen üniversite öğren
cileri, faşist yönetimin sert tepkisiyle 
karşılaşmış ancak daha da üst boyutlara 
varan eylemleri bastırılamamıştır. Bu
nun üzerine bir katliam gerçekleştiren 
faşist generaller, direniş önderlerinden 
35 tanesini alçakça katletmişlerdir. Bu 
katliamdan sonra tüm Yunanistan’ı 
saran eylemler, faşist cuntanın yıkıl
masını sağlamıştır. O günden bu yana 
ulusal direniş günü ilan edilen 16 Ka- 
sun’m her yıldönümünde başta devlet 
başkanı olmak üzere tüm devlet yetkili
leri, siyasi parti yetkilileri (sağ partiler 
hariç) ve halk kitleleri Politeknik’in 
önüne çelenk koyarak, standlar açıp 
bildiriler dağıtarak günün anlam ve öne
mini izah etmektedirler. Birkaç gün 
devam eden bu anma eylemleri Ameri
kan büyükelçiliğine kadar devam eden ve 
milyonlarca insanın katıldığı bir yürü
yüşle sona erdirilmektedir. Üç gün 
boyunca tüm demokratik parti ve kuru
luşlar çelenk koyarak okulu dolaş
makta, açılan sergileri ve yapılan gös
terileri izleyerek ayrılmaktadırlar. Tüm 
okullar milli kıyafetleri ile ve hazırladık
ları çelenkleriyle okula kadar gelip 
dolaştıktan sonra ayrılmaktadırlar.

Bu yıl da her yıl olduğu gibi üç gün 
devam eden anma ve protesto gösteri
leri düzenlendi. Devlet yetkilileri parti 
başkanlan ve tüm kuruluşların yönetici
leri okulu ziyaret ederek çelenk bıraktı
lar. Halk bu süre içerisinde uzun 
kuyruklar oluşturarak okula çiçek ve 
çelenk bıraktı. Üçüncü günü öğleden 
sonra düzenlenen yürüyüşe 1 milyona 
yakın bir kitle katıldı.

Burada 1981’den bu yana bu tür 
eylem ve protestolara katılan Türkiyeli 
ve Kürdistanlı sol güçlerin temsilci ve

sempatizanlarının durumuna değinmek 
gerekir. Bu güçler 1985’te düzenlenen 
bu anma ve protestolara katılmak için 
ortak bir takım toplantılar yaparak 
kararlar aldılar. O bilinen bir takım 
nedenleri bahane ederek PKK’yi ortak 
platformdan dıştalayıp eylemlere kendi 
düzeylerinde katılmak istediler. Ülke
mizde gelişen mücadelenin etkisi bu 
alanda da kendisini güçlü tarzda duyur-

muş olması nedeniyle hazırladıktan 
oyunları tutmayan bu sosyal-şoven ve 
küçük-burjuva reformist güçleri dağınık 
şekilde bağımsız olarak eyleme katılma 
karan aldılar. “Sol Birlik” kendisine 
en yakın olan güçlerle ortak bir bildiri 
hazırladı. Aynca bir pankart ve Türk 
basınından mücadelemize ilişkin çıkan 
küpürlerden ve birçok ulusal bağımsız
lık için şehit düşmüş yoldaşımızın 
resimlerinden oluşan panolarla sergi de 
hazırlamışlardı. Ortak bildiride şu im
zalar yer alıyordu. Sol Birlik, Devrimci 
Kurtuluş, Dev-Sol ve adı olup kendileri 
olmayan HDÖ, Tekoşin, Koçkak, 
TKSP, TKP (B) ve tüm çabalarımıza 
rağmen, THKP-C Acilciler de tek baş- 
ianna katılmak zorunda kaldılar. Bizler 
de FKBDC güçlerine öneri götürüp 
ortak hazırlık yapmak istediysekte 
THKP-C Acilciler’in net olmayan 
tutumları ve tek başına katılma istemleri

sonucu tek başımıza hazırlıklarımızı 
yürüttük.

Türk sosyal-şoven güçleri ile Kürt 
küçük-burjuva reformistleri ülkede sö
mürgeciliğe ve faşist yönetime karşı hiç 
bir mücadele geliştirmedikleri gibi dire
nişi geliştiren güce ve direnişlere küfür 
etmekte, Türk burjuvazisiyle uzlaşarak 
haklı mücadelemizi tecrit etmek iste
mektedirler. Bu istem ve arzularım bir

kez de Politeknik eylemleri sürecinde 
gösterdiler. Bir yandan da Yunan halkı
nın mücadelesinin yarımda olduklarını. 
Kıbrıs sorununun çözümünün sağlanması 
Rum halkının yanında olduklarım söy
leyen broşür ve bildiriler dağıtarak göz 
boyamak isteyen bu güçler, 1974 Kıbrıs 
savaşı döneminde askerlik şubeleri 
önünde gönüllü yazılmak için nasıl 
canattıklannı ve açtıkları kampanya
larla “kahraman” Türk ordusuna nasıl 
yardım ettiklerini unutmuşa benziyor
lardı. Ancak, tarihi boyunca sayısız 
politik deneyden geçen Yunan halkının 
gözünü boyamaları mümkün olmadı. 
Politeknik yürüyüşü ve eylemleri boyun
ca bu güçler hedefledikleri hiç bir şeye 
ulaşamadılar.

Bizler de dağıttığımız bildiri, broşür 
ve yayınların yanısıra astığımız pan-

Devamı Syf: 27'de
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KURDISTAN HALKI ALÇAKÇA BİR KOMPLODA 
YİĞİT BİR ÖNDERİNİ DAHA YİTİRDİ

Baştarafı Syf: 1 ’de

ulusal kurtuluşçulara daha fazla kayıp 
verdirmesinin önüne de geçilmiştir.

Daha önceleri Köln, Stockholm ve 
Hamburg’da yapılan toplantılarda, 
101u, 12’li bildiriler çıkararak, bir hai
nin yurtsever biri tarafından cezalan
dırılması karşısında kıyametleri ko
paran provakatörler çetesi, en son 
olarak Paris’te bir araya geldiler. Dev- 
İşçi Hamburg kliği ve Kurtuluş’un 
çağrısı üzerine biraraya gelen ve 
“PKK’ye karşı nasıl mücadele veril
meli” sorusunun tartışıldığı ilk toplantı 
6 Aralık 1985 günü gerçekleştirildi. 9 
Aralık’ta bir kez daha biraraya gelen bu 
güçler, bazı gruplann toplantı platfor
munu protesto ederek ayrılmalarından 
sonra, tümüyle komplocu güçler bir- 
arada kaldı.

Partizan, HK, Tekoşin gibi azgın 
PKK düşmanı güçler ile birarada kalan 
komplocu güçler, provakasyonlannı 
nasıl geliştirecekler, bunu nasıl uygu
layacaklar? Günlerce sürdürdükleri 
toplantılarda bu konulan tartışmaya 
başladılar. Komploda kimin ne görev 
alacağı, her örgütün kaç silahlı, kaç 
bıçaklı, sopalı kişi getireceği ve bunlan 
olay yerinde nasıl yerleştirecekler, baş
lama emrini kim verecek vs. vs. tüm ince 
ayrıntılarına kadar tartışılan komplo 
için günlerce süren toplantılar yapıldı. 
Bildiriye imza atmayan, fakat komp
loda yer alan Partizan, HK ve Tekoşin 
nasıl konumlanacak, ne tür görevleri 
üstlenecekler? Basuı olay yerine kimler 
tarafından çağrılacak vb. konularda da 
saatleri aşan tartışmalar yürütülmüştü. 
Olayda Dev-İşçi’den Mevlüt admda bir 
katilin yakalanması bu konuda varolan 
bilgileri daha da güçlendirmiştir.

Yürütülen tüm bu tartışmalar ve top
lantı neticesinde, 23 Aralık komplo 
günü olarak seçildi. Evet, tam da 
1978’de sömürgecilerin Maraş’ta 
1000’nin üzerinde Kürdistanlıyı katlet
tiği bir katliamın 7. yıl dönümünde, bu 
güçler halkımıza yeni bir katliamla 
cevap verme planlannı kurdular. Böy- 
lece 7 yıl sonra, yine mücadelemizin 
içerde ve dışarda boyutlandığı bir 
dönemde komplolannı tezgahlayarak, 
kitlesel gelişmemizi boğmak istemişler
dir.

Komploda bir devrimcinin şehit 
düşmesi ve 3 yurtseverin yaralanması 
sonucu daha az kayıp verilmesi, bu güç

lerin esas niyetlerinin daha fazla kayıp 
verdirmek olduğunu gizleyemez. Olay 
yerinde atılmış vaziyette 5 silahın ele 
geçirilmesi, yine hafif otomatik silah- 
lann olayda kullanılması planlanan kat- 
liamın daha geniş boyutlu olduğunu 
göstermektedir. Böylece küçük bir Ma- 
raş katliamını Avrupa’da da gerçek
leştirip, Mücadelemize karşı yeni sal- 
dınlannı gündeme koyacaklardı. F akat, 
yurtseverlerin kararlı tavn sonucu komp
locular gerçek amaçlatma ulaşamadı
lar. Aynı tarihte faşist cuntanın başı 
Evren’in de Maraş, Urfa, Adıyaman ve 
Diyarbakır’da gezilere çıkması bir tesa
düf olmasa gerek.

TOPLANTILARDA NELER 
TARTIŞILDI?

10’lu, 12’li ve bazen de 16’lılara 
çıkan sayılarla yapılan toplantılarda 
tartışılan ana konunun “PKK’ye karşı 
cihat” açılması olduğu açıktır. Ve 
bugün bu güçlerin dergilerinde olsun, 
çeşitli toplantılannda olsun başlıca 
tartıştıkları konu “PKK’nin yokedil- 
mesi” ve bunun için nelerin yapılması ge
rektiğidir. Esas faaliyetleri haline getir
dikleri PKK düşmanlığı her türlü faali
yetlerinin önüne geçmiş durumdadır.

Bu nedenle yapılan toplantılarda 
faşizme karşı nasıl savaşılacak? Nasıl 
mücadele edilecek? Tüm bu gibi soru- 
lann yerine PKK’ye karşı nasıl savaşı
lacak, nasıl mücadele edilecek? Sorula
rı getirilmektedir. Toplantılarda bir 
nebze olsun, değinme kabilinden bile 
olsa cuntaya karşı mücadelenin tek bir 
sorunu bile tartışma konusu yapılmamış
tır. Herşey unutulmuş bir tek noktada 
birleşilmiştir.

Bir provakatörün cezalandırılması 
karşısında yoğunlaştırılan bu toplantı
larda, “PKK’nin direnişten vazgeçiril- 
mesi” tartışılmış ve hainlere nasıl sahip 
çıkılacağı kararlaştırılmıştır. Bir hainin 
ölümü ardından böylesine yoğun top
lantılar yapmalarının altında yatan 
gerçek nedir? Neden bu kadar bir araya 
geliyorlar ve hiç zorluk çekmeden 
anlaşabiliyorlar? Cuntaya karşı müca
delede, direnerek şehit düşen devrimci
lerin anılarına sahip çıkmada niye aynı 
başarıyı göstermiyorlar? Tüm bunlar 
açığa çıkmış, ama daha da açığa kavuş
turulması gerekmektedir.

GEÇMİŞİN VE BUGÜNÜN 
İŞLENEN TÜM SUÇLARININ

HESABI VERİLMELİDİR!

12 Eylül sonrası tüm Türkiye ve 
Kürdistan solu açısmdan yeni bir 
dönemdi. Faşizm işbaşma gelmiş 
devrimcilere ve halka azgınca saldır
maktadır. Buna karşı devrimcilerin belli 
bir hazırlık içerisine girerek, mücade
leyi yeniden yükseltmeleri gerekmek
teydi.

M. Kemal’in geçmişin TKP’sini 
nasıl tasfiye ettiğini, yine Abdulhamid’- 
in ajan-provakatörleri nasıl kullandı- 
ğmı iyi bilen ve bu deneyleri kendisinde 
somutlaştıran 12 Eylül faşist rejimi 
baskı ve imhanın yanısıra, yoğun bir 
ajanlaştırma ve tasfiye planmı da uygu
lamaya soktu. Bu planm hayata geçiril
diği belli başlı alan olarak da Avrupa 
seçildi. Değişik yazılarda geniş izahı 
yapılan yöntemlerle TKP’sinden Dev- 
İşçi’sine ve Partizan’ına varana kadar 
tasfiyeye uğratılan sol güçler eliyle, tas- 
fiyecilik PKK’ye de dayatılarak dev- 
rimci-direniş yolundan döndürülmeye ça
lışıldı. Bu faaliyetin hummalı bir biçimde 
cezaevlerinde, yurtdışında ve özellikle 
de Avrupa’da nasıl uygulanmak istendi
ğini çok iyi bilmekteyiz.

12 Eylül faşist rejimi önüne koy
duğu hedeflere varmak için, önemli bir 
engel olarak gördüğü PKK’nin tas
fiyesini gerçekleştirmek için baştan beri 
yoğun bir saldın içerisinde bulunmakta- 
dır. Cezaevlerinde hortlatılan “Genç 
Kemalistler Birliği” eliyle gerçekleştiril
mek istenen Parti varlığının imhası, bu iha
net çetesinin kolu yurtdışına da uzatılarak 
dışarda da tamamlanmak istendi. Bu
nun halkalarının da oluşturulduğu ve 
bunların faaliyetlerini Avrupa, Orta
doğu ve Güney Kürdistan’da yoğunlaş
tırdığı bilinmektedir. İşte içerde ve 
dışarda Partimize karşı yoğunlaştırılan 
saldın ortamında, PKK mücadeleyi 
yeniden yükseltme ve ülkeye giriş karan 
aldı. Bu, aynı zamanda tüm tasfiyeci 
güruhların planlarının da bozulması 
anlamını taşıyordu. Oynanmak istenen 
provakasyonun da boşa çıkarılması, 
adeta bardağı taşıran son damlay- 
mışcasma bu güçlerde büyük bir telaş ve 
paniği ortaya çıkardı. Böylece bu 
çevrelerin ulusal kurtuluş mücadele
mize karşı geliştirmek istedikleri ve 
arkasında tüm güçleriyle yer aldıklan 
tasfiye planı da boşa çıkanldı. İşte bu, 
PKK’ye daha fazla saldırmanın, PKK’ye
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daha fazla komplolar düzenlemenin de 
başlangıcını oluşturur.

Mücadelemize yönelik saldırıların 
yeni olmadığı ve bu saldırıların 1978’le- 
re hatta daha öncesine de dayandığı 
bilinmektedir. Geçmişin UDG’si, HK’si, 
DHB’si, Sterka Sor’u, Tekoşin’i bu 
dönemde daha değişik kılıflar altında, 
fakat yine aynı amaçla karşımıza çıka
rılmaya başlandı. Birbiri ardına düzen
lenen saldırılar ve komplolar, yine 
provakatör çeteye, "PKK size sal
dırırsa koruruz”, "Semir’e yönelen 
saldırıyı Türkiye soluna yönelen bir 
saldırı olarak kabul ederiz ” biçiminde 
yerilen sözlerle mücadelemizin geliş
mesi önüne dikilme gafletine girişecek 
kadar alçaklaşabildiler.

Bir başmı Hamburg Dev-İşçi kliği
nin, bir başını TKP’nin ve diğer bir 
başmı da Partizan’m çektiği; fakat 
hepsinin de “PKK’yi tasfiyede” birleş
tiği saldırılar, 15 Ağustos devrimci 
atılımınm ardmdan daha bir yoğun 
olarak gündeme sokulmaya başlandı. 
“Genç Kemalistler Birliği”ne sahip 
çıkma temelinde yoğunlaştırılan saldın- 
larda PKK’nin yüzbinlere malolmuş 
direnişi karşısına hertürlü alçaklığın 
batağına saplanmış ihaneti dikmeye 
çalıştılar. Böylece de bu güçler, geçmiş
ten bu yana işledikleri suçlarına yeni 
suçlar eklemeye başladılar.

Tasfiyeciliğin batağına saplanma
ları ve devrime karşı hertürlü suçu 
işlemeleri yetmiyormuş gibi, başka güç
leri de buna alet etmek istemektedirler. 
Böylece işledikleri suçlarının hesabının 
sorulmasını da engellemeye çalış
maktadırlar. işlenen suçların sadece bir 
bildirinin kaleme alınması, yine bazı 
yazılann yazılması ile sınırlı olmadığı 
açıktır. Ulusal Önderimize komplo 
düzenlemeden tutalım da, örgüt varlı
ğını, kadroları imhaya, yurtseverlere 
saldırmaya varana kadar çeşitli boyut
lara vardırdıkları bilinmektedir. Bu 
nedenle geçmişin 3’lü, 5’li birliklerinin 
yerini 6’lı, 12’li birliklerin alması tesa
düf değildir. Bugün, geçmişte ve günü
müzde bu komploların altında yer alan 
güçlerin konumunu daha iyi gör
mekteyiz. “UDG”nin kime karşı ve 
kimler tarafından oluşturulduğu, yine 
“Sol Birlik”in kime karşı, kimler tara
fından yeni “UDG” olarak ortaya 
çıkarıldığı bilinmektedir. Ve bu güçlerin 
komplolarını başta Avrupa, Güney 
Kürdistan olmak üzere her alanda nasıl 
uyguladıktan, adeta PKK’den bir adam 
koparmak için günlerce nasıl çaba sar- 
fettikleri bugün daha iyi görülmektedir. 
Yine komplocuların bir gün içinde nasıl

Avrupalara taşındığı, para, pasaport vb. 
işlerinin halledildiği açığa çıkmış du
rumdadır. Bu kadar çaba niye, bundan 
hedeflenen nedir? Neden cuntanm 
elinde devrimciler, aynı çabuklukla 
kurtarılmıyor? Neden ülkeden bir dev
rimciyi dışarı çıkarmada aynı çaba 
harcanmıyor? Neden bir tek kişiyi 
devrime kazandırmak için bu kadar dil 
döktürülmüyor? Evet tüm bu soruların 
cevabı, bizce ve kamuoyunca da açıktır. 
Çünkü, faşist cuntaya karşı bir müca
dele içerisine girmemekte, tüm varlık
larını PKK’ye karşı düşmanlıkta bir
leştirmektedirler.

Kemalizmin en ince tarzda yapı
latma egemen olduğu bu güçler işledik
leri bu suçun hesabmı vermek zo
rundadırlar. Faşizme karşı en ufak bir 
mücadele vermeyeceksin, örgütünü 
tümden tasfiye ederek mülteci haline 
getireceksin, DSP, SHP’nin kuyruğuna 
takacaksın, H. Cindoruk’un tavsiye
lerine uyarak legalleşmek için, PKK’ye 
düşmanca saldıracaksın, ama bunun 
hesabmı vermeyeceksin! Bu düşünül
meyecek bir olaydır. İşlenen suçlar artık 
hiçbir kaba sığdırılamayacak durumda
dır. Mülteci Partizan kliğinden tutalım 
da, en sonunda hayvanlıkta karar kılan 
Hamburg Dev-İşçi güruhuna, ordan da 
bugün “Sol Birlik” maskesi altında 
cunta başlarından ve Avrupa emperya
listlerinden aldığı işaretle de legalleş
mek isteyen ihtiyar bunaklar takmıma 
kadar, hepsi suçlannm hesabmı yap
mak durumundadırlar.

PKK’ye karşı bu denli birleşme
lerinin, anlaşabilmelerinin temelinde 
yatan nedir? Bunu ortaya koymak 
zorundadırlar. Bir dönem faşist cuntaya 
karşı geniş bir birlik oluşturma girişim
leri vardı. Bu faaliyetlerde ısrarla ayrılık 
yaratanlar, herkesin malumudur. Şim
di bu güçler bir araya gelmekte zorluk 
çekmedikleri gibi, günlerce birlikte 
tartışarak anlaşabilmektedirler. Bunu 
ortaya çıkaran nedir? Bu örgütlerde 
ideolojik-politik değişiklikler mi oldu? 
Dünya görüşleri mi değişti? Hayır hiç 
biri de değil. Değişen bir tek şey var; o 
da PKK’nin direniş yolunda adım adım 
ilerlemesi ve bu güçlerin suçlarım da 
birer birer açığa çıkarmasıdır. Cuntaya 
karşı birleşemeyenler, en ufak mesele
lerden bile ayrılıklar ortaya çıkaran güç
ler, neden bugün kolayca anlaşabilir- 
yorsunuz? Devrime karşı işlediğiniz 
suçlarm açığa çıkmasının yarattığı 
büyük bir korkuyla bir araya gelmekte 
ve PKK’ye saldırmaktasınız. Bunu tüm 
yurtseverler, ilericiler açıkça görmek
tedirler.

Provakasyonun yaşatılması için ne 
gibi hainane planlar geliştirdiğiniz, 
PKK’nin direnişten vazgeçirilmesi için 
neler vaad edildiği çok iyi bilinmektedir. 
İşte bugün tüm bunların açığa çıkarıl
ması, maskenin düşürülmesi yaşan
maktadır. Bu nedenle bu katiller güruhu 
azgın bir PKK düşmanı kesilmektedir
ler. PKK’nin ve kendi dürüst-devrimci 
tabanlarının bu suçlannm hesabmı 
soracağını çok iyi bildiklerinden telaşla 
“PKK’yi yoketme” toplantıları yapa
rak cuntanın, provakatörlerin ve kendi
lerinin de onayladığı deyimle “musallat 
olmuş PKK belasının yok edilmesi” 
için planlar geliştirmektedirler.

Sömürgeci faşist Türk devletinin 
basmda mücadelemize yönelik hergün 
bir karalama kampanyası başlattığı bir 
dönemde, bunlann da aynı tarzda 
ortaya çıkmalan tesadüf değildir. TC 
İçişleri Bakanı, "bölücülerin yurtdışın- 
daki faaliyetlerini de izliyoruz ” biçi
mindeki açıklamalarının anlamı nedir? 
Avrupa’da bu hangi saldırı odakları 
eliyle uygulanmak istenmektedir? Aynı 
dönemde bu güçlerin de 101u, 121i bildiri
lerle devreye girmeleri ve komplolara ağır
lık vermeye başlamaları tesadüf değildir. 
Uğur Mumcu, M. Ali Birand gibi TC’nin 
sadık uşaklarının Avrupa’da Hamburg, 
Berlin ve Köln başta olmak üzere daha 
birçok alanda yaptıkları toplantılarda, 
"yurtseverler, bölücülüğe karşı birleş
melidir” çağrışma nasıl da zaman 
geçirilmeden cevap verildiği ve bunun da 
bir devrimcinin katledildiği bir komp
loyla uygulamaya sokulduğu çok açık 
olarak görülmektedir. TC’nin o milli 
birlik ve bütünlük ruhu kendisini hemen 
de bu güçler şahsında yeniden hortlattı. 
Bugün de “bölücülüğe” karşı herkesle 
birliğe çağrı yapan bu alçaklar grubu, 
demokratik kamuoyunu da bu iğrenç 
emellerine alet etmek istemektedirler. 
Halkların ulusal kurtuluş mücadelesin
den yana ne kadar dürüst tavırda olduğu 
belli olmayan bazı gruplarla içine girdik 
leri gerici ilişkilerle ulusal kurtuluş 
mücadelemize olan sempatiyi boğmaya 
çalışmaktadırlar. Bu konuda bir hayli de 
ileri giderek, ne kadar gerici çevre varsa 
onlarla birleşmekten bile çekinme
mektedirler.

Hamburg Dev-İşçi kliğinin şefi bu 
konuda bir hayli ileri giderek, direniş 
mücadelemizin etkisini zayıflatmaya 
çalışmaktadır. Kendi hayvanlığına artık 
ne niyetle oluyorsa saygı(!) besleyen 
bazı hayvanseverleri yanma alarak 
komploculuk yapan bu tasfiyeci şef, 
milyonluk örgütü dağıttıktan sonra, 
şimdi de yüzbinlere malolmuş PKK’yi
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tasfiye planlarını uygulamak istemekte
dir. Bunun için de her türlü alçakça planı 
uygulamaktan geri kalmamaktadır. Bu 
tasfiyeci şef, bugün neyle uğraşmakta
dır? Ne yapmaktadır? Hangi alçakça 
komplonun tezgahlanması peşinde 
koşmaktadır?

Mülteci Partizan güruhu da yeni 
hapishane kaçkını şefleriyle hiçte günü
müzün Jön Türklerinden, küçük Ke
mallerinden geri kalmamaktadırlar. 
PKK’ye karşı yeni savaş yöntemleri 
isteyen bu kaçkınlar grubu da, direnişçi 
özünden boşalttıkları Partizan’ı Avru
pa’ya çekip, başına çorap ördükten 
sonra, şimdi de PKK’ye yönelmekte
dirler.

“Sol Birlik” olarak devrimci-di- 
renış çizgisine karşı reformızmin tem
silcisi olarak ortaya çıkan TKP ve 
çömezleri, 60 yıllık suçlarına yeni 
suçlar da ekleyerek, 1925’lerde Tür
kiye’de tasfiye edilen TKP’nin bir ben
zerini de PKK’yi tasfiye ederek, 
Kürdistan’da yaratmak istemektedirler. 
Bunu da çeşitli komplolar devreye 
koyarak uygulayan azgın kemalist, 
şovenist ve Kürt düşmanı güruh, sağa- 
sola PKK’yi ihbar ederek, tecrit etmeye 
çalışmakta, şu veya bu gücü üzerine sal- 
dırtmaktadır. Bugün de her türlü komp
lonun altına girerek, bu amacma 
ulaşmak istemektedir.

PKK’nin geliştirdiği ve yüzbinlere 
malolan direnişi görmeyip, bir pro- 
vakatöre sahip çıkarak, ihaneti meşrulaş
tırmak isteyen güçler de, bugün bilerek 
veya bilmeyerek, objektif konumlarıyla 
komplolara onay vermektedirler. Bir 
haine, bir halkın kaderinden daha fazla 
değer veren bu güçler de kendi gerçek 
yüzlerini gizlemek için adeta bir yılan 
gibi aradan sıyrılmakta ve bu bukelemun 
gibi renkten renge girmektedirler.

Tüm bu komplocu ve saldırgan 
güruhlar şunu çok iyi kavramak zorun
dadırlar. PKK’ye ve halkımıza karşı 
işledikleri suçlar sıralamakla bitmez. 
Bu son olayla sınırlı olmadığı gibi 1-2 
yıllık bir birikim de değildir. PKK’nin 
doğuşundan bu yana, yönelen her sal
dırıda imzalan bulunmaktadır. Ama bu
gün yüzleri daha da açığa çıkmış, komp
locu yüzleri daha iyi görülmektedir.

Türkiye ve Kürdistan’da bugün yüz
lerce şehit, binlerce tutuklu bulun
maktadır. Bu devrimcilerin anılarına 
sahip çıkma konusunda en ufak bir çaba 
içerisine girmeyen bu güruhlar, bir pro- 
vakatöre sahip çıkmada alçakça 
yöntemlere başvurmaktadırlar. Şehitler 
için ortak bir tek bildiri bile kaleme 
almayı bırakalım, tek bir bildiri bile

dağıtmayı, bunun intikamının nasıl alın
ması gerektiği konusunda en ufak bir 
tartışma bile yürütmeyen bu tasfiyeci 
şefler, bir haine sonuna kadar sahip çık
maktadırlar. Neden devrim şehitlerinin 
değil de, provakatörlerin “anısı önünde 
saygıyla eğiliyoruz” denilmektedir?

Evet, tüm bu soruların cevabını 10 
örgütün dağıttığı bir bildiri ve bu 
temelde geliştirilen komplonun izahını 
yapmakla almak mümkün değildir. Bu 
sadece, bu komploların son bir halkası
dır. Benzerlerini daha önce de ya
şadık.

Tüm dürüst devrimciler, soruna 
yaklaşırken böyle yaklaşmalıdırlar. Sa
dece son komplonun değil, bir bütün 
olarak devrime karşı işlenen suçların 
hesabı verilmek ve tümünün izahı yapıl
mak zorundadır. PKK’ye, halkımız m 
ulusal kurtuluş mücadelesine saldınl- 
mamalıdır. Bu başarıldığı oranda bu güç
ler, suçlarının hesabını vermiş ola
caklar, aksi takdirde halkın ve dürüst 
devrimcilerin, yurtseverlerin yaka- 
lanna yapışarak hesap soracağı çok 
açıktır. Er veya geç bu hesabın alınacağı 
da iyi bilinmelidir.

PKK, MEŞRU SAVUNMASINI 
HER YÖNTEMLE 

SÜRDÜRECEKTİR

Cuntanın özel savaş uygulamalarını 
bu işbirlikçi güruhlar eliyle, Avrupa’ya 
da taşırarak, ulusal kurtuluş mücadele
mizin etkisini boğmaya çalıştığmı çok 
iyi görmekteyiz. Özellikle, planlarını 
burada da hayata geçirmeleri bir tesa
düf değildir. Ülkemizden kilometre
lerce uzakta da olsa, direniş savaşımız, 
bu alanı da derinden etkilemekte, gerek 
emekçiler ve gerekse uluslararası güçler 
üzerinde bunun yoğun izleri bulunmak
tadır. Bu gelişmeleri engellemek ama
cıyla alabildiğine bir saldın gelişti
rilmeye; 6’lı, 121i, 16’h bildiriler bunun 
üzerine çıkarılmaya ve dağıtılmaya baş
landı. PKK’ye karşı en alçakça ve en 
adice saldırılar uygulamaya konuldu. 
Basel’de kitleye yönelik komplo gün
deme konulurken, Güney Kürdistan’da 
8 PKK kadro ve savaşçısı alçakça katle
dildi. Bunlarla da sınırlı kalmayan sal
dırılar, provakatörlere sahip çıkma ve 
yurtseverlere saldırma, yaralamaya ka
dar çeşitli biçimlerde uygulandı.

PKK, kendisine karşı yönelen tüm 
bu alçakça saldırılar karşısında meşru 
savunmasını yapmak zorundadır. Hal- 
kımızm boğazına bıçağını dayayarak 
adeta, kurbanlık koyun gibi kesmek 
isteyen güçlere karşı elimizi kolumuzu 
bağlayarak, boynumuzu uzatacağımız

beklenmemelidir. Eğerböylesi bir gaflet 
içinde bulunan güçler varsa, daha fazla 
düşmanlıkta ilerlememeleri ve daha yol 
yakınken uyanmaları, çıkarları gereği
dir. Aksi takdirde halkımıza uzanan her 
elin kırılacağı ve arkasına hangi gücü 
alırsa alsın, hangi yöntemle gelirse gel
sin, halkımızın bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinden en küçük bir tavizin 
bile verilmeyeceği çok iyi bilinmelidir.

PKK’ye karşı akla hayale gel
meyecek yöntemlerle saldıran, “başı
mıza musallat olmuş bela” diye tabir 
ederek, bunu dıştalamak ve etkisiz kıl
mak için her yöntemi, kendileri için 
mübah sayan ve cuntayla, Uğur 
Mumcularla, Kamran İnanlarla aynı 
rotada yürümekten çekinmeyen, legal- 
leşmek için her türlü alçaklığı meşru 
kabul gören ve SHP, DSP kuyrukçulu- 
ğuna soyunarak, Avrupa sosyal-de- 
mokrasisinin gönüllü uşakları olarak, 
beş meteliğe kendilerini pazarlamaktan 
çekinmeyen tüm güçler, gerçekleri artık 
çok iyi kavramak ve saldırılarından vaz
geçmek zorundadırlar. PKK’nin bu 
güçlerle şiddet temelinde halledeceği 
hiç bir meselesi yoktur. Ama bu güçler, 
saldırmaktan vazgeçmez, komplocu- 
luğu bir meslek haline getirir ve işledik
leri suçların hesabmı vermezlerse, 
PKK’nin de meşru hakkı olan savun- 
masını yapacağını belirtmekte ve bunun 
hiç bir biçimde engellenemeyeceğini 
söylemekteyiz. Ve artık bu noktada bu 
savunmalann da her biçiminin meşru 
olduğu ve uygulanacağı bilinmelidir. 
Direniş savaşımızm bu konuda bugün 
ve geçmiş pratiği de buna çok açık bir 
kanıt teşkil etmektedir.

Bugün yüzbinlere malolmuş bir 
direniş mücadelesi geliştirilmektedir. 
Her dürüst güç buna saygı duymak ve 
bunun gereklerini yerine getirmek zo
rundadır. Yine bu direnişe karşı geliş
tirilmek istenen her türlü komplo- 
culuğa ve yıkıcılığa karşı da tavır takın
mak zorundadırlar. Dağıtılan, tasfiye 
edilen ve onbinlerce güce sahip örgütle
rin hesabı tasfiyeci kliklerden sorulmak 
zorundadır. Bugün yurtseverliğin, ile
riciliğin ve demokratlığın biricik ölçütü 
budur. Bir yandan direnerek yaşamak 
isteyen bir halk, diğer yandan da onu 
boğmaya ve imha etmeye çalışan güçler 
bulunmaktadır. Açık ki, her dürüst 
insan halkın direnişinin yarımda yer 
almasını ve ihanete karşı tavır takın- 
masını bilmelidir. Bu dürüstlüğün de 
bir gereğidir.

M. Rewal
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CELAL YOLDAŞ, ANIN
YOLUMUZU AYDINLATAN SÜREKLİ BİR MEŞALE 

DÜŞMANA KARŞI İNTİKAM ÇAĞRIMIZDIR!
İsrail siyonistlerinin Haziran 

1982’de Lübnan’a saldırısı de başlayan 
esirlik yaşamı, Kızılhaç’ın girişimleri 
sonucu gerçekleştirilen esir değişimi ile 
2 yıla yakın bir süreden sonra biten 
Celal yoldaş, Pariiye ve yoldaşlarına 
yeniden kavuşmanın büyük coşkusu ve 
sevinci ile yetkin bir militan düzeyine 
ulaşmak için yoğun çaba sarfetti. 
Olgunluğu, ağırbaşlı! ığı, proleter kiyiliği 
ve küçûk-büyük görev ayrımı yapma
dan hepsine aynı anlayışla yaklaşımı 
O nun en belirgin özellikleridir. Daha 
bir çok özelliğinden bahsetmek müm
kündür. Bu yönüyle de değerlendirildi 
ğinde, örnek alacağımız birçok yönü 
bulunan bir yoldaştı. Ama O’nun en 
belirgin yönü gerek esirlik yaşamı 
boyunca ve gerekse Avrupa alanında 
katıldığı pratik-örgütsel faaliyetlerde 
daha net bir biçimde ortaya çıktı.

ÖLÜMDE YAŞAMI 
YARATAN BİR GELENEĞİN

SÜRDÜRÜCÜSÜDÜR

PKK’nin militan geçmişi ve direnişi 
tüm yoldaşlar üzerinde olduğu gibi. Celal 
yoldaş üzerinde de derin izler bırakmış
tı. Bu nedenle tüm yaşamma, bu gele
neğe layık olmak için alabildiğine bir 
çaba harcayarak yön vermeye çalı
şıyordu. Bunda bir hayli de başarılı olan 
Nazif yoldaş, en son ana kadar bile 
bunu sürdürmüştür.

İsrail’in, Lübnan-Filiştin güçlerine 
yönelik gerçekleştirdiği Haziran 1982 
saldırısı esnasında, Filistinlilerin Gü
ney Lübnan’daki bir kampında bulunan 
Celal yoldaş, siyonistlere karşı savaş
maktan bir an bile tereddüt geçirmedi. O 
aynı zamanda bir devrimcinin hangi 
alanda bulunursa bulunsun, emperya
list saldırı ve gericiliğe karşı savaş
ması gerektiğini de iyi biliyordu. Bu 
nedenle Filistin halkının yanında si- 
lahmı siyonistlere yöneltmede ve bu 
savaşa aktif katılmada bir an bile olsun 
duraksamadı. Belki kendisini bekleyen 
görevler vardı. Kendi halkı için bir şey
ler yapması gerekirdi. Ama O, tüm bun
ların bilincinde, devrimin karşısına 
çıkardığı yeni bir görev yüklenmişti. 
Gerçekten halkı için birşeyler yapması 
gerekiyorsa, azgınca saldıran Siyonist

düşman karşısında Filistin halkının 
kaderini paylaşmak durumundaydı. Bu, 
karşısına ölümü de çıkarabilirdi. Ama 
O, buna çoktan hazırdı. CHE’nin 
“ölüm nerede gelirse gelsin, hoş 
geldi sefa geldi” dizelerini hafızasına 
yerleştirmiş ve dudaklarında bunu 
tekrar ediyordu. Ölüm ülkesinden çok 
uzaklarda da karşısına çıkabilir; ama O 
bu ölüm, yaşamı yaratıyorsa, “hoş 
geldi” dizeleri ile göğüslüyor ve üzerine 
üzerine gidiyordu,

Başta Sabri GÖZÜBÜYÜK, Sey
fettin ÖZEN ve Kazım SÜRGEÇ yol 
daşlar olmak üzere, diğer tüm yoldaşları 
ile birlikte büyük bir kahramanlık örneği 
sergileyen Celal yoldaş, esirlik yaşamı 
boyunca da Parti onur ve prestijini koru
mayı ve günlerce süren yoğun işkence
lere rağmen Parti direnişçiliğini kendi 
şahsında da yaratmasını bilmiştir. Siyo- 
nistlerle, Türk MİT’nm ortak sorgulama
larından da başarıyla çıkmasım bilen 
Celal yoldaş Partiye, halka ve yoldaş
larına karşı olan sorumluluğunun gerek
lerini yerine getirmede bir an bile 
geri durmamıştır.

Geldiği Avrupa alanında da Parti pres
tiji ve onurunun sürekli .yükseltil
mesine büyük önem verirken, Partiye 
karşı yönelen her türlü komplocu ve 
yıkıcı faaliyetin karşısında yer alarak, 
bunlara karşı amansız bir tavır sergile
miştir. O’nun için önemli olan Partinin 
korunmasıydı. Bunun için her şeyini 
vermeye hazır olduğu gibi, pratik olarak 
bunun ortaya konulması için de her 
türlü yönteme başvurmaktan da çekin
memekteydi. Artan yoğun saldın orta- 
mında Partiye daha çok sahip çıkılarak 
düşman faaliyetlere karşı meşru savun- 
manın geliştirilmesi gerektiğine sonsuz 
bir inanç beslemekteydi.

Nitekim, böyle değerli özelliklere 
sahip olan Celal yoldaş, pratik yaşamı 
ile bunu kanıtlamıştır. O’nun en büyük 
arzusu, bırakalım bir devrimciyi, bugün 
bir yurtseverin bile saflarında yer al
maya can attığı halkımızın silahlı güç
lerinin saflarında yer almak; ve sö
mürgeci düşmana karşı savaşmaktı. 
Ama ölüm nereden karşısına çıkarsa 
çıksın, bundan kaçınmadı. Komplocu 
güçlerin yurtseverlere saldırarak büyük 
bir katliam gerçekleştirmek istedikleri

bir ortamda kararlı bir tavır takınan 
Celal yoldaş, saldırganların püskürtüi- 
mesinde büyük rol oynamıştır. Silahlı 
ve bıçaklı bir biçimde komplo kurar, 
güçlerin üzerine, devrimin yüce çıkar
larını korumak için, savunma araçların 
dan yoksun olduğu halde, yürümesini 
bilmiş ve yaşamını kutsal direnişe ada
mıştır. Kürdistan’dan kilometrelerce 
uzakta da olunsa devrime sahip çıkıl
masının bilinci Onda güçlü bir kav 
rayışa ulaşmıştı.

MİLİTAN KİŞİLİĞİN 
TEMSİLCİSİDİR

-Avrupa’ya adımını atan birçok 
küçük-burjuva zaaflarıyla yoğrulmuş 
zayıf unsurun devrimden hızla uzaklaş
masına rağmen; O militan kişiliği yaşat- 
masmı ve geliştirmesini başarmıştır. Bu 
alanı, yaşamlarını örgütleme ve sürdür
menin bir aracı olarak gören birçok öğe
nin tersine, devrimci militanlığın daha 
da güçlendirilmesi gereken bir alan 
olarak değerlendirdi.

Örgütlerin tasfiye edildiği, kadro- 
lann direnişçi özünden boşaltılmaya 
çalışıldığı ve tüm bunların PKK’ye de 
dayatılmak istendiği bir ortamda zayıf
lık göstererek, Avrupa’yı yaşamını sür
dürmenin alanı olarak ele alan bazı 
unsurların tersine; O, bu ortamda 
militan kişiliğin korunarak her şeye rağ
men bunun en güçlü bir biçimde, bu 
alanda da yaşatılmasının gerekliliğini 
kavramıştı. Devrimcilik maskesi al
tında yeni anlayışların türetildiği ve 
bunların da devrimci-direnişçi yapıya 
dayatılmak istendiği koşullarda güçlü 
militanlar haline gelmek ve devrimcili
ğin onurunu yaşatmak son derece gerek
liydi. İşte Celal yoldaş, bu gerek
liliğin bilincindeydi.

Avrupa’ya ulaştığı günden itibaren 
güçlü bir militan düzeyine ulaşmak için 
bir yandan yoğun bir eğitim, diğer yan
dan ise yoğun bir pratik sergiledi. Her 
türlü zayıflığa, yetmezliğe karşı dur
durulmaz bir kin duymaktaydı, içinde 
yaşadığı koşullar daha farklı da olabilir, 
ülkeden uzakta da bulunabilir. Ama O, 
militan bir devrimciliğin gereklerine 
ulaşılmasının zorunluluğunu kavra
mıştı.



Berxwedan Aralık 1985 Sayfa 8

O, küçük-buguva, devrim kaçkın
larının nefret ettiği, fakat ulusal kurtuluş 
mücadelemiz için gerekli olan militan 
kişiliğe ulaşmak, bunu her yönüyle 
yaşamak için amansız bir mücadele 
geliştirdi. Ne idüğü belirsiz birçok 
çevrenin “yiyelim, içelim, yaşayalım 
Türkiye ve Kürdistan’dan bize ne, bizi 
burdaki sorunlar ilgilendirir” biçimin
deki soysuzluklanna karşı; her yurtse
verin bile yaşaması gereken, halka ve 
devrimin davasma bağlılığın geliştiril
mesine çalıştı. Halkınm davasına duy
duğu yüce bağlılığın bir gereği olarak da, 
her an Kürdistan’ı yaşayan, her an onu 
düşünen ve bir an bile olsa kendisini 
halkm yaşamının dışmda his
setmeyen Celal yoldaş, tüm bu özellik
leri ile ulusal kurtuluş mücadelemiz 
için gerekli olan militan kişiliğe de örnek 
teşkil etmektedir. “Nasıl olsa ülkeden 
uzağız, nasıl olsa Parti bizi görmüyor” 
diyerek militan kişilikten uzaklaşan 
zayıf öğelerin karşısında yeralmış; O 
her zaman ve her koşul altında bir Partili 
militan olmasmı bilmiştir.

Gerek esirlik yaşamı boyunca ve 
gerekse Avrupa alanında katıldığı faa
liyetler süresince bu yapısmı sürdür
müş; şehitlerin manevi komutanlığı 
altında onlara layık biri olmak için çaba 
sarfetmiştir. Her zaman şehitlerimizin 
anısına bağlı kalan ve bu anılara layık 
olmaya çalışan Celal yoldaş, halkımızın 
kutsal kavgasma katık ettiği değerli 
yaşamı ile de bunu kanıtlamıştır.

BİR PARTİLİ GİBİ 
DAVRANMASINI BİLMİŞTİR

Bir devrimci için en değerli olan şey 
uğrunda çekinmeden ölümün bile 
goguslendıği bir davaya sonuna kadar 
bağlı kalarak onurunu şereflice yücelt
medir. Bu da bir partilinin en vazgeçil
mez özelliklerinden birisi durumun
dadır. Yine O, Partiye saldırılar yöneltil
diğinde, O’nu korumasını, geliştir
mesini bilmelidir. Yıkıcılığın ve tas- 
fiyeciliğin Parti içerisinde geliştirilerek, 
halkımızın şanlı önderinin yok edilmek 
istendiği koşullarda; Celal yoldaş 
Partiye sonuna kadar sahip çıkmış, 
bununla da yetinmeyerek her türlü 
savunma yöntemi ile de korumaya 
çalışmıştır. “GençKemalistlerBirliği”- 
nin, Avrupa’da hortlatılan kolu ile 
karşılaştığında tavır almakta gecikme

miş ve gözbebeği gibi önem verdiği Parti 
birliğini yüceltmiştir.

1984-85’de Partiye karşı yoğun
laşan saldırıların karşısmda da yer alan 
Celal yoldaş, direnişin yükseltildiği bir 
dönemde yöneltilen saldınlarm anla- 
mmı kavramakta da gecikmemiştir. Bu 
denli hayasızca PKK üzerine gelin
mesini giderek çürüyen TC devletinin 
yaşatılması ve günümüzün Jön Türk
lerinin arz-ı endam etmesine yönelik 
olduğunu bilen Celal yoldaş, giderek 
belirginleşen devrim ve karşı-devrim 
saflan arasındaki çelişkilerin daha da 
artacağını görüyordu. Bu nedenle Parti 
ve ulusal kurtuluş faaliyetlerinin daha 
da güçlendirilerek bu saldırıların boşa 
çıkanlmasma büyük önem veriyordu.

Bir Partili olarak, Partiye karşı 
yükümlülüklerinin en başmda yer alan 
özelliğin, her türlü düşman saldınsma 
karşı onu korumak, yaşatmak ve geliş
tirmek olduğu gerçeği; Celal yoldaşm 
bilincinde çok önceden yer edinmişti. 
Bu yönüyle de O, bir Partili gibi 
olmasmı, bir Partili gibi davranmasını 
bilmiştir.

YOLUNDA YÜRÜYECEK, 
SENİ ÖRNEK ALACAK VE

GÖREVLERİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ!

Ulusal kurtuluş mücadelemizin 
ihtiyaç duyduğu militan kişiliğe ulaş
mada, onu yaratmada tüm devrim şehit
lerimizden olduğu kadar Celal yoldaşın 
anısından da çıkaracağımız değerli 
dersler bulunmaktadır.

Kürdistan’dan binlerce kilometre uzak
ta da bulunsa bir militanm nasıl yaşa
ması, hangi özelliklere ulaşması, han
gilerini kişiliğinde somutlaştırması 
gerektiği, çok açık olarak bu yoldaşı- 
mızm yaşammda bir kez daha ortaya 
çıkmaktadır. Militan bir devrimciliğe 
ulaşmada bunun şu veya bu alan diye 
hiç bir ayrımı yapılamaz. Nerede bulu
nulursa bulunulsun, bir ulusal kurtuluş 
savaşçısı olunduğu unutulmamak zorun
dadır. Her koşul altmda bir devrimci 
gelişmesini bilmelidir.

Evet, birçok arkadaşm bu konulara 
ulaşmakta, hala yetersizlikler gösterdiği 
bir ortamda, bu değerli militanm yaşa
mından almaları gereken bir çok örnek 
vardır. Yaşamda, ölüm karşısmda nasıl 
davranılması gerekir, bir ulusal kurtu-

luşçu olarak, bir Partili olarak, ulusal 
kurtuluş mücadelemize ve önderliğine 
yönelen saldırılara karşı nasıl mücadele 
edilecek; tüm bunlar zengin bir deney 
olan bu şehidimizin anısmdan çıkanla- 
bilinir.

Mücadelemizde verdiğimiz yüz- 
lercesinden biri; fakat Avrupa alanmda 
ilk şehitlerimizden olan Celal yoldaş, 
döktüğü kanlarıyla bir kez daha bu 
gerçeklerin altmı mühürlemiştir. Açık 
ki, O’nun ölümü yüce değer uğruna bir 
ölüm olmakla birlikte, aynı zamanda 
Avrupa’da yeni bir dönemin açılmasıdır 
da. Bu dönem kanla da yoğrulan militan 
kişiliğin bu alanda da yaşatılması ve 
geliştirilmesi dönemidir. Bu, bize bir 
kez daha güçlü militanlar haline gelme
nin gereğini dayatmaktadır. Dökülen 
her damla kanımızm devrim ağacmı 
suladığını ve bunun güçlü tohumlar 
yeşerttiğini bilmekteyiz. İşte Avrupa 
alanmda da ihtiyaç duyulan bu hayat 
suyumuz toprağa verilmiştir. Artık bun
dan sonra her yönden güçlü gelişmelere 
yol açan bir temele de kavuşulmuştur. 
Kızıl Direniş dönemi olarak da adlan
dıracağımız bu dönem, aynı zamanda 
güçlü militanlar, yetkin ulusal kurtu- 
luşçular haline gelmemiz gereken bir 
dönemdir de.

TÜM YURTSEVERLER, 
DEVRİMCİLER

Son olay bir kez daha gerçekleri göz
ler önüne sermek bakımından iyice 
değerlendirilmesi gerekmektedir. Dost- 
düşman ayrımının iyi yapılması ge
rektiği böylece bir kez daha ortaya 
çıkmaktadır. Bugün başta TC olmak 
üzere sol maskeli uşaklarına varana 
kadar hepsi, gelişen ulusa! kurtuluş 
mücadelemizi boğmak, halkımızın 
bağımsızlığının karşısma dikilmek iste
mektedirler. En son Paris’te de yaşan
dığı gibi, bunu silahlı saldırıya da 
vardırarak değerli yoldaşlarımızı kat
letmektedirler.

Bu gerçekler bugün daha iyi görül
meli, mücadelemize kendi yetmezlik
lerimizden kaynaklanan eksikliklerle 
daha fazla zarar vermenin önüne geçil
melidir. Her yönden uyanık, politik 
duyarlılığı gelişkin militanlar, savaşçı
lar düzeyine yükselerek, ulusal kurtuluş 
mücadelemizi daha da ileri götürelim!

•Celal Yoldaş; Hiçbir Güç Anının Provokasyona, Tasfiyeciliğe Karşı Yükselttiğimiz Direniş 
Mücadelemizde Bayraklaşmasına Engel Olamaz!

•Kahrolsun Her Türden Komplocu ve Tasfiyeci Saldırılar!
•Yaşasın Ulusal Kurtuluş Savaşımız!

Bir Mücadele Arkadaşı
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15 Ağustos şanlı atılımından 
buyana geçen süre içerisinde ülkemizin 
dört bir yanında yükselen direniş eylem
leri sömürgecilerin uykusunu kaçırmış 
onları korkunç bir moral çöküntüsü içine 
sokmuştur. Karakollar, garnizon ve 
alaylar her türlü koruma tedbirlerine 
rağmen bir türlü imha olmaktan kurtula-

Bu Korku ve Telaş Niye?
mamış, her faşist subay sara nöbetleri 
geçirmeye başlamıştır. Sömürgecilerin 
konumlandığı bölgede görülen her 
karaltıya onbinlerce mermi sıkılmakta; 
duyulan her hışırtı görünmeyen düşman 
olarak değerlendirilip kurşun yağ
muruna tutulmaktadır. Bu tür yaylım 
ateşleri sonucu ülkemizde sayısız hay
van can vermiş, ağaçlarımız ve otları
mız mermilerle biçilmiştir. Yine aynı 
şekilde meydana gelen tarama olayları 
sonucu sömürgeci birlikler arasmda 
çıkan karşılıklı çatışmalarda onlarca 
sömürgeci asker ölmüştür. Gölgesinden 
dahi korkar hale gelen “kahraman meh- 
metçiğin” durumu ise öz itibanyla Türk 
ordu sürüsünün durumunu yansıt
maktadır.

Aslında böyle bir duruma düşmekte 
haklıdırlar da. Çünkü zorbalıkla ve 
baskıya dayanarak ellerinde tuttukları 
vatanımızda onlar her zaman için 
yabancı muamelesi görmüş, bu toprak
larda geçirdikleri her günü kendileri 
açısmdan kazanım olarak değerlendir
mişlerdir. İşte şimdi yabancı ve haksız 
bir konumda bulunduklarının bilincinde 
olduklarından, sürekli gergin ve tedirgin 
bir ruh hali içerisindedirler. En üst

düzeyden en sıradan memuruna kadar 
tüm sömürgeci devlet yetkilileri artık bu 
topraklarda yaşama olanaklannın sona 
erdiğini kavramaya başlamışlardır. 
Sömürgecilerin bu durumu kendi basın 
yayın organlarına dahi yansımakta, 
ülkemizde uygulanan sömürgeci zulüm 
ve vahşet uygulamalannın hiçbir sonuç 
vermeyeceğini kapalı da olsa ifade 
etmekten kendilerini alamamaktadır
lar.

Ytıkardaki paragrafta ifade edilen 
gerçeklik sömürgeci faşist yetkililerin 
“bir avuç eşkiyadırlar, sonunu getirece
ğiz”, “son darbeyi vurduk”, “kırıntıları 
da ortadan kaldırılıyor”, türündeki 
oldukça gülünç beyanlarını toptan 
çürütecek mahiyettedir. Gelişmeleri 
artık dost-düşman tüm çevrelerin yalan
dan görebildiği ve gerçeklikleri belli 
oranda teslim ettikleri bir seviyeye ulaş
mış bulunmaktadır. Artık hiçbir inkar, 
karalama ve yalan propaganda taktiği 
gerçekleri hasıraltı edememektedir. 
Yani kısacası, ülkemizde doğmaya baş
layan bağımsızlık ve özgürlük güneşi 
hiçbir gerici kuvvetin balçıkla sıva- 
yamayacağı kadar parlak ve güçlüdür.

★ ★ ★

Peşeng Adlı Katiller Güruhunun Saldırısında Bir Yurtsever Ağır Yaralandı

TERÖRİST SAPO’NUN GERÇEK YÜZÜ
24 Aralık 1985’de Peşeng adlı katil

ler güruhunun saldırısı sonucu, İsveç’in 
Stockholm kentinde Necati adlı bir 
yurtsever ağır yaralandı. Saldırının 
arkasında bizzat İsveç gizli istihbarat 
örgütü SAPO’nun bulunduğu açığa 
çıktı.

Kürdistanlı yurtseverlere karşı öte
den beri saldırılarda bulunarak, demok
ratik haklarını kısıtlayan terör örgütü 
SAPO, bu eylemleriyle başarılı ola- 
mayınca, bu kez işi fiili saldırılara 
dönüştürmeye başladı. İsveç’te hainle
rin yurtseverler tarafından cezalandırıl
ması ile artan saldırılar karşısında, 11 
kişiyi tutuklayan SAPO, asılsız iddia
lara sarılarak, kendi amaçlatma ulaş
mak istemiştir. “Olaf Palme’ye sui
kast düzenlemek istiyorlar”, iddiasını 
ortaya atan SAPO, gerçek yüzünü bir 
kez daha sergilemişti.

İsveç’te bulunan yurtseverlerin 
öyle bir niyetlerinin olmadığını çok iyi bilen 
SAPO ve İsveç hükümeti, çamur atarım 
izi kalır düşüncesiyle saldırıya geçmiştir. 
Basmda Kürdistan Ulusal Kurtuluş

Mücadelesi ve PKK aleyhine yaygm bir 
kampanya yürütürken, yurtseverleri de 
tutuklayarak sözde iddialanna gerekçe 
oluşturmaya çalışmıştır. Ama başta İs
veç demokratik kamuoyu olmak üzere, 
AvrupalI ilerici-demokrat çevreler bu 
son derece gülünç iddialara alay ederek 
karşılık vermişlerdir.

TC ile işbirliğini daha da ileri boyut
lara vardıran İsveç hükümeti, işbir
likçisi durumundaki Kürt hainlerini 
korumak, daha fazla teşhir olmalarının 
önüne geçmek için, yurtseverlere sal
dırarak, PKK’yi hedeflemiştir. Böylece 
yıllardır beslediği uşaklarına yaşam ola
naktan açmak istemiştir. Aleyhte 
yürütülen bu propagandaların tutma
ması ve boşa çıkması karşısında daha da 
çılgınlaşan İsveç hükümeti, bu kez pro- 
vakatörleri inlerinden dışan çıkararak, 
halkımızın başma musallat etmeye 
çalışmıştır. İsveç hükümetini bu kadar 
saldırgan kılan nedenler bilinmektedir. 
Yıllardır, Kürdistan üzerinde beslediği 
hayalleri, bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin gelişmesi ile yerle bir

oldu. Bunun üzerine alabildiğine müca
deleye ve öncülüğüne yönelmektedir.

Tüm bu saldırılan boşa çıkınca da 
bu kez yerine yeni komplolar gündeme 
koymaya başladılar. İşbirlikçi 
güçlerini devreye koyarak saldırıya 
geçirten SAPO, Peşeng’den bir katili 
bir yurtseverin üzerine saldırtmıştır. 
Saldında ağır yaralanan yurtsever 
hastahaneye kaldırılırken, katil de biz
zat SAPO’nun müdahalesi ile serbest 
bıraktırılmıştır.

Durumu öğrenen yurtseverler, olayı 
bir basın toplantısı ile kamuoyuna 
duyurarak, bizzat SAPO’nun emriyle 
serbest bırakılan Peşengli katilin 
ariyasında kimlerin var olduğunu gözler 
önüne sermişlerdir. Bunun üzerine 
gerçek yüzünü gizleyemeyeceğini 
anlayan SAPO, yaralı yurtsevere “Seni 
PKK’lilerin vurması lazım, Peşeng vur
maz” diyerek, gerçekleri çarpıtmaya 
çalışmışlardır. Gazetelere demeç veren 
yurtsever "bu sözlerden de anlaşı- 
lıyorki, eğer ben ölseydim, bu olay da

Devamı Syf: 26’da
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5 Avrupa Ülkesinden Faşist Cuntaya Onay

• Fransa, Danimarka, Norveç, İsveç ve Hollanda 
İnsan Hakları Komisyonundaki Şikayetlerinden Vazgeçtiler

Türkiye, tüm dünya kamuoyunun 
da yakından bildiği gibi, Hitleri bile 
geride bırakan faşizm kurallaruun işle
tildiği, insan haklaruun en fazla ayaklar 
altına alındığı, ulusal baskı ve sömürü
nün eşine ender rastlanır türden uygu
landığı bir ülkedir. 12 Eylül 1980’den 
bu yana geçen beş yıllık süre zarfında 
uygulananlar tüm çıplaklığıyla rejimin 
nemenem bir şey olduğunu ve faşist ka
rakterini daha fazlası ile ortaya çıkar
mıştır.

Türkiye’de faşizmin uzun süre iş- 
başında kalmasından yana olmayan ve 
bu rejimin yerine daha ılımlı sosyal-de- 
mokrat bir yönetimin işbaşına getiril
mesini isteyen AET ülkeleri, cuntanın 
işbaşına geldiği dönemden itibaren bu 
yönetimi tasvip etmediklerini belirterek 
sosyal-demokrat bir çözüm için çaba

harcadılar. Ancak, önemli bir NATO 
ülkesi olan Türkiye’yi elden çıkarmayı 
ve onunla ilişkilerini tümüyle kesmeyi 
de göze alamayan bu ülkeler, sert tavır 
koymaktan da kaçınmaktaydılar.Bir 
yandan ekonomik ve askeri yardım- 
lannı sürdüren bu ülkeler, bir yandan da 
Türkiye’nin sadece ABD emperyaliz
minin direktifleriyle hareket etme
sine karşı girişimlerde bulundular. Türk 
devletinin varlığını daha uzun süre 
devam ettirebilmesi için insan hakları, 
demokrasi gibi olguları tanımasını ve 
sağ’ı da sol’u da ikna ederek katı 
yönetim uygulamalarından vazgeç
mesini salık veren Avrupa emperya
listleri Türk devletinin bu önerileri 
dikkate almaması üzerine de daha sert 
bir tavır içerisine girdiler. Bazı ilerici ve 
sosyal-demokrat parti ve kurumlann

girişimleri sonucu Türkiye ve Kürdis- 
tan’da ayaklar altına alınan insan hak
lan, işkenceler ve düşüncelerinden 
ötürü katledilen insanların durumu bel
gelendirilerek kamuoyuna sunuldu ve 
bazı uluslararası kuruluşlar, Türk yöne
timiyle ilişkilerin dondurulması ya da 
kesilmesi için tartışmalar başlattılar. 
Bazı ülkeler de bu yönetimle olan eko
nomik ve siyasi ilişkilerini askıya alaca
ğım açıkladı.

Faşist Türk yönetimine karşı alınan 
bu tavırda Kürdistan Ulusal Kurtuluş 
Mücadelesinin önder gücü PKK’nin de 
oldukça önemli bir rolü vardı. Özellikle 
cezaevlerinde esir olan PKK’li önder 
kadro ve militanlann teslim olmayarak 
görkemli direnişler yükseltmeleri ve 
sürekli devam eden direnişleriyle ses-

Devamı Syf: 28’de

Maraş Katliamı Halkımızı Direniş Yolundan Alıkoyamamıştır
Halkımızın tarihinde belli başlı kat

liamlardan birisi olarak bilinen 1978 
Maraş katliamının üzerinden bir yıl 
daha geçmiş bulunuyor. Yüzlerce insanın 
ölümüne, bir o kadarının da yaralan
masına sebep olan bu katliam, Türk 
devletinin ülkemizde hayata geçirdiği 
sayısız katliam ve imha girişiminden 
sadece birisi olmakla birlikte, belli bir 
tarihi sürece damgasını vurması iti
barıyla oldukça belirgin bir yere de 
sahiptir. Kamuoyuna alevi-sunni çatış
ması olarak yansıtılan bu olay, bazı- 
lannca da Türk-Kürt çatışması diye ni
telendirilmektedir.

Olay gerçekte; bizzat dönemin sö
mürgeci Türk yönetimi tarafından plan
lanan ve sivil faşist güçler eliyle pratiğe 
uygulanarak halkımıza ve gelişen ulusal 
kurtuluş mücadelemize karşı bir göz
dağı, bir tehdit anlamına gelmektedir. 
Kontr-gerilla tarafindan ülkemizin bir 
çok alanında uygulanmak istenen bu tür 
katliam girişimleri başarıya ulaş
mayınca, devlet bizzat işe el atmış ve 
belli bir süre hazırlıklarım yapıp, pro- 
vakasyon ortamım yarattıktan sonra 
katliamın pratik uygulamasına geçmiş
tir. On gün devam eden bu insan kıyı
nımdan sonra da olayı bahane eden 
sömürgeciler, ülkemizin belli başlı alan- 
larında sıkıyönetimi ilan etmişlerdir.

Sıkıyönetimin ilk ilan edildiği yöre

ler daha çok ulusal kurtuluşçu düşünce
lerin taban bulduğu ve gelişmelerin 
olduğu alanlardı. Bu da sömürgecilerin 
daha 1978’lerden itibaren, ulusal ba
ğımsızlık mücadelemizi kendileri açı
sından büyük bir tehlike olarak gördük
lerinin kanıtı olmuştur. Halkımızın 
öncü gücü PKK’nin de aynı dönemde 
kurulduğunu ve artık Kürdistan açısın
dan belirleyici değişikliklerin her an 
ortaya çıkabileceğini de hesaba kattığı
mızda düşmanın boş durmayacağım ve 
devlet güçlerini devreye sokmasa da 
daha değişik mihraklarla bu gelişmele
rin önüne geçmek isteyeceğini de rahat
lıkla anlayabiliriz. Sömürgeciler, kendi
leri açısmdan henüz ciddi bir tehlike 
olmasa da ortaya çıkan gelişmeleri 
erkenden ortadan kaldırmak amacıyla 
harekete geçmiş ve özellikle de Kürdis
tan adına geliştirilmek istenen en ufak 
bir yönelimi dahi şiddetle yok edeceğini 
böylesi bir katliamı tezgahlayarak ka- 
nıtlamak istemişlerdir.

Bu katliam ertesinde birçok sağ ve 
sol çevre yorumlar yaparak olaym 
sorumluluğunu çeşitli güçlere yüklemeye 
çalışmış, oldukça sübjektif değerlendir
melerle sorunun özünü ortaya çıkarmak 
istemişlerdir. Ancak hiç birisi de dev
letin bu olaydaki rolünü görmemiş veya 
bunu gizleyerek, olayları daha değişik 
alevi-sunni çatışması olarak yorumla

mışlardır. Tüm bu değerlendirmelerin 
yanlışlığını ve sübjektifliğini daha o 
dönemde ortaya koyan Kürdistan'ın 
sorumlu devrimcileri ise, yaptıkları 
doğru tesbitlerle Türk devletinin kat
liamdan tek sorumlu güç olduğunu orta
ya çıkarmışlardır. Halkımızın tarih 
boyunca bölünüp parçalanmasında, 
binbir türlü çelişkiyle dolu bir toplum 
haline getirilmesinde baş rolü oynayan 
Türk sömürgecileri, topraklarımıza gir
dikleri günden bu yana sürekli olarak 
kışkırtıcılık yapmış, ulusal ve toplumsal 
değerlerimizi yıpratarak kardeşi kar
deşe düşman hale getirmişlerdir. Maraş 
katliamının bu kadar tahripkar olma
sında, sömürgeciliğin yarattığı bu olum
suz yapuıın büyük payı vardır.

Katliam esnasında ve daha sonra 
tutuklanan yüzlerce kişinin büyük bö
lümü bizzat saldırıya uğrayanlardan 
oluşmaktaydı. Sivil faşist güçlerin üyesi 
olan saldırganların ise sayısı oldukça 
azdı. Bu da olaya “müdahale” eden 
devlet kuvvetlerinin ne amaçla getirildi
ğini ortaya koymaktadır. Zaten daha 
sonraki dönemlerde sonuçlandırılan 
mahkemelerde de saldırıyı bizzat yöne
ten ve gerçekleştirenlerin hemen hepsi 
serbest bırakılmıştır.

Cuntanın işbaşına gelmesinin he
men ardından tüm Kürdistan’da olduğu 
gibi Maraş yöresinde de yoğun baskı ve
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işkenceleri uygulayan sömürgeciler, 
katliam döneminde yapamadıklarını da 
bu açık faşizm koşullarının yaşandığı 
dönemde yapmışlardır. Silah arama 
bahanesiyle her ev tek tek aranıp, insan- 
larunız en adi işkencelere manız bıra
kılmış, silahı olamn silahı alınmış ve bir 
de bunun için işkenceye yatınlmıştır. 
Silahı .olmayanlara da bizzat devlet 
yetkilileri tarafından silah satılmış ve 
sarin aldıklan bu silahı götürüp teslim 
etmek zorunda bırakılmışlardır. Eşine 
dünyada ender rastlanacak olan bu 
uygulamalar, en katmerli bibimde ya
şayan bu yöremiz, daha önceleri maske
li olarak yapılan katliamın bir benzerini 
de bizzat açık devlet güçlerinden gör
müşlerdir. Ama herşeye rağmen, düş
manın gerçek yüzünü gören ve artık 
kime karşı savaşacağını daha iyi anla
yan yöre halkımız, uygulanan baskı, 
işkence ve özel harp yöntemlerine karşı 
daha örgütlü ve bilinçli bir savaşım sür
dürmekten de geri kalmamaktadır.

Bu yöremizde geçmişte bazı işbir
likçi feodalleri ve egemen sınıflan yan- 
lanna alarak Fransızlara karşı zafer 
kazanan sömürgeci Türk devleti, aynı 
işbirlikçiliği günümüzde de aramakta, 
ancak bu sefer halkımızın kendi öz 
mücadelesine karşı inkarcı bir işbirli
ğine sokulmasını istemektedir. En yet
kili devlet adamlan bu amaçla tüm 
ülkemize olduğu gibi bu bölgeye de sık 
sık geziler düzenleyip toplantılar yap
maktadırlar. Bu ziyaretlerde bir yandan 
aldatmaya yönelik tatlı vaadleri sıra
layan faşist devlet yetkilileri bir yandan 
da özellikle de 1978 katliammı hatır
latarak gözdağı vermekte, Türkiye’ye 
smır olan bu yörelerimizde ulusal 
bağımsızlık mücadelesinin taban bul- 
mamasına çalışmaktadırlar.

Bu yıl yöreye yaptığı gezisini kat- 
liamm yıldönümüne denk getiren faşist 
elebaşı K. Evren, yaptığı konuşmada 
sahte yüzünü gizleyememiş ve tüm 
aldatmacalara rağmen halkımızın en 
ufak bir kıpırdanışuun yine kanla bastı- 
nlacağmı da açıkça belirtmiştir. Konuş- 
masının bir yerinde, "Peki ne yapacak
tık? Türkiye’nin haritadan silinmesi
ni mi bekleyecektik? Bunları hatırla
mazsak huzurlu günlerin kıymetini 
bilemeyiz” diyerek halkımızı açıktan 
tehdit etmekten de geri durmamıştır. 
Zaten 1978 katliamuun yıldönümüne 
denk getirdiği bu gezisini de tamamen 
amaçlı olarak gerçekleştiren Evren, 
mücadelemizin daha bir üst aşamaya 
geçişin hazırlıklan içerisinde olduğu bu 
süreçte gittiği her yöremizde durumu 
yerinde görmeye, nabız yoklamaya ve 
ona göre uygun tedbirler almaya ça

lışmaktadır.
Maraş ve çevresinde yürüttükleri 

faaliyetlerle bu yöremizi Kürdistan 
ulusal bütünlüğünden koparmaya çalı
şan sömürgeciler, bir özel savaş 
uygulaması olarak ortaya çıkardıklan 
“Kızıl Yol”cu olarak bilinen teşkilatı da 
devreye sokmuşlardır. Alevistan safsa
tasıyla propaganda geliştiren bu teşki
lat, ülkemizin belli yörelerini de içeren 
hayali bir Alevistan devletinin sınır- 
lannı çizmiş ve Maraş yöremizi de bu 
“devlef’in merkezine oturtmuştur. 
Mücadelemizin ciddi boyutlara ulaştığı 
böyle bir dönemde aniden ortaya çıkarı
lan ve bizzat Türk devletinin yöneti
minde çalışmalarını sürdüren “Kızıl 
Yol”cular dağıttıkları bildiri ve yazı
larında Maraş katliammı Kültlerin 
yapriğmı ve alevileri katliama uğratan
ların Kürt olduğunu savunacak kadar 
bir demogoji geliştirmektedirler. Bu 
yöremizde yaşayanların Kürt olmadı
ğım Alevi “ulusuna” mensup olduğunu 
söyleyecek kadar kendini bilmez bir 
seviyesizlik örneği sergileyen sözko- 
nusu güruh, attığı her adımda “Özel 
Harp Dairesi”nin direktiflerini yerine 
getirmeye, ulusal kurtuluş mücadelemiz 
önünde gücü yettiği oranda engel teşkil 
etmeye çalışmaktadır. Zaten bu dö
nemde öyle birden bire ortaya atılan bu 
iddialann daha ilk bakışta hangi kay
naktan yönetildiğini anlamak mümkündür. 
1981 yılmda Maraş yöresindeki feodal
leri ve din adamlarım çağırarak bir top
lantı düzenleyen Kenan Evren, onlara 
alevilerin de dinlerinde serbest olduk- 
lannı, istedikleri şekilde ibadet edebi
leceklerini belirtmiştir. Bazı “dede”le- 
rin “biz artık etkili olamıyoruz, halk bize 
fazla itibar etmiyor” demesi üzerine çok 
öfkelenen faşist elebaşı, “Kabahat siz- 
dedir. Devletten hiç yardım istediniz 
mi, devletle işbirliğine yanaştınız mı ki 
gereken desteği alasınız?" diyerek bu 
din adamlarını azarlamıştır. Toplantı
nın bitiminde alınan kararların başma 
da her köyde “cem evl4ri”nin inşa edil
mesi, sık sık dini toplantıların yapılarak 
devletin güçlülüğünün anlatılması, 
muhtarlarla “dede”lerin ortak çalışma- 
lan ve herhangi devlete yönelik bir faa
liyetten haberdar olunması gibi görevler 
de verilmiştir. Ülkemizin değişik alan- 
lannda buna benzer toplantılar düzen
leyerek “alevi”lerin savunucusu poz
larına bürünen ve bu kesimleri ulusal 
direnişimiz karşısında engel haline 
getirmek isteyen faşist elebaşılar, he
men ardından merkezi Ankara’da bulu
nan ve “Özel Harp Dairesi” başkanlığı 
tarafından organize edilen “Kızıl Yol” 
teşkilatının programım, ilke ve hedef

lerini yayınlatmışlardır. Bizzat devlet 
adamlarının destek ve yönetiminde 
Avrupa’daki emekçiler arasında da yaygın
laştırılmaya çalışılan bu yaygara, özel
likle de Kürdistanlı emekçileri etkile
mek için kullanılmaktadır. Kürdistan 
zemininde fazla geliştirilme olanağı 
bulunmayınca da açıktan karşı propa
gandalar yayılmaya başlanmıştır. İşte 
bu yıl Maraş katliamının yıldönümünde 
bu güruhun dağıttığı bildiriler de sözko- 
nusu karalama ve kafa bulandırma faa
liyetlerinin bir parçası olmuştur.

Asıl hedefi kafa karıştırmak, güven
sizlik ve kuşku yaratmak, halkımız 
araşma çelişki sokup ulusal bütünlüğü
müz önünde engel teşkil etmek ve yöre
ler arasında zıtlaşmalar sağlamak gibi 
bir ortama ulaşmak olan bu tür girişim
ler, her sömürgeci ve işgalci gücün 
uyguladığı yöntemlerdir ve halkımız da 
tarihinden aldığı derslerle bunların 
yabancısı değildir. Mücadelemize karşı 
bir yandan imha, katliam ve baskı ile 
yönelen düşman, bir yandan da saflarda 
karışıklık yaratmak, halkın ortak ira
desini parçalamak, moral bozukluğu 
yaratmak ve korku-panik ortamım 
hakim kılmak için “Özel Harp” yön
temleri dediğimiz bu tür şeyleri de devreye 
sokacaktır. Bu yöntemlerle en azından 
belli bir dağınıklığı da yaratabilirlerse 
bu onlar için büyük bir kazanım ola
caktır.

Ama şunu belirtebiliriz ki; sömür
geciler bu uygulamalarında istedikleri 
sonuca ulaşamayacaklardır. Halkımızı 
bu tür suni çelişkilerle bölme, birbirine 
kırdırtma dönemi geride kalmıştır. Teh
dit, katliamlar uygulama gibi yöntemler 
de halkımızı sindirmeye yetmemekte
dir. Halkımız tarihi direnme kararım bir 
kez vermiştir ve bu karardan hiçbir güç 
onu vazgeçirtemeyecektir. Halkımıza 
karşı işlenen suçlann ve yapılan tüm kat
liam uygulamaların hesabırun sorul
duğu bir dönemde yaşamaktayız. Kendi 
kaderini kendi mücadelesiyle belir
leyecek olan Kürdistan halkı, sömür
gecilerin hiçbir oyun ve entrikasma 
kanmayacak, hangi maske altında olur
sa olsun mücadelesine kastetmek iste
yen tüm girişimleri yerle bir etmesini 
bilecektir. Güçlü bir inanç ve öfkeyle 
mücadeleye atılan halkımız, ülkemizin 
dört bir yanında yükselttiği direniş 
meşalelerini hiçbir suni ayırıma mey
dan vermeden güçlü bir ulusal birlik ve 
beraberlik ruhu içinde elden ele devret
mesini bilecektir. Düşmanın yeni kat
liam tehditleri ve düzenbazlıkları, onla- 
nn uygulayıcılarıyla birlikte mezara 
gömülecektir.

★ ★ ★
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Bu mektubumu, bir süre önce “Riya 
Azadi” dergisinde okuduğum iki yazıyı 
değerlendirmek amacıyla kaleme al
dım. Okuduğum yazılar “Kürdistan’da 
karakolların önü kum torbalarıyla çev
rili” ve “TKSP birlik kurduğu güçler 
tarafından tanınmasa da mücadeleye 
devam edeceğiz” konularını içer
mekteydi. Bu yazılan okuduktan sonra 
bu gücün KUKM’ne karşı takındığı 
olumsuz tutumu gözönüne getirerek bu 
güçlerin gerçek konumlarım daha iyi 
kavradım.

Düşmanın korku içinde olduğunu 
karakolların e rafını kum torbalanyla 
çevirdiğini belirten söz konusu dergi, 
yapılan eylemlerin başlangıçta halkı 
sevindirdiğini ancak daha sonra diğer 
güçlerle ortaklaşa değil de PKK’nin tek 
başına yaptığım öğrenince nefret besle
meye başladıklarını iddia etmektedir. 
Bir yandan eylemlerin halkı coşturdu
ğunu, devletin otoritesini sarstığını söy
lerken bir yandan da eylemlerin prova- 
kasyon ve halkı katliama götüren ey
lemler olduğunu söyleyerek kendilerini 
ele vermektedirler. Halkın eylemlerden 
yana olduğunu bizzat kendileri belirtme
lerine rağmen o kadar bunalmışlığın 
içine düşmüşlerdir ki, parmaklarım dahi 
oynatmadan durmaktadırlar. Halk dire
nişten yana olduğuna göre, bu direnişle
rin önderliğini yapan PKK ile ittifak 
kurmak gerekmez mi? PKK’nin koy
duğu ideolojik tesbitler kendisini pratik
te de kamtlamış ve halkımızın biricik 
kurtuluş umudu haline gelmiştir. Halkı
mız artık eskisi gibi değildir. KUKM 
dağda, ovada, köy ve şehirlerde olmak 
üzere ülkemizin dört bir yanında gün
den güne boyutlanıp geliştiğine göre bu 
eylemlere önderlik eden düşüncenin 
doğruluğunun ispatlandığını söyleyebi
liriz. Doğruluğu pratikte kanıtlanan 
ulusal önderlik çizgisi kısa sürede ülke 
genelinde başardığı atılımlaria sömürge
ciliğe önemli darbeler vurmuştur. Bu
nu halkımızın kurtuluşundan yana olan 
tüm çevreler teslim etmelidirler. Sağla
nan bu gelişmelere şu veya bu şekilde 
karşı koymak, havadan sudan bahane
lerle desteklemekten kaç utmak ve hatta 
gelişmeleri kösteklemek için demogoji-

Hıç Kimse Halkımızın Kaderiyle 
Oynama Hakkına Sahip Değildir”

ler yapmak, hiçbir dürüst kişi ve hare
ketin işi olamaz. Bugün artık emperya
listlerin dolaylı da olsa kabul ettikleri ve 
kendilerine uygun çözüm yollarıyla da 
“sorunu” halletmek istediklerini kim 
inkar edebilir ki?

Aynı derginin 39. sayısında bir sem- 
patizanlarının gönderdiği mektup ya
yınlandı. Bu mektupta halkın Eruh ve 
Şemdinli eylemleriyle coştuğunu belir
tiyorlar. Artık kendi tabanları dahi 
uyanmış ve bunlardan hesap sormaya 
başlamıştır. İpleri alabildiğine incelmiş, 
kopacak noktaya gelmiştir. Hangi tür 
cambazlığa başvururlarsa da halkımızın 
bilinçli karşı koymasıyla teşhir edilecek
lerdir. Çünkü bugün artık bir yol 
göstericimiz, önderimiz vardır.

Kürdistan koşullarında ittifak politika- 
smm hangi temellere oturtulması ge
rektiğini dahi kavrayamayan bu güçle
rin başını çeken TKSP, kurulduğundan 
bu güne kadar geçen süre içerisinde ül
kemizin bağımsızlığı yönünde en ufak 
bir girişimde bulunmadığı halde, demo- 
goji ve aldatmacalarla varlığmı bu güne 
kadar sürdürebilmiştir. Ama yukarıda 
da belirttiğimiz, bugün artık ülke
mizde ak ile karanın ayrıştığı bir dönem 
yaşanmaktadır. Devrim ile karşı-dev- 
rim saflan alabildiğine netleşmiş oldu
ğundan yuvarlak sözlerle sıyrılmak ar
tık mümkün değildir. Eğer bir mücadele 
halkın desteğini alarak yükseliyorsa ve 
tüm sömürgeci baskılara rağmen hızın
dan bir şey yitirmeden gelişiyorsa, bu 
onun halka mal olduğunu gösterir. Hal
ka malolan bir düşüce ise, artık hiç bir 
engeli tanımadan eyleme dönüşür ve 
gelişmesi önünûndeki her türlü engeli de 
süpürür.

Bu derginin 40. sayısında bir yazıda 
şöyle deniliyor: "varsayalım ki birlik 
yaptığımız güçlerin bir bölümü devrim
den sonra verdikleri sözü tutmayıp, 
Kürt halkının kendi kaderini tayin 
hakkına karşı çıkarlarsa biz yine 
mücadelemize devam ederiz. Kürt 
halkı ayrılıp kendi bağımsız devletini 
kurar. "Anlaşılan bizim siyaset cambaz- 
lan büsbütün ahmaklaştılar. Bugün bir
lik yaptıkları sosyal-şovenler yalan ve 
demogojileriyle mücadelemizi tahrip 
etmekte, halkımızı oyalamak istemekte
dirler. M. Kemal’in çizgisinin devam 
ettiricileri olan bu güçler tıpkı babaları- 
nın yaptığı vaaaleri bir kez daha 
tekrarlamaktadırlar. M. Kemal hain 
Kürt feodallerine vaadde bulunarak,

işgalci güçlere karşı milli mücadelede 
ortaklık kurmuş, kurtuluştan sonra da 
Kürtlerin tüm haklarım vereceğini söy
lemiştir. Hain Kürt feodalleri de tıpkı 
bugünkü gibi, "eğer M. Kemal hakları
mızı vermezse savaşa devam edeceğiz " 
demişlerdi. Ama sonucu hepimiz çok iyi 
bilmekteyiz.

Nasıl ki iç düşmanımız olan hain 
feodal ağa ve beyler, halkımızın en 
değerli varlığı olan özgürlüğünü bir tas 
mercimeğe sattılarsa, bugünkü hainleri
miz de gelişen mücadelemize aynı oyu
nu oynamaya çalışmaktadırlar.

Ama nafile! Kürdistan halkı oldukça 
değişik koşullarda mücadelesini geliş
tirmekte, modern temellerde örgütlen- 
mektedir. Önderliği ise tarihinde hiç bir 
zaman kavuşamadığı güç ve yeteneğe 
sahiptir. Küçük-burjuvalann ve müca
dele kaçkınlarının birer hayalden öteye 
geçmeyen fantazilerine kanmayan maz
lum halkımız, ulusal bağımsızlık müca
delesinin bu tarzda, yani “Riya Aza- 
di”de izah edilen tarzda verilemeyece
ğini, dünyada böyle bir örneğin olmadı
ğım ve bunun bilimsel sosyalizme de 
ters düştüğünü artık kavramış bulun
maktadır. Sosyal-şoven güçler, ulusal 
bağımsızlık mücadelesi veren bir güçle 
ittifak kurmayacakları gibi reformist 
olmayan bir güçle de birliği kabul 
etmeyeceklerdir.

Şunu belirtelim ki, küçük-buıjuva 
reformistlerimizin yüzü açığa çıkmış
tır. Halkımızın mücadelesini kendi 
rotalarına çekme hevesleri kursak- 
lannda kalacak, orada kansere dö
nüşerek yaşamlannın sonunu getirecek
tir. PKK ve tüm halkımız, doğru ideo
lojik çizgisiyle ve güçlü pratik mücade
lesiyle, öz güce dayanma temelinde ülke 
çapmda direnişi geliştirmektedir. Bir 
yandan siyasal bütünlüğe ulaşma müca
delesi verilirken diğer yandan düşmana 
karşı her alanda -psikolojik, fiziki vb- 
savaşım verilerek, güçlü ittifaklar kuru
larak, devrim ve halk düşmanlan teşhir 
edilerek ve de ihanete geçit veril
meyerek bu mücadele mutlaka zafere 
ulaştinlacaktır. “Riya Azadi” ve onun 
çizgisinde olanlar ise bizzat halkımızın 
eliyle en ağır şaman yiyerek, mücade
leye verdikleri zarann hesabını mutlaka 
ödeyeceklerdir. Çünkü hiç kimse bir 
halkın kaderiyle oynama hakkına sa
hip değildir.

25.11. 1985
Avustralya’dan Bir Yurtsever
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Hiçbir Tasfiyeci-Provakatif Çaba Alman İlerici-Demokratik 
Kamuoyunun Mücadelemizle Dayanışmasını Engelleyemez

Yeni atılımlarla gittikçe güçlenen 
Kürdistan Ulusal Kurtuluş Mücadelesi, 
ülke içinde bağımsızlıktan yana olan 
tüm halk kesimlerini etkilediği gibi, 
uluslararası alanda da mücadele ken
disini çeşitli platformlara ve kamuoyu
na dayatmaktadır. Artık eskiden adın
dan az bahsedilen Kürdistan, günü
müzde ilerici demokratik kamuoyu 
içinde daha çok tartışılan, ilgiyle izle
nen, hergün Avupa basınında değişik 
biçimlerde, boyutlarda yeralan bir so
run haline gelmiştir. Tabii bu Kürdis- 
tan’da halkımızın PKK önderliğinde 
en az donanımla, en kıt olanaklarla 
yürüttüğü direniş mücadelesinin ürünü
dür. Ve bu mücadele hergün sömürgecili
ğin yıllardır örmeye çalıştığı tecrit 
duvarlannı parçalamaya devam etmek
tedir.

çalışılıyor. Fakat tüm çabalarına rağ
men, son dönemlerde bu alçakça faa
liyetleri de geri tepmektedir. Bu bir 
abartma değildir, çünkü artık mücadele
mize dost kişi ve kuruluşlar bulunduk
ları alanlarda, toplantılarda, mücade
lemize yönelik bu alçakça saldırıları 
kınayarak dayanışmalarım dile getir
mektedirler. Çok sayıda örgüt, PKK’ye 
karşı değil, faşist TC’ye karşı olduk- 
lannı belirtmişlerdir. Geçtiğimiz iki 
ay, Almanya’ıun çeşitli kentlerinde 
Feyka-Kurdistan, Almanya Kurdistan- 
Komitee ve çok sayıda dost çevreyle 
biriikte dünya ilerici kamuoyuna yöne
lik olarak düzenlenen “Kürdistan ile 
dayanışma toplantıları ”nda, gerek 
katılımın fazlalığıyla, gerekse yapılan 
konuşmalarla PKK önderliğindeki dire
niş mücadelesine sahip çıkılmıştır.

leri söz alıp provakatörierin yokedil- 
mesini desteklediler. Toplantıya 250’- 
nin üzerinde Alman ve çeşitli ülkeler
den devrimci-demokrat katıldı.

Aachen: 17 Aralık 1985’te Aac- 
hen’de düzenlenen dayanışma toplantı
sı, o çevrede bulunan 13 örgüt tarafın
dan desteklendi. Toplantıda bir Alman 
bayan arkadaş, son gelişmeler üzerine 
Kurdistan-Komitee adına bir konuşma 
yaparken, Diyarbakır cezaevinde PKKli 
savaş esirlerinin direnişine tanık olmuş 
Ralf Raymond Braun da konuşmasında 
sol maskeli çevrelerin PKK’ye ve 
mücadeleye karşı tutumlarım kınadı. 
160 dolayında Alman ilerici ve demok- 
ratm katıldığı toplantının konuşmaları 
ve tartışmaları Alman dost unsurlarca 
yapıldı.

Hamburg: 23 Ekim 1985 tarihinde,

Geçtiğimiz son iki ayda faşist 
TC’nin ezeli beslemesi tasfıyeci-prova- 
katör güçler tarafindan yabancı demok
ratik kamuoyu ve mücadelemize dost 
çevreler arasında yaygın bir iftira, yalan 
ve demogoji kampanyasının yaygınlaş- 
tınldığına tanık olduk. Kürdistan ba
ğımsızlık mücadelesi ile hergün çatır
dayan, parçalanan tecrit duvarlan şim
dilik bu tasfiyeci-provakatör güruhlarca 
örülmeye çalışılıyor. Mücadelemiz ve 
öncü gücümüz hakkında yalan ve iftira 
temelinde dosyalar hazırlanarak Alman 
ilerici-demokratik kamuoyunun müca
delemize olan desteği engellenmeye

Bunlardan bazılannı izah ederek geliş
melerin boyutunu daha iyi anlatabilece
ğimiz kanısındayız.

Münster: 6 Kasun 1985’te Müns- 
ter’de gerçekleştirilen “Kürdistan ile 
dayanışma toplantısı”, 18 örgütün 
desteğiyle düzenlendi. Kürdistan ba
ğımsızlık mücadelesi tarihi, 15 Ağustos 
atılımı ve sonrası, tasfiyeci-provakatör 
güçlerin saldırıları, komploları hakkın 
da yapılan sözlü konuşma yanında 
PKK savaşçılaruun hazırlık filmi, folk
lor, dia vb. gösterildi. Toplantının 
tartışma bölümünde bazı Alman ilerici-

100’e yakın ilerici-demokratın katıldığı 
toplantı o çevrede bulunan 5 örgüt tara
findan tertiplendi. Konuşmanın yanı
şını, toplantıda film, dia ve kültürel 
gösteri yapıldı.

Mainz: 29 Ekim 1985 günü Mainz’- 
de düzenlenen toplantı 4 örgüt tarafin
dan tertiplendi. Toplantıya 50’nin üze
rinde Alman ilerici demokrat katıldı. 
Toplantıda yapılan konuşmadan sonra, 
kültür programı ve Kürdistan’a ilişkin 
dia da gösterildi. Tartışmalann ardın
dan toplantı olumlu bir şekilde sonuç
landırıldı.

★ ★ ★
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Kürt halkının ulusal bağımsızlığı 
uğruna verdiği savaşımlardan biri de 
“Ağn İsyanı”nda somutlaşmıştır...

Kemalist yönetimin Kürt ulusal var- 
hğım yok sayması, ulusal hak ve özgür
lüklerini ayaklar al Una alarak çiğnemesi 
üzerine başgösteren Şeyh Sait ayaklan
masını kana boğduktan, hareketin ön
derlerini asıp yoksul kitlelerin kanma 
girdikten sonra, Kürt aşiret şeflerini, 
dinsel önderlerini ve etkili unsurlarım, 
aileleri ve yakınlanyla birlikte Kürdis- 
tan’dan çıkarıp, Türkiye’nin baU kesim
lerine “sürgün” etmeye koyuldu.

Atababalarının topraklarım terk 
etmek istemeyen bir çok aşiret önderi, 
cumhuriyet yönetiminin bu istemine 
boyun eğmeyerek dağlara çekildi...

İlk olarak bu uygulamaya karşı 
çıkan Doğubeyazıt’m Çiftlik köyünden 
orta halli Biro Xesikê Têliyê Ağn dağı- 
nm eteklerinden silahlı olarak zirve
lerine çıkıp, sürgüne gitmeyi kabul 
etmedi...

Biro Xesikê Têliyê, yiğitliği, onurlu 
ve başeğmez kişiliğiyle kısa zamanda 
dağda bulunan silahlı kaçaklar üzerinde 
etkinlik sağladı...

Biro Xesikê Têliyê’nin dağa çıktı
ğım öğrenen ve sürgüne karşı çıkan bir 
çok aşiret önderi de, yanlarında bulunan 
silahlı yakınlanyla birlikte Ağn dağma 
çıkarak isyancılara katıldılar.

İsyancılann sayısal çoğunluğunu 
Celali aşiretinin çeşitli kollan oluş
turuyordu. Bunun yamnda Heyderan, 
Sipkan, Redkan ve Xesenan gibi aşiret 
mensuplan da isyana katıldılar...

Ağn dağında isyancılann varlığın
dan haberdar olan Xoybun Cemiyeti, 
isyana, Kürt ulusal kurtuluş niteliği 
kazandırmak amacıyla Şeyh Sait isya
nından sonra Kuzey Kürdistan’dan 
ayrılan İhsan Nuri’yi görevlendirdi...

İhsan Nuri. Türk ordusunda Kur
may Yüzbaşı iken, Şeyh Sait Hareketine 
katılmak için arkadaşlanyla birlikte 
hazırlık aşamasındayken, durumun

■

Ağrı isyanı!...
Türk ordu şeflerince öğrenilmesiyle 
Kuzey Kürdistan’ı terk etmek zorunda 
kalmış, onurlu, inançlı, yiğit ve engin bir 
yurtseverlik taşıyan kişiliğinin yanısıra 
iyi bir askerdi de.

İhsan Nuri, Xoybun Cemiyeti 
mensuplarından iki Ermeni ile birlikte 
Ağn dağına geldikten sonra işyarım 
niteliği değişerek ulusal bir harekete 
dönüştü.

Xoybun Cemiyeti, Biro Xesikê 
Teliyê’ye general rütbesi verdi. İhsan 
Nuri, silahlı gruplan gerilla savaşma 
uygun olarak düzenledi. Aynı dönemde 
İran Şahlığına karşı silahlı direniş göste
ren Smail Xanê Şikakî (Simko) önderli
ğindeki Kürt hareketleriyle de ilişkiye 
geçildi.

Toplumsal ilişkileri “isyan” koşul- 
lanna göre düzenleyen bir takım kural
lar kondu. (Örneğin hırsızlık, çapul, ırz 
düşmanlığı gibi fiilleri işleyenler ölümle 
cezalandırılacaklardı. İsyanda şehit 
düşenıenn eşleri başka bir isyancıyla 
evlendirilecekti. Hareket önderliğinin 
bilgisi dışında kim olursa olsun talan ve 
yağma girişiminde bulunamayacak ve 
eylemler yapamayacaktı. Hareket için
de maydana gelecek böylesi fiillerin 
sahipleri “isyan mahkemesinde” be
lirtilen kurallara göre yargılanacak ve 
mahkeme kararlarım oy çokluğuna göre 
verecekti. Hareketin önderleri veya 
mensuplan arasındaki çelişkileri yö
netim önderliği çözümleyecek ve herkes 
buna uymaya zorunlu olacaktı vb.)

Taş basması ve zaman zaman 
çıkarak hareketin ilke ve amaçlarım ve 
savaş haberlerini veren “Gaziya Welat” 
adıyla Kürtçe bir gazete çıkarılma 
karan alındı. (1)

Kürt bayrağından ayn olarak kır
mızı zeminin çevresinde “Reşê dört reşê 
me ye. Xwtna ortê xwina me ye!” (2) 
ifadesini taşıyan bir isyan bayrağı di
kilmişti.

Xoybun Cemiyeti de savaş haber
lerini iletmek ve hareketi tanıtmak 
amacıyla “Agrî, êgir dibarîne” (3) 
adıyla Kürtçe bir bülten yayınlıyordu...

Kemalist yönetim hareketi bastır
mak için 9. Kolorduyu görevlendirdi. 
Sarıkamış’ta karargahı bulunan 9. 
Kolordu Korgeneral Kazım Derik 
komutasında bölgedeki diğer askeri 
birliklerden de destek alarak saldınya 
geçti. Kürt isyancılan tanklar, toplar 
ve ağır silahlarla üç kez üst üste yine
lenen saldırılan geri püskürterek 
Türk ordusuna ağır kayıplar ver-

İhsan AKSOY 

dirdiler.
Durumun kötüye gittiğini ve isyanın 

hiçte onların yaydıktan gibi “bir kaç 
eşkiyanm işi” olmadığım gören yö
netim, yeni askeri hazırlıklarla bir
likte başka önlemler de almaya baş
ladı.

İran’la sınır düzenlemesine gidi
lerek Ağn hareketiyle, Smail Xanê 
Şikaki önderliğindeki Kürt hareketleri
nin birbirlerine destek olma olanaktan 
sınırlandı. Kürt toplumunun feodal 
yapısından yararlanarak, bir takım 
aşiret şefleri satın alımp isyana karşı 
kullanıldı. İsyancılara seslenilerek ön
derliklerini bırakıp gelerek teslim olma- 
lan halinde “af edilecekleri” ve 
“mükafatlandınlacaklan” duyuruldu... 
Ağn, Van, Sarıkamış, Kars ve Bitlis’ten 
yeni askeri birlikler getirildi. İsyan böl
gesi uçaklarla bombalandı. (Bu uçaklar
dan iki tanesi isyancılar tarafından 
düşürüldü.)

Ordu birliklerinin başma Salih 
Omurtak Paşa getirildi. Salih Omurtak 
ilk olarak aşiret şefleriyle iyi ilişkilere 
girdi. Bazılanyla “kirvelikler” kurdu. 
Kendilerine maddi olanaklar önerdi. 
Buna uyan, alçalarak ulusuna ihanet 
eden bir çok aşiret lideri Ağn hareketine 
karşı Türk ordu birlikleriyle birlikte 
savaştı...

Iran şahlığının Smail Xanê Şika 
kî’yi görüşme yapmak üzere çağınp, 
pusuya düşürerek öldürmesi ile başsız 
kalan harekette dağıldı...

İsyan içinde bulunan bazı aşiret şef
leri Türk yönetiminin önerilerine uya
rak teslim olmayı daha uygun buldular. 
Bir yandan isyana katılmamış aşiret şef
leri ihanete giderken, diğer yandan 
isyana katılan bazı aşiret liderlerinin de 
teslimiyeti uygun bulmaları, ayrıca feo
dal çekememezlik ve dar görüşlülüğün 
neden olduğu sürtüşmeler de hareketin 
güçten düşmesine neden oldu...

İsyancılar, İran’a doğru çekilmek 
zorunda kaldılar. Üç yıla yakın bir 
zaman koca bir orduyla savaşanlar, 
koşullann diretmesiyle Ağn dağım terk 
karan aldılar.

Ihsan Nuri ve diğer bazı liderler, 
İran’a geçmeyi başardılar. Biro Xesikê 
Têliyê yanındakilerie birlikte İran ve 
Türk birliklerinin ateşi arasında kaldı
lar. Biro ve yanındakiler çetin kış koşul- 
lanna ve iki taraftan ateş çemberine 
alınmalarına karşın teslim olmayarak 
çarpıştılar. Biro Xesikê Têliyê öldürü-

Devamı Syf: 29’da
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Sömürgecileri ve “Sol”dan Uzantılarını 
Daha İyi Tanıyalım

Devrimci direni; mücadelemize 
karşı sömürgeci Türk devleti tarafından 
sürdürülen çok yönlü karşı saldın 
yöntemlerine hergün bir yenisi daha 
eklenmektedir. Özel savaş olarak ad
landırdığımız yöntemlerle de mücadele
miz üzerine gelen sömürgeciler ellerin
deki tüm olanaklar az gelıyormuşcasma 
şimdi de dağıttıklar el ilanlarıyla tehdit
ler yağdırıp devrimciler arasında tesli
miyeti yaymaya çalışmaktadırlar. Bazı 
bölgelerde daha da ağırlık verilerek 
hayata geçirilen bu tehdit yöntemi daha 
ilk göze çarptığı biçimiy le bile oldukça 
belirgin bir acizliği yansıtmaktadır. 
Kullandıklar her türlü saldın, tehdit, 
baskı, tutuklama, işkence, sürgün, kati- 
lam vb. uygulamalarına rağmen ne 
halkımız: yıldırabilen, ne de öncü 
gücü susturabilen sömürgeci faşistler, 
boyalı basında ardarda verilen kara
lama kampanyalar, dizilerini yayınlanan 
radyo ve televizyon programlan da yet
miyormuş gibi şimdi de bildiri, el ilan
lar ve tehdit vesikalar dağılmaya, bu 
yöntemle özellikle de mücadele saf- 
lanndaki kadro ve savaşçıları korkutup 
teslim almaya çalışmaktadırlar.

Stratejik önemde olan birçok böl
gede helikopterlerle havadan atılan ve 
duvarlara asılan bu el ilanlar direkt 
olarak içişleri bakanlığı tarafından 
hazırlanmış ve “Özel HarpDairesi”nin 
onayıyla ülkemizde bir propaganda 
aracı olarak kullanılmaya başlanmıştır. 
Baştan sona kadar tehditle dolu olan bil
diri, doğrudan PKK’li kadro ve sempati
zanlara hitaben yazılmıştır. Çeşitli 
haber küpürleri ile şehit devrimcilerin 
ölüsünün resimlerinin de konulduğu bu 
bildirinin yazılış tarzı dahi büyük bir 
çaresizliğin ürünü olduğunu ortaya 
koymaktadır.

Sömürgeci faşistler sürekli olarak en 
yetkili ağızlar tarafından yaptıkları açık
lamalarında, “bölücü eşkiyaya son 
darbenin vurulduğunu” belirtmekte, 
devletin güçlü olduğunu ve hiçbir bi
çimde yıllamayacağını da söylemekte
dirler. Ama bir yandan da “bitirdik, 
kökünü kazıdık” dedikleri PKK hareke
ti ve geliştirdiği UKM’ye karşı en 
kabasından en incesine kadar çok çeşitli 
önlem ve saldın yöntemleri geliştir
mektedirler. Aradaki bu büyük çelişkiyi 
hemen her insan rahatlıkla görebil
mektedir ve haklı olacakta sormalıdadır. 
“Bitirdik, yokettik” demlen bir güce 
karşı milyonlarca liraya malolan uygu

lamalara niye hala gerek duyuluyor? 
Bununla TC, karşısındaki gücü hala 
yokedemediğini ve gücünün de buna 
yetmeyeceğini kabul etmiyor mu?

Elindeki her türlü yöntemi kullan
masına rağmen mücadelenin hergün 
daha da boyutlanmasının önüne geçe
meyen düşman, Pentagon’dan aldığı en 
son taktikleri de başta devlet başkanı 
olmak üzere tüm devlet yetkililerini 
devreye sokarak uygulamaya başlamış
tır. Psikolojik yıpratma taktiğiyle hal
kın devrimcilere olan sempati ve deste
ğini azaltmaya çalışmaktadırlar. Halkı
mızın biricik umudu ve en değerli evlat
ları olan devrimcilerin halkla ilişkilerini 
kopararak imha etmeye çalışan düş
man, en önemlisi de Parti ve mücadele 
saflarında kuşku, panik, güvensizlik 
yaratmak ve içten bölünüp dağılmayı 
sağlamak için tüm imkanlarını seferber 
etmektedir. Bu yönlü en önemli desteği 
de tasfiyeci Türkiyeli ve Kûrdistanlı 
“sol” güçlerden alan sömürgeciler, 
mücadele saflarındaki zayıflıkları tesbit 
edebilmek ve bu zayıf yönlere seslen
mek için de provakatörlerden ve sahte 
sol güçlerden yardım görmektedirler.

Özellikle 15 Ağustos’tan sonra bu 
“sol” güçlerin mücadelemize ve önder
liğine karşı başlattıkları karalama kam
panyasında kullandıkları tabirler ile 
Türk sömürgecilerinin ve boyalı burju
va basının kullandıkları arasındaki şaş
maz benzerlik dikkat çekicidir. Halkı
mıza ve devrimci kadrolara karşı en 
büyük suçu işleyen sözkonusu güçler, 
kendi uşaklık ve mücadele kaçkınlık- 
lannı maskeleyebilmek ve Türk dev
leti tarafından iğdiş edilmişliklerini 
gözlerden uzaklaştırmak için mücadele
mizin önder gücüne adice saldırmakta, 
O’nu gözden düşürebilmek için olmadık 
küfür ve karalamaları da kullanmaktan 
geri durmamaktadırlar. Ortaya çıkan 
hainlere, provaktörlere ve her türlü 
devrim kaçkınlarına sahip çıkan bu 
sosyal-şoven ve reformist Kürt, mil
liyetçi güçleri işi son dönemlerde 
devrimcilere ve yurtseverlere karşı 
siiahh saldırılara girişmeye ve tehditler 
yağdırmaya kadar vanhrmışlardır. Yaz
dıkları bildiri ve yazılarda kullandıklar, 
tek tek kelimelere vurana kadar Türk 
devletinin bildirisiyle ortak özellikler 
t&şıır.as: ise kesinlikle hır tesadüf değil
di! . Belli îo bu her iki bildiri ve yazılarda 
ortak kaynaktan çıkmaktadır. Bu her iki

taraftan UKM’mize yöneltilen saldın 
dilinden bazı örnekler verirsek sanıyo
ruz benzerlik kendiliğinden ortaya çı
kacaktır.

Sömürgeci basında ve dağıttıkları 
bildirilerde kullanılan başlıklar “Hain
lere son ihtar”, “PKK’nin sonu hüs
ran olacaktır”, “PKK can çekişi
yor”

Hürriyet 25 Kasım 1985:
“Apocular için “uyarı” bildirileri 

hazırlandı
“PKK mensubu”

"Bu zamana kadar birçok günahsız 
insana çeşitli kötülükler yaptın. 3u 
kötülükleri isteyerek, istemeyerek veya 
tehditle yapmış olabilirsin. Yaptıkların
dan pişmanlık duysan da duymasan 
da üç yol var.

Bunlardan biri İsveç ve Dani
marka’da PKK’nin kurucu üyelerinin 
arkadaşlarınca öldürülmesi olayında 
olduğu gibi senin de dost bildiklerin
ce öldürüleceğin.

Diğeri, gücü ve kuvveti dünyaca bili
nen Türk Silahlı Küvetleri tarafindan 
yok edileceğindir. Özellikle bu konuda 
emin olmalısın.

Öteki ise TC devletinin çıkardığı 
yasadan faydalanmandır. Suçlarına suç 
eklemeden, zararın neresinden dö
nersen kardır misali devletin uzattığı 
eli tut, en yakın komutanlığa teslim 
ol. ”

Sosyal-şoven ve reformist Kürt 
küçük burjuva milliyetçilerinin kullan
dıkları başlıklar ise; “ Apocu şefleri uyarı
yoruz”, “Apocu hareketin çıkmazı”.. 
“PKK Protesto Ediliyor”, “Kör Ey
lemcilikle Bir Yere Varılamaz”..
Birlik Yolu, Dev-İşçi, Gerçek 
ADK, KKDK, Komkar imzalı bil
diriden:

“PKK Taraftarları,
PKK’nin devrimcilere, yurtsever

lere ve halka karşı yönelen terörünü 
onaylamayın, cinayetlere karşı çıkın. 
Yarın siz de PKK’den değişik düşüne
bilir, eleştirebilirsiniz. Bu nedenle 
PKK’den ayrılmanız da mümkündür 
PKK’nin bu politikası sürdükçe, size 
de "hain' veya "qjan“ suçlaması yapı
lacak, tutuklanacak, işkence görecek 
ve katledileceksiniz. Ailelerinize bas 
kı yapılacak, .yin alınacak ve hatta 
vur emri bile çı ortlabilinecek"

Devamı Syf: 29'da
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PARTİMİZ PKK VE PARTİ ÖNDERİMİZ 
ABDULLAH ÖCALAN’A YÖNELEN HER SALDIRI 

HALKIMIZIN DİRENİŞ DUVARINA ÇARPIP 
PARÇALANMAYA MAHKUMDUR:

GEÇEN SAYIDAN DEVAM

TASFİYECİ PROVAKATÖR 
ÇEVRELERİN SALDIRILARI VE

PSİKOLOJİK SAVAŞ

Partimize ve halkımıza yönelen bir 
çok saldın, karalama ve komplo faa
liyetinin başında ve içinde bulunan bu 
çevreler her dönemden daha fazla günü
müzde karşı-devrimci faaliyetlerine hız 
vermişlerdir. Partimizin yeni dönem 
direniş atılımlarını boşa çıkarabilmek 
için sol maskelerine de güvenerek 
birçok saldınya girişen, tasfiyeci, dönek 
günahlar ve provakatör odaklar bilindiği 
gibi sadece Nisan’dan bugüne kadar, 
geçen sürede Partimiz ve halkımızın 
fiziki varlığını hedef alan iki büyük kat
liam girişiminde bulundular. IKP’nin 
koruyuculuğu altında, KUK, KUK- 
SE, Peşeng, Sami Abdurrahman çete
leri, Partimizin 1985 Bahar Örgüt- 
sel-Eylemsel Atılımını boşa çıkarabilmek 
amacıyla, Nisan ayında Güney Kürdis
tan’dan Kuzey’e geçmek için yola çıkan 
8 PKK önder savaşçısını alçakça katlet
tiler. Diğer katliamcı saldırı Ağustos 
ayında İsviçre'de gerçekleştirildi. Faşist 
Türk sömürgeliğine karşı, ERNK 
bayrağı altmda birleşen ve direnen 150 
kişilik bir yurtsever topluluğa silahla 
saldıran “Partizan” güruhu, 14 yurtse
veri çeşitli biçimlerde yaraladı.

Bu tür saldırılar ve komplolar, 
cuntanın izlediği “psikolojik etkileme, 
inancı zayıflatma ve desteği azaltma” 
stratejisinin değişik bir yönünü, daha 
ziyade ülke somutunda ağırlık verdiği 
yönünü, yani kitleleri korkutup sin
dirme ve pasifikasyona uğratmayı 
ifade eder.

Geçmişte ve günümüzde en adi 
karalama ve demogojilerle, sözlü ve 
yazılı alanda karşı-devrimci bir propa
ganda kampanyası düzenleyenler; ve 
özellikle denize düşenler yılana sarılır 
misali, PKK’ye karşı savaşlarında 
provakatörlere sahip çıkanlar, “PKK’yi 
yıkmak” için “tam da fırsatmı yakala
dık” diyenler, halkımızın PKK etra
fında giderek kabaran birliğini gördükçe 
telaşa düşmüş, zavallılaşmış ve maske
lerini bir yana koyarak, silahlı saldırılara 
girişmişlerdir.

Ellerindeki tüm imkanlar ve özel
likle yayın organlannda, Partimize ve

direniş eylemlerimize karşı, Milliyet, 
Hürriyet ve Tercüman gazetelerindeki 
belirleme ve üsluplarla karşı-devrimci 
bir propaganda geliştiren bu çevreler, er. 
büyük darbeyi 15 Ağustos devrimci atı
lımı ve ardından geliştirilen eylemlerle 
yemiş olacaklar ki, var güçleriyle ey
lemlerimizi karalamaya çalışmakta ve 
cuntanın izlediği “Kürdistan’daki ey
lem ve gelişmeleri kamuoyunda gizle, 
inkar et” taktiğine daha yobaz bir 
şekilde başvurmaktadırlar.

Bunun birkaç örneğini vermek ge
rekirse; bu çevreler 15 Ağustos atılımını 
değerlendirerek şöyle saldırıyorlar

Emeğin Sesi: "Apocu çetelerin 
Eruh, Şemdinli, Şırnak ve çevrelerinde 
giriştiğiprovakasyonlar... ”

KOMKAR: “Cunta uzun bir süre
den beri hazırlıklarım yaptığı saldırıyı 
başlatmak için bu sonprovakatifgeliş
melerde bizzat rol oynamış olabilir” 
(S: 68).

KUK/MK: “PKK (Apocular) ta 
rafından gerçekleştirilen ‘Eruh olay
ları'; sömürgeci askeri faşist dikta
törlüğün son işgal hareketine girişmesi 
için tertiplenen bilinçli bir pro- 
vakasyondan başka bir şey değildir... 

‘Eruh olaylarının' açık bir pro
vokasyon olduğunu kanıtlayan birçok 
neden var... "(KUK/MK, 8 Eylül 1984 
bildirisi)

Peşeng: “PKK... 15 Ağustos pro
vokasyonunu haklı çıkarmak için 
boşa çaba harcıyor. ” ‘‘Bu eylem, 
emperyalist planlara hizmet etmiş
tir. ” (S: 22)

Devrimin Sesi: ‘‘Apocu çete, sözde 
Kürt halkının, özde CIA ve MIT tara
findan organize edilebilirliği düşün
cesi uyandıran provokasyon eylem
leri düzenledi. ’’ (S: 41)

TKP’nin Sesi Radyosu: ‘‘Demok
rasinin komplosu... provokasyon 
eylemleri... ”

Bunlar geçmişte birbirine “maocu 
bozkurt” ve “sosyal faşist” diye sal
dıranların, 15 Ağustos’a yönelik ortak 
“provakasyondur” tesbitleri! Tabii ki, 
bu ortaklığın en büyük hissedarı ve 
yöneticisi olan cuntayı ve onun borazanı 
Türk basınmı unutmamak gerekiyor. 
Kenan Evren de eylemleri aynen şöyle 
değerlendiriyor: “Bu olaylar (Eruh ve

Şemdinli eylemleri) bizi demokrasiye 
geçmekten caydırmak isteyen güçler 
tarafından çıkarılmıştır. "Yani Kenan 
Evren’e göre de “bu bir provakasyon
dur.” Milliyet’te ise şöyle değerlendiril
mektedir: "... Liderleri Abdullah 
ÖCALAN’ın direktifleriyle bitmedik
lerini, köklerinin bütünüyle kazın
madığını göstermek ve böylece ken
dilerine dış güçlerce sağlanan desteği 
sürekli kılmak için 15 Ağustos 1984 
gecesi Eruh ve Şemdinli ilçelerimizde, 
bir baskın hareketine girişmişlerdir” 
(1 Ekim 1984) Eylemleri aynı felse
feyle değerlendiren Peşeng ise şunu 
demektedir: “PKK yönetimindekiler, 
içte kendilerine karşı oluşan muhale
fetin tepkilerinin önünü bu eylemlerin 
gerçeklerden uzak tipteki propagan
dasıyla kapatmaya yönelik çabalar 
içerisindedir. " (Sayı 22) Yani kısacası 
Kenan Evren, Türk basını ve tasfiyeci- 
provakatör güruhlar. 15 Ağustos ey
lemlerinin “dağılan PKK’nin örgüt 
sempatizanlarına moral vermek için 
yapıldığı” tesbitinde birleşmekte ve bu 
birliğin pratik yükümlülüklerini yerine 
getirmektedirler.

Partimizin yeni dönem devrimci 
direniş eylemleriyle teslimiyetçi pro
vakatör maskesi düşen, halkımızın ken
dilerinden mutlaka hesap soracağını 
bilen bu çeteler, PKK’ye karşı yürüttük
leri “Özel Savaş”ta ve gelinen bu aşa
mada, daha sinsi ve tehlikeli oyunların 
peşindedirler. Direnişin kahredici, he
sap sorucu gelişmesi karşısında Kürdis- 
tan’da rahat hareket etme ve yaşama 
imkanları daralan bu provakatör çete
ler, kapağı Avrupa’ya atarak, burada 
TC’nin gönderdiği temsilcilerle kenetle
nerek PKK aleyhtarı her türlü faaliyetin 
içine girmişler ve halkımıza karşı iş
ledikleri suçlarına devam ediyorlar.

Rahat at oynatabileceklerini zan
nettikleri Avrupa’da yaymladıkları bil
diri ve gazeteleriyle oluşturdukları ihbar 
dosyalarıyla, yalan ve demogojilerle 
dolu ve ardı-arkası kesilmeyen propa
ganda kampanyalarıyla, birbirlerinden 
binlerce kilometre uzaklıkta meydana 
gelen bir çok olayın propagandasmı tek 
bir ağız ve tek bir kalemden çık
mışçasına koro halinde yürütmektedir
ler. Geçmişte, provakatörlerin savu-
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nulmasında buna şahit olunduğu gibi ve 
yürütülen propagandalar ortak bir mer
kezin yönetimi, denetimi ve direktif
lerince hayata geçirilmektedir.

Ancak, Partimizin her alanda yük
selttiği direniş ve ulusal kurtuluşçu 
çalışmalarla, cuntaya indirilen her dar
beyle teşhiri hızlanan ve tamamen 
tecrite uğrayan bu çevrelerin takındığı 
“sol” maskeler birer birer indirilmekte
dir. Ve maskesi indirilen bu güçler, çok 
büyük bir telaşla kendilerini kamufle 
edebilmenin yeni araçlannı icat edi
yorlar. Buna geçtiğimiz günlerde Avru
pa’nın bazı alanlarında dağıtılan ve 
altına “Milli Vicdanın Sesi” imzası 
yerleştirilen, ancak “Partizan”ın mas
kesi düşürülen şeflerince kaleme alınan 
bir bildiri olayma da rastlandı. Tas
fiyeci dönek yapısı açığa 
çıkarılan ve içine sızdırılan bazı ajan
larla bir provakatör saldırı güruhu 
haline dönüştürülen “Partizan”, İsviçre 
katliamı ile pratikte daha da teşhir olan 
yapısını ve maskesi düşürülen bazı şef
lerini kamufle edebilmek için korkunun 
verdiği telaşla da, “ne müthiş devrimci
lere” sahip olduklarını tabanlarına ve 
demokratik kamuoyuna yutturabilmek 
için, yine kendilerinin kaleme aldığı 
ama faşist bir örgüt adı kullanılarak imza
lanan bildiriyi piyasaya çıkardılar. 
Devrimci demokratik kamuoyunun yo
ğun şüphesini üstüne çeken ve “Parti
zan” yönetimine sızdırılan ajanlarm 
“meşru devrimci olduğunu” ispat için 
kaleme alman bu sahtekarlık belgeleri, 
ne ajanlarm yüzlerini gizlemeyi, ne de 
gerçeklerin hasıraltı edilmesini sağla
yacaktır.

Bu tür yöntemler, ancak ve ancak 
Partimiz ve de vrimci-demokratik çevre
ler üzerinde hangi oyunlann kimlere 
dayanılarak ve kimlerden yardım alı
narak yürütüldüğünü ortaya koyar.

Tasfıyeci-provakatör güruhlarm 
Türk devletiyle bağlantı içinde, özellik
le yoğunlaştıkları Avrupa alanında 
geliştirdikleri propaganda ve saldırı
larında kullandıkları bazı yöntemler ve 
yöneldikleri amaçları şunlardır:

Bir; PKK aleyhtarı birleşik toplantı
lar düzenleyerek PKK’ye karşı hangi 
araçlarla, nerede ve nasıl mücadele 
yürüteceklerini saptamak. Bunun için 
biçilmiş bir kaftan olan provakasyon 
çizgisinin yazılarmı temel alarak yoğun 
bir propaganda kampanyası geliştirmek 
ve elaltından bu tür yazılar dağıtmaya 
çalışmak. (Geçen yıl Hamburg’da yap
tıkları bu tür bir toplantıda tartışmaya 
alman bir konu da, PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN’ın imhası soru
nudur.)

İki; yayınlar ve sözlü propaganda
larıyla halkımızın ülke zemininde PKK- 
ERNK ve HRK önderliğinde yükselt
tiği mücadeleyi, gerçekleştirilen eylem
leri örtbas etmeye, çarpıtmaya ve kara
lamaya çabalamak. Bu yolla eylemlerin 
daha geniş Kürdistanlı ve Türkiyeli 
emekçilere ulaşmasmı, onların etkilen
mesini önlemeyi hedeflemek.

Üç; Kürdistan’da Partimizin önder
liğinde yükselen direniş mücadelemizin 
kitleler içinde yarattığı coşkuyu ve bu 
temelde ERNK bayrağı altında yoğun
laşan eylemliliği pasifıkasyona uğrata
bilmek için, katliam girişimlerini 
planlamak.

Dört: Partimizin yükselttiği Kürdis- 
tan Ulusal Kurtuluş Mücadelesinin 
uluslararası ilerici demokratik ka- 
muoyundaki etkilerini zayıflatabilmek. 
Böylece TC’nin geçmişte halkımıza çiz
diği tecrit çemberini direnişiyle parça
layan PKK etrafmda bu sefer işbirlikçi 
yerel güçlerle yeni bir tecrit çemberi 
oluşturmayı hedeflemek.

Beş; ev ev, aile aile dolaşarak, 
provakasyon çizgisinin hedef olarak 
önüne koyduğu, ancak direnişimiz ne
ticesinde inine çekilerek başaramadığı, 
Partimizin kitlelerle olan bağını zayıf
latabilmek için en aşağılık yöntemlerle 
insanlarımızı bunaltmaya, provake et
meye çalışma. Bunun için aile, aşiret, 
bölge vb. çelişkileri körüklemek.

Altı; Partimiz ve ulusal kurtuluşçu 
çalışmalarımız hakkında oluşturdukları 
ihbar dosyalarıyla, Avrupa hükümet ve 
polis güçlerini, mücadelemize sal- 
dırtmak.

İşte sıralamaya çalıştığımız bu ve 
benzer yöntemlerle Partimize azgınca 
saldıran tasfıyeci-provakatör çevreler 
özellikle çöreklendikleri Avrupa ala
nında, mevcut devletlerin istihbarat 
örgütleriyle işbirliği halinde hareket 
etmektedir. Suratlarına indirilen to
katlarla ve halkımız karşısında suçlu 
durumlarıyla ortalıkta gözükmemeye 
dikkat eden bu blok, umudunu Türk 
konsolosluk ve Avrupa istihbarat teşki- 
latlannın çalışmalarma bağlamışlardır. 
Ama bu da sökmeyecek. PKK’nin engel 
tanımayan direniş bayrağı altında topla
nan kitlemiz, her türlü teslimiyeti yerle 
bir edecek ve direniş bayrağı yüksek
lerde tutulacaktır.

İSVEÇ YÖNETİMİNİN
PROVAKASYONLARIVEYA 

ÖZEL SAVAŞA ULUSLARARASI
DESTEK!

Yüzbinlerce Türkiyeli ve Kürdistanlı 
emekçinin bulunduğu; faşist-Türk cun
tasının emperyalizmle birlikte halkları

mıza yönelik bir çok oyunu tezgah
ladığı, ama aynı zamanda bugün Kür- 
distan Bağımsızlık ve Özgürlük Mücade
lesinin de temsil edildiği Avrupa alanı, 
son yıllarda direniş ile teslimiyetin 
tasfıyeci-provakatör çevreler ile dev
rimci güçlerin kıyasıya bir mücadele 
içinde olduğu bir zemindir de.

Geçmişte ve günümüzde Parti varlı
ğımıza ve halkımıza yönelik bir çok sal
dırının hem kaynaklandığı ve hem de 
korunduğu bu alanda, Partimizin Kür- 
distan’daki faaliyetlerinin yüksel
mesine, bunun yankılarının alandaki 
yansımalarına ve TC’nin bu alan ka
muoyundan giderek tecrit olmasına 
paralel olarak saldırılar daha da hızlan
maktadır. Kürdistan’daki Bağımsızlık 
ve Özgürlük Savaşını “ulusal sınırlarda 
hapset” ve “Avrupa’dan kuşat ve ez” 
stratejisiyle hareket eden faşist Türk 
cuntası ve uluslararası destekçileri, 
özellikle mücadelemizin uluslarası ile- 
rici-demokratik kamuoyu üzerindeki 
etkilerini ve ilişkilerini zayıflatıp, ko
parabilmek için birçok provakasyonu 
sahneye koymaktadırlar.

İşte, bu yönlü çabalann önemli sahip
lerinden biri olan, Partimizin önderlik 
ettiği ulusal kurtuluş mücadelesine 
yönelen bir çok saldırı ve komplonun 
üssü ve sözcüsü rolünü oynayan İsveç 
ve İsveç yönetimi, faşist Türk cuntası, 
tasfiyeci sol ve ajan Kürt çevreleriyle 
birlikte düzenlediği provakasyonlannı 
son dönemlerde artan bir hızla geliş
tirdi. Kürdistan’a yönelik ve yıllarca 
uygulama zeminini ve araçlannı yarat
maya çalıştığı stratejik planları Partimi
zin yükselttiği yeni dönem direniş 
mücadelesiyle yerle bir olan, devreye 
soktuğu bir çok ajanının işe yaramaz hale 
geldiğini gören İsveç yönetimi, sosyal- 
demokrat maskesinin arkasına sığı
narak, eli kanlı Türk cuntasının tam 
desteği ile sürdürdüğü saldırılarında, 
generaller çetesinin çizdiği, tasfıyeci- 
provakatör çevrelerin çoktandır özle
mini çektikleri hedeflere yönelmiştir. 
Bu hedeflerden başlıcası, Partimiz 
aleyhinde her türlü düzmece iddia ve 
karalamaya başvurarak “PKK’nin te
rörist” olduğunu ispata çalışıp, bunu 
bütün Avrupa devletlerine ve giderek 
kamuoyuna resmen onaylatıp, çalışma
larını daraltmaktır.

Bir yıldan fazla bir zamandır bu 
hedefine varabilmek için kullanmadığı 
yöntem, başvurmadığı demogoji ve 
yalan bırakmayan İsveç yönetimi, 9 
yurtseveri tutuklamasıyla başlattığı 
PKK aleyhtarı kampanyayı devamlı 
sıcak tutarak “PKK terörist mi? Değil 
mi?” tartışmasını bilinçli bir şekilde 
gündeminin başına koyarak, büyük
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sansasyonlar yaratmaya özel bir çaba 
gösterdi. Öte yandan, bir provakasyon 
teşkilatı olan çok çeşitli ulusal kurtuluş 
hareketlerine karşı provakasyonlarıyla 
ün sahibi, gizli polis örgütü SAPO’yu, 
Partimiz ve parti sempatizanlarımız 
üzerine saldırttı.

“Psikolojik savaş”ın her türlü yön
temini tüm imkanlarını da harekete 
geçirerek, topraklarında bulunan sem
patizanlar üzerinde gün-gün, saat-saat 
uyguladı. Kürdistanlı yurtseverleri ulu
sal onurlanndan, yurtsever kişiliklerin
den uzaklaştırabilmek için, “jeker- 
kamçı” yöntemlerine başvurdu, tetkik 
etti, Partiye karşı provake etmeye ça
lıştı (ki, Semir ve benzeri alçakların da 
yönetimindedir bunlar) ve arkasmda 
ajanlık tekliflerinde bulundu. Ancak 
bütün bunlar yurtseverlerin belirli dire
nişleriyle cevaplandırıldı ve ilerici- 
demokratik kamuoyu tepkilerini gös
terdi.

1985 Bahanna doğru cuntayla olan 
ticari (ki İstanbul’da yapılan tramvay 
ihalesi direkt İsveç tekellerine verildi. 8 
milyarlık) ve siyasi ilişkilerini geliştiren 
İsveç yönetimi, gelişen ticari ilişkilerin 
boyun borcunu ödemek için, 1985 
yazma doğru yeni bir saldın furyası baş
latarak artık sonuca ulaşmayı önüne 
koydu. Bu saldın furyası, Partimiz 
hakkında geliştirilen en alçakça propa
gandalar, tam da Partimizin Bahar Atı
lım ma yönelik komplolann sıklaştınl- 
dığı ve bütün bunlara artan bir direnişle 
cevap verildiği; Avrupa kamuoyunda 
TC’nin teşhirinde somut bazı adım- 
lann atıldığı bir döneme denk getirildi. 
Bu sefer kullanılan yöntemler ve hatta 
sorguya alınan yurtseverlere yönelik 
sorular bile TC patentliydi. Hazırlanan 
bu komployla etkin rol oynayan Ecevit- 
ierin İsveç ziyareti arkasından ulusal 
kurtuluşçu Avukat Hüseyin YIL
DIRIM, “terörist” zanlısı iddiasıyla 
tutuklanarak İsveç televizyon ve bası
nında PKK aleyhtarı düzmece program 
ve yazılar yayınlandı. Bütün bu saldırı 
kampanyası, SAPO ve MİT’in ortak
laşa hazırladığı “PKK Raporu” olarak 
adlandırılan tamamen düzmece “belge
lerin” piyasaya sürülmesiyle doruğuna 
ulaştırılmaya çalışıldı. Böylece SAPO 
raporu olarak sunulan ve Parti Önderli
ğimiz şahsında Partimize ve halkımıza 
yöneltilen en alçakça saldırı, demogoji 
ve sahte suikast planı iddialarıyla orta
lık bulandırılmaya, bu bulanık ortamda 
Avrupa’nın pusuda yatan bütün güçleri 
ayağa kaldırılmaya çalışıldı. Tabii ki, 
Türk basmı aynı tarz bir çalışmayı 
çoktan gündemine koymuş bulun
maktaydı.

Ancak, Partimiz ve Ulusal Kurtuluş

Hareketimize karşı tamamen yalan ve 
düzmece iddialarla yürütülen ve bir 
yalan kulesi inşa edilerek tepesine asıl
maya çalışılan “PKK teröristtir” tabe
lası, direniş eylemlerinin gelişimiyle, 
tam da bunun mimarlanmn başına 
yıkıldı. Cuntanın, İsveç’teki militan 
temsilcisi gibi hareket eden uzun bir 
dönemidir. "PKK’nin terörist olduğuna 
ilişkin belgeler var. Bunu bir tek ben ve 
SAPO biliyoruz "demogojisiyle ortalığı 
bulandıran Göçmenler Bakam Bayan 
Gradin, direniş eylemleriyle birlikte 
sisli havamn dağılmasıyla artık ya
lanlarıyla demokratik kamuoyunu oya- 
landıramayıp, hesap verme zamanının 
geldiğini anladığında hızla İsveç’i terke- 
derek Roma’ya kaçtı ve arkasından 
başka bir görev talebiyle hükümete isti
fasını sundu ve böylece bugün, yükselti
len direniş eylemleri, demokratik 
kamuoyunu da yedeğine almış ve geliş
meler, İsveç hükümetinde bakan deği
şikliği, istifa mektuplanmn sunulması 
derecesinde bir siyasal bunalım yarat
mıştır. Kısacası, dağ doğura doğura fare 
doğurmuş, direnişimiz cunta ve ulus
lararası destekçilerinin “Özel Savaş” 
uygulamalarından birini işlemez kılarak 
heveslerini kursaklannda bırakmıştır.

İsveç yönetimi, Kürdistan Ulusal 
Kurtuluş Mücadelesi ve onun önder 
gücü PKK’ye yönelik geliştirdiği pro- 
vakasyonlarıyla şu hedeflere yönel
mektedir:

Bir; Kürdistan Bağımsızlık ve Öz
gürlük Mücadelesinin uluslararası alan
daki etkilerini zayıflatmak. O ’nun ilerici 
ve devrimci-demokratik çevrelerle kur
duğu ilişkilerini koparmak. Bunun için 
Partimiz PKK’yi yalan ve düzmece 
iddialarla demokratik kamuoyundan 
tecrit edip ona “terörist” damgasını 
yapıştırmak...

İki; PKK’ye yönelik terörizm id
diasıyla, faşistTürkcuntasmm, Kürdis
tan ve Türkiye halkları ve PKK üze
rinde uyguladığı baskı, işkence ve imha 
faaliyetlerine meşruiyet kazandırmak 
ve tecriti yaşayan cuntaya nefes al
dırmak...

Üç; PKK’nin önderliğinde gelişen 
ve bağımsızlık talebinden asla taviz 
vermeyen direniş hareketine, oluştur
duğu tasfıyeci-reformist ve ajan Kürt 
çevreleri aracılığıyla alternatifler dik 
mek ve bunu Türk burjuvazisinin 
belli bir kesimiyle bütünleştirerek, 
siyasal bir baraj oluşturmak.

Dört; Kürdistan Bağımsızlık ve 
Özgürlük Mücadelesi ve onun yurtsever 
insanları üzerinde geliştirdiği siyasal 
komploların, uyguladığı anti-demok- 
ratik baskıların faşist Türk cuntası ile 
olan bağlantılarını gizlemeye çalışmak

ve tamamen siyasal nedenli olan bu 
uygulamalarına, sahte yasal ve idari 
görünümler kazandırarak demokratik 
kamuoyunu ve Kürdistanlı emekçileri 
yanıltma yolunu seçmek.

Beş; bu siyasal provakasyonlar ve 
tutumunda başanya ulaşması halinde, 
bunu Avrupa kamuoyuna da kabul et
tirerek, bütün Avrupa yönetimlerini 
daha açık bir şekilde PKK’ye saldırtma 
ve Avrupa’daki ulusal kurtuluşçu faa
liyetlerin zeminini daraltma.

İşte bu şekilde maddeleştirebilece- 
ğimiz ve Avrupa’da İsveç yönetimince 
geliştirilmek istenen bu oyunlar da ulus
lararası emperyalist çevrelerle, faşist 
Türk cuntası ve uşaklarının ortaklaşa 
yürüttüğü “Özel Savaş”ın belli bir 
kesitini ifade eder.

DEVRİMCİ DEMOKRATİK 
ÇEVRELER!

Partimizin temellerinin atılışından 
bu yana, O’nu imha edebilmek, çiz
gisinden saptırıp örgütsel olarak güçten 
düşürmek için başta faşist Türk sömür
gecileri olmak üzere, pek çok işbirlikçi 
uşak güruh büyük çabalar içine girdiler 
ve bu amaçla birçok katliam, komplo ve 
karalama kampanyası geliştirdiler. Da
ha Partimizin ideolojik grup döne
minde, Türk Genel Kurmaylığı tara
fından oluşturulan “Sterka Sor” pro
vakasyon örgütünün, kendisine sol 
maske takınmış, ancak başta İstanbul’
daki 1 Mayıs 1977 katliamının düzen
lenmesi olmak üzere, birçok devrim
cinin katili ajan Alaattin Kapan (takma 
ismi Süleyman Şengül) tarafından ön
derlerimizden enternasyonalist savaşçı 
Haki KARER katledilmiştir. Bu kat
liam ve katliam için oluşturulan örgütün 
takındığı “sol” maske, Kürdistan Ba
ğımsızlık ve Özgürlük Mücadelesine 
karşı savaşta, Türk sömürgeciliğinin 
hangi kılıflar altında saldın ve katliam
larını geliştirmeyi tercih ettiğini göster
mektedir. Daha sonraki yıllarda gelişti
rilen birçok provakasyon ve katliamda 
bu maskeye sık sık başvurulmuştur. 
Böylece sömürgeciler birçok gelişme
nin arkasında olduklarını gizlemeyi 
hedefledikleri gibi, uşaklarını da daha 
fazla oynatabilmenin ortamını yaratıp, 
devrimci demokratik kamuoyunu ya
nıltmaya özel bir önem göstermekte
dir.

Faşist Türk cuntası aynı yöntemi 
bugün daha zengin biçimler ve değişik 
ortamlarda sürdürmektedir. Bir yandan 
cezaevlerinde ve ikide bir Türk bası
nında boy verdirerek resmileştirmeye 
çalıştığı Şahin-Yıldırım ve dışarda 
Semir alçakiarmın başını çektiği “Genç
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Kemalistler Birliği” eliyle, öte yandan 
1980 sonrası tasfiyeye uğratarak, sız
dırdığı ajanlarıyla yönetimini ele geçir
diği tasfiyeci-provakasyon güruhları 
kanalıyla, PKK ve O’nun önderliğin
deki Kürdistan Ulusal Kurtuluş Müca
delesine saldırmaktadır. Diğer yandan 
ise, Kürdistan halkının öncüsüne olan 
bağlılık, inanç ve sunduğu desteği zayıf
latabilmek için, “PKK’ye olan inancı 
zayıflatma, desteği azaltma” kampan
yasını, hertürlü psikolojik savaş meto
dunu kullanarak işletmektedir. Ayrıca, 
uluslararası alanda, emperyalist ve 
gerici çevrelerle birlikte, PKK’yi dev- 
rimci-demokratik çevrelerden, ilerici 
insanlıktan tecrit edebilmek için büyük 
provakasyonlar tezgahlamaktadır.

PKK’ye karşı her biçim altında 
geliştirilen kampanyaların çeşitli örnek
lerini yukarda belirli başlıklar altında 
izah etmeye, kimin hangi yol ve yöntem
lerle, PKK’ye karşı savaşmaya çabala
dığını belirtmeye çalıştık. En azından 
Türk basmı ve çeşitli tasfiyeci-prova- 
katör çevrelerin yazı, bildiri ve propa
ganda tarzlarmı izleyen ve bunları 
karşılaştıran her dürüst insan, aradaki 
birliği ve oluşturulan karşı-devrimci 
ortaklığı görmekte hiç zorluk çek
meyecektir. Ve bugün bu blok artık bu 
ortaklığını gizleyememekte, pro- 
vakatörler, daha gelişmiş basın araç
larıyla. Milliyet gibi gazetelerin say
falarından halk düşmanı rollerini oy
namaktadırlar.

Bu karşı-devrimci blok, son gün
lerde ortak bazı noktalar üzerinde özel
likle durarak, kendi karşı-devrimci 
yöntemlerini ve devrimci katili kimlik
lerini gizlemek istemektedir. Karşı- 
devrimci kampanyalarının merkezine 
koydukları Parti Önderliğimize yönelik 
saldırılarıyla, Partimiz ve direniş müca
delemizin artan etkinlik ve gelişen halk 
desteğini zayıflatabileceğini zanneden, 
bunun için akla-hayale sığmayan her
türlü karalama, yalan ve demogojiyi 
mübah sayan bu zavallılar geçmişte ve 
günümüzde birçok devrimcinin katili 
olduklarmı ne çabuk unuttular veya 
unutulacağını zannettiler? İşte bugün, 
halkımızm PKK etrafında kenetle
nerek, yükselttiği direnişle, sadece 
cunta ve işkencecilerden değil, kendi
lerinden de, kanına girdikleri birçok 
devrimcinin hesabının mutlaka soru
lacağının korkusuyla titremekte, can 
borçları olduğu efendilerinin dürtükle- 
meleriyle zaman zaman ortalığa çık
makta ve hırçınlaşmaktadırlar. İşte 
bunun bir örneği Nedim Talip (Mehmet 
Oktay) adlı provakatördür. Güney Kür- 
distan’da, Nisan ayında PKK’nin 8 
önder savaşçısmın katledilmesiyle so
nuçlanan komplonun mimarlarından

olan bu provakatör, yayınladığı ve 
birçok devrimcinin deşifre edilmesini 
amaçlayan bildirisinde alçakça bir 
demogoji ve çarpıtma yöntemi izle
yerek, yüzünü gizlemek istiyor. Bil
diride birçok devrimci için “yola ko
yuldu ve bir daha görülmedi” biçiminde 
tabirleri sık sık kullanan kendisini çok 
hünerli ve usta zanneden bu ajan, ülke
mizin dağında ve ovasında faşist Türk 
cuntasının ordu sürülerine karşı kahra
manca savaşan gerillaların yerlerini ve 
bağlantılarını açığa çıkarabilmek için, 
birçok çevreyi harekete geçirmeye uğ
raşıyor. Yine, daha önce birçok pro- 
vakatörün denediği ve hüsranlarıyla 
sonuçlanan, şehit tutuklu ve halen PKK 
saflarmda mücadele içinde olan dev
rimcilerin aile ve akraba çevrelerini pro- 
vake ederek, PKK üzerine kışkırtmaya 
çalışıyor. Ayrıca kendisi gibi pro- 
vakatörleri korumaya çalışarak öldür
dükleri bazı devrimcilerin -ki bun
lardan biri savunduğu Davut alçağınm 
katlettirdiği devrimcilerden sadece biri 
olan Ali Rıza Demirel’in- hesaplarının 
soruimasınm ve sıranın kendisine gel
mesinin önüne engel olabileceğini 
zannediyor.

16 Ağustos 1985’de Türk Genel 
Kurmaylığında askeri şeflerin, basma 
aktardığı “parçalanmış, dağılmış, her
kesin sağa-sola kaçıp, ortada birkaç 
kişinin kaldığı” ve böyle olmasını çok 
arzulayıp, bunun için çok çaba sarfettik- 
leri hayalin üzerine oturttukları bir 
PKK tablosunu, bu provakatör, kendi 
bildirisinde çiziyor.

Belirtildiği gibi, Milliyet gazetesi de, 
günlerce baş manşetten yayınlanan 
yazılarda aynı konuları ele alarak, bun
ları, resimlerle ve pişmanlık yasasının 
yarattıklarının ifadeleriyle süsledi. Gö
rülen o ki, PKK’ye karşı yürütülen kam
panyada, provakatörler artık rahat at 
oynatamıyor ve bu nedenle onlan 
kanatları altma alan faşizmin borazanı 
Türk basını devreye giriyor.

İşte bütün bu saldırılarla hedef alı
nan Parti olarak PKK, mücadele olarak 
Kürdistan Ulusal Kurtuluş Mücadelesi, 
yeni dönem devrimci atılım ve eylem
leriyle sömürgeci faşist Türk cuntasını 
siyasal ve askeri alanlarda yıpratıyor ve 
köşeye sıkıştırıyor. Bunu artık, TC’nin 
resmi sözcüleri de gizleyemez durum
dadırlar. O halde ortak düşmanımız 
olan faşist Türk cuntasına karşı onurlu 
bir mücadelenin sahibi PKK’ye karşı 
geçmişten bu yana yürütülen ve özellik
le son dönemlerde, ulusal kurtuluşçu 
eylemliliğimizin hızlanmasına paralel 
olarak gittikçe azgınlaştırılan bütün bu 
karşı-devrimci saldınlar karşısında, ile
rici, demokrat ve devrimci olmanın 
gerekleri mutlaka yerine getirilmeli;

tasfiyeci-provakatör çete ve unsurların 
ortalığı bulandırmalanna ve bu sayede 
kimliklerini gizlemelerine asla müsaade 
edilmemelidir.

Bugün halklarımızın kasabı faşist 
cellatlar ve işbirlikçilere karşı Kürdis- 
tan’da, hertürlü imkansızlık ve binbir 
türlü engellemelere rağmen kahra
manca dövüşen ve bu dövüşüyle sadece 
Kürdistan’da değil, Türkiye’de de faşiz
min bunalımını derinleştiren; devrimci- 
demokratik çalışmalar için gittikçe 
gelişen bir ortam yaratan PKK ile varo
lan dostluk ilişkileri daha da geliştiril
meli ve faşizme karşı ortak bir direniş 
cephesi içinde yer alınarak savaş 
yükseltilmelidir.

KÜRDİSTANLI EMEKÇİ 
KİTLELER, YURTSEVERLER!

PKK’nin kitleselleşerek yükselttiği, 
hesap sorucu direnişi karşısında bütün 
suçları bir bir açığa çıkan ve takındıkları 
maskeleri yırtılan çevreler korkunun 
verdiği kinle, Öncümüz PKK’ye yöne
lik saldırılannı daha da yoğunlaşürarak 
sürdürüyorlar. Özellikle son dönem
lerde, ulusal kurtuluşçu çabalarımızın 
atılımlara doğru gittiği bir zamanda 
Avrupa’da emekçilerin “ERNK’yi 
Destekleme Kampanyası”nı gündeme 
koyduğu bir aşamada, Türk Genel Kur
maylığına bağlı “Özel Harp Dairesi”- 
nin idare ettiği, MİT, Türk basını, 
kemalist milis çeteler ve tasfiyeci- 
provakatör güruhlann içinde yer aldığı 
bir blok, “psikolojik etkileme, inancı 
zayıflatma ve desteği azaltma" stra
tejisine göre planlanmış yalan, demo
goji ve sahte görüntülerle süslenmiş bir 
propaganda yoğunlaştınlıyor. Bütün 
bunlarla hedeflenen, sizlerin uğrunda 
binbir fedakarlığa katlandığınız, yardım 
ve desteklerinizi esirgemediğiniz müca
delemizi gözden düşürmek, kararsızlığı 
geliştirmek ve desteğinizi azaltmaktır.

Bu karşı-devrimci blokun, “psiko
lojik etkileme, inancı zayıflatma, des
teği azaltma” kampanyalarının mer
kezine Ulusal Önderimiz ve PKK 
Genel Sekreteri Abdullah ÖCALAN 
yoldaşa yönelik saldırılarını koyması 
boş yere değildir. Çünkü bu güruh, 
bugün dağda, cezaevinde, ülke içi ve 
dışında yüzbinlerce insanımızın Abdul
lah ÖCALAN admı bir direniş sem
bolü, bir eylem sloganı haline getirdiğini 
ve binlerin “Bijî Serak APO!” sloga
nıyla eyleme kalktığını görüyor. Ve 
halkımız tarihinde ilk defa, kendi 
düşmanlarına karşı mücadelede, çiz
diği yolda yürüyecek, uğruna seve 
seve ölebilecek ve onun önderliğinde 
mutlaka başarıya ulaşacak, hiçbir

Devamı Syf: 27'de
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GENERALLERİN “GÖZ BAĞIŞI” 
VE ALTINDA YATAN GERÇEKLER

Sömürgeci faşist Türk devletinin 
başı olan Kenan Evren’in yeni kurulan 
Göz Bankasına giderek “gözlerini ba
ğışladığı” burjuva basınında baş man
şetlerde duyuruldu. Hemen ertesi gün 
12 Eylül’ün sorumlulan 5’li çetenin 
diğer üyeleri de aynı yere giderek “göz 
bağışında” bulundular. Faşist elebaşı- 
lannın bu tavırlan tüm kamuoyunun 
dikkatlerini çekmiş ve bu tür bir girişi
min altında yatan gerçek amacın ne 
olduğu tartışılmaya başlanmıştır.

Elbette ki sözkonusu “göz bağışı” 
girişimi ne bir iyi niyet gösterisi ne de 
başkalarını teşvik amacını taşıyor. 
Altında yatan gerçek neden çok daha 
derin ve anlamlıdır.

5 yıldan beridir atalarından devral
dığı barbar miras temelinde, faşizmin en 
iğrenç uygulamalarını halklarımız üze
rinde en insanlıkdışı yöntemlerle hayata 
geçiren bir rejimin başını çeken Kenan 
Evren faşisti, böylesi girişimlerle en 
alçak bir insanlık düşmanı olduğunu 
unutturmak istemektedir.

Peki bu azgın faşistler cambazane 
gösterileriyle halklarımızın gözünü bo
yayabilirler mi? Okul, hastahane, çarşı- 
pazar, cami, fabrika vb. kamu hizmetine 
açık alanları ziyaret ederek, sözümona 
sorunlarla ilgilenerek, dert dinleyerek 
ve masum pozlara bürünüp, kadın hak
larını savunarak insan kasabı birer 
canavar olduklarını unutturabilirler mi?

Elbetteki hayır! Türkiye ve Kürdis- 
tan halkı, bu rejimin sahiplerini iyi tanı
mıştır. Onlann; Hitler, Mussolini ve 
Franko gibi cellatların en sadık takipçi
leri olduklarını çoktan kavramıştır. 
Nasıl ki Hitler insanları yaşam derdin
den kurtarmak için katlettirip fırınlara 
dolduruyorduysa, nasıl ki Mussolini 
iğrenç zevkini tatmin etmek için insan- 
lan işkencelerle öldürtüp ve bir yandan 
da insanlığın savunucusu olduğunu 
iddia ediyorduysa; K. Evren ve hempa
ları da ancak o ölçüde insanlık taşı
makta, toplumun sorunlarıyla da o 
ölçüde uğraşmaktadırlar. Yine M. Kemal’
in Dersim katliamının son günlerinde 
geriye kalan bir avuç insanın kurtarıcısı 
pozuna bürünmesine benzer bir “insan
lığı” da günümüzün M. Kemal’i ortaya 
koymaktadır. Bir yandan Kürdistan’ın 
dört bir yanma doldurulan faşist ordu 
sürülerinin hergün uyguladıkları baskı
lar, işkenceler ve katliamlarla milyon
larca masum insanımız acı çekerken; 
yine ekonomik sömürü ile belini doğ-

rultamaz hale getirilen halkımız, karnını 
bile doyuramazken, faşist ordu sürüleri 
tarafından tüm malları, yiyecekleri ve 
değerli eşyaları talan edilmekte, dün
yada eşine az rastlanır türden barbarlık 
örnekleri sergilenmektedir. En fazla 
barbarlık ve talanı gerçekleştiren subay
lara ödüller veren faşist Türk yönetimi, 
bu kuralsız savaştan muzaffer çıkabil
mek için her yolu denemekte ve bunun 
adma da “teröristlere ve eşkıyalara 
karşı halkı korumak” denilmektedir. 
Zindanlarda, insanlarımıza uygulan
madık işkence türünü bırakmayan ve 
tek suçu “Kürt” olmak olan halkımıza 
yönelik geniş çaplı katliam planları 
geliştiren sömürgeci faşist rejim, tüm 
bunları yapan başkalarıymış gibi per
vasızca propagandalar geliştirmekten 
de geri durmamaktadır.

Rejimin başı K. Evren, sık sık iç ve 
dış gezilere çıkarak, mütevazi bir devlet 
adamı pozlarına bürünerek, II. Atatürk 
olduğunu açıktan söylemektedir. M. 
Kemal’in yaptığı “devrimlerin” benzer
lerini günümüzde de yapmaya çalışan 
bu faşist elebaşı, halkımızın kanıyla 
yıkadığı ellerini, evliya misali topluma 
uzatarak, korkunç bir sahtekarlık yap
makta ve göz boyamaya çalışmaktadır. 
Bölge halkları üzerinde emperyalizmin 
jandarmalığını yaptığını açıktan propa
ganda ettiği halde diğer taraftan da barış 
meleği kesilen faşist Türk yönetimi, 
ikiyüzlü karakterini en fazla halkları
mıza yönelik politikalarında ortaya 
koymaktadır.

Ulusal Bağımsızlık Mücadelemizin 
gelişip kitleselleşmesi karşısında per
vasızlığını daha da arttıran sömürgeci 
Türk devleti, hertürlü “özel savaş” 
yöntemlerini devreye sokarak sonuç 
almaya çalışmaktadır. Bu da sadece 
silah ile değil; dilden ahlaka kadar her 
alanda yürütülmektedir.

İşte faşist çete başı Kenan Evren ve 
hempalarının izledikleri yöntemler de 
bu “özel savaş”ın ayn bir yönünü oluş
turmaktadır. Bir yandan iç yapısında 
fırtınalar kopan ve hergün biraz daha 
fazla sallanmaya başlayan yönetim 
sorumlulan, varlıklarını ayakta tutma 
savaşımı verirlerken, bu amaçla da 
mücadelemizin üzerine tüm güçleriyle 
yönelirlerken, diğer yandan da çok nor
mal ve huzurlu bir ortam varmış gibi 
göstermek istemektedirler. Toplantılar 
düzenleyip katliamlara fetva çıkaran K. 
Evren faşistinin aynı toplantının hemen

ardından bir huzurevi ya da hastahaneyi
ziyaret ederek, oradaki insanlann ya- 
şamlanyla yakından ilgilenmesi Özel
Savaş’ın bir yönünü oluşturmaktadır.

Son olarak gazetelerde manşete 
çıkarılan “göz bağışı” da bu sahtekarlık
ların bir devamıdır. Binlerce insanın
kanına giren caniler güruhunun, böy- 
lesine insancıl pozlara bürünmeleri, 
kuzu postunda kurt misali ortaya çıkma
ları, tamamen işletilen sözkonusu faşist 
mekanizmanın kuralları gereğidir. Sah
te demokrasi ve kurulan siyasi partilerin 
sözde iktidar çekişmeleri de hazırlanan 
senaryonun diğer yanını oluşturmakta
dır. Ordunun kışlasına çekildiği ve 
Türkiye’de yeniden normal siyasal 
yaşamın hakim hale geldiği tarzındaki 
aldatmacalar da, Türkiye’de devlet 
eliyle uygulanan faşizmi maskelemeyi, 
faşist çete başlarının gerçek yüzünü 
kapatmayı sağlamak içindir.

Bugün artık halklarımız gerçekleri 
daha açık görebilmekte, yönetimin 
yalan propagandalarına aldanma
maktadır. Emekçi sınıf ve tabakalar,
iğrenç bir kan emici olan K. Evren faşis
tinin ve Milli Güvenlik Konseyinin 
diğer üyelerinin “göz bağışı” konusun
daki sahterkarlıklarını ve bu yönlü 
yürüttükleri propaganda!atını ciddiye 
almamakta ve gerçekleri artık daha iyi 
görebilmektedir. Özel Savaş’m tüm 
boyutları ile uygulanmak istendiği böy
lesi bir ortamda, kitleler insancıl pozlar 
altında yürütülmek istenen sahtekar- 
bklan deşifre etmesini de bileceklerdir.
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1985‘İd son iki ayı içerisinde Orta
doğu sahası oldukça hareketli bir 
döneme girmiş ve * < ; s , ^ vdı gözleri 
yewden bu alana cc 1 ^ * Anmakla 
dm Lübriân. atasında sû sık meydana 
ge*e& çat ^öthu ^: - .s ^ <t mestin- 
ler» b^n^ 77 ^m&- . 7 tekerdir
edercesine rârmeka* - . -'L^? . r

. .■ henüz L uü m yakh . ■
f^rülen^- ' '^7- -7 /■ -.^^hk
y^rk- ' ''■■.. ^ ■ 7“ .- ., ~ı sür-
□ûnriz^ : ...77.7 '-:.îü^yaüinçe|itÜ
sUrArc-, - ■ <.- ^ ^ 7x77 •■' ■ ■ ;• tel 
ülen s^A : ’ -' - £
ğini alarak karşı W7v s ? ^towye 
levam «uvleetedir Palm .77«?eri bazı 
Araü 77 7.77; ’ 77 7- -. ■ P-' nesini ha- 
hane edere! FKD^ - -: ■. .-7 b&z» güç
lere yönelik «aldınter Mzeokyen siye- 
restler Mietâ her ^n 773 * keye w 
durabilecek tarzda, hareket «önekte, bu 
konuluyla da yeni ıwkn bir ^devlet 
terörü” pratği sergâ&îne&edmer

27 Ardık 1985 tarihinde Roma ve 
Viyana havaalanlarında gerçekleştiri
len silahlı eylemlerde çok sayıda İsrail
linin ölmesi üzerine Ortadoğu/dakı 
ortam alabildiğine gergime#?. Eskiden 
de varolan birçok anlaşmaz b> ve çelişkiye 
daha da kızıştıran bu olaylar henüz hiç 
bir güç tarafından üstlewbnemiş İse de 
İsrail siyonistleri ve ABD. bölgede bir 
takım olaylara olanak yaratmak için 
Libya ve Suriye'yi suçlamaktadırlar. 
Eylemcilerin bu ülkeler tarafından 
korunup yönlendirdiğim iddia eden. 
ABD, açıktan tehdit^ yağdırmaya ve 
özellikle de Libya'ya karşı 6. Filo'yu 
harekete geçirmeye e-â^iaınışto Gergin 
bir ortamm yaşandı^ bu alanda» Libya 
hükümeti de gerekh ha/jrbklan yap
maya başlamış, herhangi hu müdahale 
durumunda AB D "ye sert seklide karşı
lık vereceğini de âçAbmışnr

Bir anda tüm dünyana :Aı ^erke^ 
haline gelen Ona ’ ■ ■
Libya arasında ç?r ■v 7 - ■ '
savaşın çek büyük tehlikeleri de ıçındî 
taşıdığa herkes tarafından kabul edil
mektedir Bölgedeki birçok terörist sal 
din için İsrail s?y 7 Jüer^ı devu^c 
sokan ABD emp^r-^rn. bu h^v^ 
lanı olaylaniu bahane göstererek yeni

Libya’nın ABD Emperyalizmine Karşı 
Başeğmez Tutumu

saldırılar da planlamaktadır. Her ne 
kadar İsrail Siyonistlerine çağma bulu
narak misilleme yapmamasını istemiş
lerse de, bu işin sadece görüntü yanıdır 
Özünde de böylesi saldırılar için uygun 
zemin ve olanaklar araştonakta, bölge 
ilerici güçlerim daha güçlü bk darbe 
vurabilmenin hesabını yapaktadırlar 
Bölge düzleminde kendisi içki aşılması 
gereken, bir engel olarak gö^-^/ 
I âby a Af karşı saldın haziti A laı .,
şen ABD emper « mıi daha önct‘>n

& 77- - -x k$v>
?L bu tür sald > gw*

■ ‘ - .77: • • - 7

Aiba/ Muamma K4DDaFI

.Ancak bu tür bir saldırana doğuracağa, 
riskleri göze aiamadûlaniMİan pratiğe 
de bir türlü geçilememektedirler.

ABD’nin bu saldırgan tutumu 
karşında oldukça karartı bir şekilde 
hareket eden Libya ve diğer bölge 
radikal ülkeleri» gelebilecek herhangi 
bir saldırıya karşı aktif olarak karşı 
koyacaklarım açmamışlardır. Libya 
askeri hazıriıklanmn yanısıra, diplo
matik ve siyasal darda da girişimlerim 
arttınmşto Bir yandan da kısmi sefer - 
bertik ilan ederek bu gergin ortamı tüm 
halkına kavratma ve herhangi bir saf 
^ny& k^î duyw₺ bak getirmeyebaş- 
^^.- Ülke içerisinde ABD em- 
77 7a.ne «^ ^yonizme karşı oldukça

. bir tepkinin yaratılmasını sağ- 
Ayaş Kaddafî yönetrmi, bu yandan 
..siyasal prestijini daha m sağlamlaş- 
torken» bir yandan da tüm Arap alemi 
içeninde etkin bir güç haline gelmeyi

başarmıştır.
ABD ise, bu tür saldın tehditleriyle 

tüm dünya kamuoyuna nasıl terörist bü 
güç olduğunu, dünyada banş ve istik
rarın bozulmasında ne kadar sorumlu
luğunun bulunduğunu kanıtlamışta. 
Diğer emperyalist ülkelere kendisini 
desteklemeleri için yaptığı çağnlanna 
d^ olumlu bir cevap alamayan A Mâ e a 
son olarak yaptığı açıklamada askeri 

düşünül, aediğjni 07 ak ek», no 
azı y&pUnmiar aygdayabüecei 

7-s.,: 7777^/. R^^/; ■ '
•- 7 eriyesi/, y.7.7 -. A»

olayda da açık a - i 7d#w, A. .- 
başte yaptığ ehditkra nağme.5 -
.mc cibinm ve Penugos' un - ■ 

j7 <^.7 - ’ nce ve diğeı
77-. ? ilkel rm desteğim ^ - c 
7. 5^ adım atmak zorunila < • ^ ^ 
to Ancak bu, bölge üzerindeki s^^&7 
tehlikesinh sem erdiği anlamına gelme 
inektedir. Gelinlik devanı etmekte, 
taraflar h tırtıklarını sürdürmek t. 
■7 AAAc gen adım aturan diğer 

etmelilerden birisi de bölgedeki tüm 
Arap devletlerinin boyleri bir saldırı 
durumunu kesinlikle tasvip etmemeleri 
ve Iran, Suriye, Cezayir gibi radikal 
ülkelerle Sovyetler BmiğTnin Libya' 
um yanında yer alacaklarım açıki&ma- 
bin olmuştur. Arafat ise uşak ve 
teslimiyetçi yüzünü bir kez daha ortaya 
koyarak, bölgedeki gergin ortamın 
sorumluluğunu Suriye ve Libya'ya 
yüklemeye çalışmıştır. Emperyalist 
çevrelerde dahi bu gerginliğin sorum
lusu olarak ABD ve İsrail gösterilirken, 
bu uşak şahsiyetin böyle bir açıklama 
yapması ise tüm Arap ilerici güçlerince 
nefretle karşılanmıştır.

Bu son gelişmeler, herhangi geniş 
çaplı bir savaşın dogma ihtimalim ver- 
miyonsa da objektif yapıdan belli sonuç
lar çıkarmak mümkündür. ABD em- 
□ery#JAden ve bölgedeki 1. dereceden 
jaüdMmas* olan İsrail siyonistleri 
mevcut konumlarıyla bölge halkları 
üzerinde sürekli bir tehdit unsuru 
olmaya ve bölgesel çapı* .savaşların 
çıkarılması için kışkırtıcılık yapmaya 
devam etmektedirler. Bölgemiz, bu 
İnsanlık düşmanı güçlerin yarattığı kar
gaşalıktan ötürü sürekli gergin bir 
ortamda bulunmakta, bu da doğa! 
olarak dünya barışını önemli oranda 
elemektedir.
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CEPHE ETRAFINDA BİRLİK 
HALKIMIZI ZAFERE GÖTÜRECEKTİR

GEÇEN SAYIDAN DEVAM

C)Kürdistan’ın Bütünlüğü ve Diğer Kısımlar İçin:

1) - Kürdistan’ın her parçasında 
Ulusal Kurtuluş Mücadelesini o 
parçadaki halkın öz gücüne da
yalı olarak geliştirmek.

Kürdistan, birliği zorla parçalanan 
ve her parçası da değişik egemen güçler 
tarafından sömürü ve baskı altında tutu
lan bir özellik taşımaktadır.

Daha köleciliğin doğuşunda yaban
cı güçlerin egemenliği altına giren 
halkımız, yüzyıllardır çeşitli dış sömür
geci devletlerin baskı ve katliamlanna 
tanık olmuş, ülkemiz topraklan sayısız 
istilacı gücün savaş alanı haline getiril
miştir. Bu istilacı güçler Kürdistanj 
egemenlik altına alabilmek için birbir- 
leriyle sürekli bir mücadele içerisinde 
olmuş, onlann bu pay kapma savaşım- 
lan da ülkemizi korkunç bir kaosun 
içerisine sokmuştur. Kürdistan ilk defa 
Osmanlılar ile İran Safavi devleti 
arasında 1639 yılında yapılan Kasr-ı 
Şirin antlaşmasıyla ikiye bölünmştür. Kür- 
distan’da bağımsız bir devlet yapışma 
ulaşma olanakları dönem dönem ortaya 
çıkmış olmasına rağmen, Kürt egemen 
sınıflarının içinde bulundukları olumsuz 
durum nedeniyle, böylesi bir sonuca 
ulaşılamamıştır. Ekonomik ve sosyal 
yapısını bağımsız temellerde geliştire
meyen ve giderek sömürüyü her alanda 
yaşamaya başlayan halkımız, sürekli 
olarak direnişi yükseltmiş ve her koşul 
altında dar kapsamlı ve yerel çapta da 
olsa dış istilacılara karşı başkaldırmış- 
ür. Ancak bu başkaldırı ve direnişler, 
dönemin özelliklerine uygun örgütlü
lükten yoksun olduğundan sürekli 
bastırılmış ve bu isyanların başım çeken 
Kürt egemenleri ya katledilmiş, ya da 
uşaklaştırılmıştır. XX. yüzyıla kadar 
sayısız isyan ve ayaklanmaya tanık olan 
Kürdistan halkı, yine birçok katliamdan 
geçirilmiş ve başı sürekli ezilmiştir. Bu 
yüzyılın başlarında ülkemiz topraklan 
üzerinde hakimiyet sağlamak için savaş 
veren birçok emperyalist-sömürgeci 
güç içerisinde Ingilizler, Fransızlar, 
Iran ve Türk sömürgecileri belli oranda 
pay elde ederek Lozan antlaşması ile de 
4 ayn parçaya bölfiştürmüşlerdir.

İkinci dünya savaşmm ardından İn
giliz ve Fransız emperyalistlerinin geri

leyip Irak ve Suriye’deki yönetimi 
işbirlikçilerine terkederek bölgeden 
çekilmelerinden sonra, ülkemizin 
Güneyinde kalan kısmı Arap egemen 
sınıflarının yönetimi altına girmiştir. 
Sosyal olarak tam bir ayrışmaya uğra
mayan bu alandaki halkımız, 1946’- 
lardan itibaren ilke! milliyetçi feodal 
aşiret reislerinin önderliğinde Arap 
hakim sınıflarına karşı mücadeleye 
girişmişlerdir. Mücadeleye önderlik 
eden gücün programında formüle edilen 
otonomi istemi doğrultusunda süren bu 
savaşım, uzun yıllar devam etmiş ve 
önemli başarılar da sağlamıştır. Ancak 
proleter bir önderliğin ortaya çıkma
ması ve Kürt hakim sınıflarının da bu 
mücadeleyi kendi ailesel ve aşiretse) 
çıkarlarma tabi kılmak istemeleri halkı
mızın kararlı savaşımının sonuca ulaşa
mamasını da beraberinde getirmiştir. 
Kürdistan’ın klasik feodal yapısmı 
üstten dönüşümlerle değiştirmenin, 
halkın ulusal ve toplumsal emellerini 
çatışmaya yol açmadan bastırmanın en 
emin yolu olarak otonomi stratejisi 
benimsenmiştir. Bağımsızlık, feodalle
rin çıkarlarma ters düştüğünden onlar 
böylesi bir şeyi hedeflememiş ve bu 
parçadaki halkımızın güç ve mücadele 
enerjisini kendi çıkarları uğruna çarçur 
etmişlerdir. Nitekim 1975’lere kadar 
süren mücadele, önemli mevziler kazan
mış olmasına rağmen, emperyaliz
min güdümüne sokulmuş ve yenilgiyle 
sonuçlanmıştır.

Doğu Kürdistan’daki mücadelenin 
de benzer özellikler taşıdığı söylenebi
lir. ikinci dünya savaşından sonra bu 
parçada, verilen savaşım önemli sonuçlar 
doğurmuş ve 1946 yılında Mahabad 
Kürt Cumhuriyeti kurulmuştur. Ancak 
içte geri bir toplumsal yapıya dayanan 
bu hükümet kısa bir süre sonra dıştan 
sunulan Kızıl Ordu desteğinin çekil
mesiyle yıkılmıştır. Bu tarihten itibaren 
kısmen de olsa sürdürülen mücadele 
Şahlığın yıkılmasına kadar fazla bir var
lık gösterememiştir. Doğu Kürdistan’da 
meta ihracı temelinde cılız bir kompra
dor kapitalizmi gelişmiş, eski toplumsal 
yap; cılız da olsa aşılmıştır. Yine Fars 
kapitalizminin Kürdistan’a tamamıyla 
hakim olamamasının yarattığı elverişli 
koşullardan yararlanarak belli bir

seviyede ticaret burjuvazisi ve küçük- 
buıjuvazi de oluşmuştur. Smırlı da olsa 
ortaya çıkan bu modern gelişmeler bu 
parçadaki mücadeleye daha ileri boyut
larda bir ivme kazandırabilecek ni
teliktedir.

Yine, Suriye’nin egemenliği altında 
bulunan Kürdistan parçasmda da yoğun 
bir şekilde modern sınıflar oluşmakta ve 
sosyal yapı gelişmektedir. Bu gelişmeye 
bağlı olarak ortaya çıkan küçük-bur- 
juvazinin sınıf karakterini temsil eden 
yurtsever hareketler özellikle de Güney 
Kürdistan’daki gelişmelerin paralelinde 
çalışmalarını yürütmektedir. Fakat 15 
Ağustos atılımından sonra bu alanda 
Kuzey Batı Kürdistan’da gelişen ulusal 
kurtuluş mücadelesinin yoğun etkisi 
yaşanmaktadır. Örgütlerin tersine hal
kın yurtsever duygulan, bu mücadeleye 
destek sağlamalarına yol açmaktadır. 
Böylece bu parça esas olarak oynaması 
gereken işlevine de kavuşmaktadır.

Dört ayn parçaya bölünen ve 
değişik sömürgeci güçlerin egemenliği 
altında bulunan ülkemiz Kürdistan'da 
her parçanın kendine has sosyal ve 
siyasal özellikler taşıdığı gerçeğini daha 
baştan belirtmek gerekir. Devrimci 
mücadeleler gelişirken oluşturacağı 
örgütsel yapıyı uygulandığı alanın 
sosyo-ekonomik yapısına göre kurarlar. 
Bu evrensel ve toplumsal bir kural oldu
ğundan ülkemizin somutuna indirgeme
miz de kaçınılmazdır.

Bugün her parçada da çeşitli özellik 
ve boyutlarda geliştirilen bir mücadele
den sözetmek mümkündür. Aslında 
ulusa! çapta (her dört parçayı kapsayan) 
halkımızı örgütleyip ayağa kaldıracak 
bir mücadele geliştirebilmek imkanına 
sahip olamamamız, savaşımımızın 
önüne ciddi zorluk ve engeller çıkar
maktadır Bu zorlukları da hesaba katan 
UKC’miz, en doğru çözüm yolu olan 
her parçadaki mücadele o parçadaki 
halkımızın doğru-devrimci önderliği 
tarafından geliştirilecektir, ilkesini 
benimsemektedir. Bu önderlik günü
müzde Kuzey-Batı Kürdistan'da yük
selttiği savaşımıyla diğer parçalardaki 
halkımızın mücadelesine de ışık tut
makta, onlann varolan ilkel-milliyetçi 
ve küçük-burjuva reformist örgütlerin 
yarattığı olumsuz ortamdan kurtulma-
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larına olanak yaratmaktadır. Diğer 
parçalarda bulunan halkımızdan büyük 
ilgi ve yakmlık gören ulusal kurtuluş 
mücadelemiz, önüne koyduğu Bağım
sız, Birleşik Demokratik Kürdistan 
hedefine ulaşmak için ilk adımlarını 
atmış bulunmaktadır.

Diğer parçalardaki mücadeleyi 
koşulsuz destekleme ve onlardan da en 
baş desteği alma ilkesini benimseyen 
UKM’miz, her parçada gelişecek olan 
doğru-devrimci hareketin ancak o ala- 
nm objektif koşullarının ürünü olabi
leceğini belirtmekte ve bu hareket
lerin de o parçadaki halkımızın öz 
gücüne dayanarak yükselebileceğini 
kabul etmektedir. Bu tarzda bir gelişme 
sağlandığmda zaferin kaçınılmaz oldu
ğunu ve her parçada yükselen mücadele 
sonucunda bağımsızlığın sağlanarak 
ulusal bütünlüğün kurulabileceğini 
savunan Cephemiz, Ulusal Bağımsız
lığı savunmayan ve proleter önderlik 
düzeyine ulaşmayan hiç bir gücün ülke
miz koşullannda zafer kazanamayaca- 
ğını da belirtmektedir. Kürdistan tarihi 
boyunca yaşanan pratik ise bu gerçek
liği kanıtlamış bulunmaktadır.

2)- Kürdistan Ulusal Kurtuluş 
H areketleri arasında, her parça
daki hareketin genel içindeki 
yeri ve rolünün doğru belirlen
mesi temelinde en sıkı dayanış
madan yana olmak, bunun için 
aktif çaba harcamak.

Ülkemizin her parçasında ayn 
sosyo-ekonomik temele dayalı olarak 
gelişecek olan Ulusal bağımsızlıkçı 
hareketler, aralarındaki ayn bir takım 
özelliklere rağmen ortak hedefe varmak 
için benimsedikleri stratejiye bağlı 
olarak kendi aralannda oldukça sıkı bir 
bağ oluşturmak zorundadırlar. Bugün 
Kuzey-Batı Kürdistan’da mücadeleyi 
yükselten bu önderlik, etkisini diğer 
parçalarda da gösterecek ve koşullar 
olgunlaştıkça halkımız, savaşımına ön
derlik edecek gücü yaratacaktır Her 
parçadaki ulusal kurtuluşçu önderlik 
arasındaki ilişki ise sözkonusu güçlerin 
genel içerisinde sahip olduğu yer ve 
oynadığı rolün seviyesine uygun 
tarzda kurulmalıdır.

Ulusal Kurtuluş Cephemiz, Kuzey- 
Batı Kürdistan’da gelişen mücadelemi
zin ülkemizin geneli açısında taşıdığı 
önemin bilincinde olarak hareket et
mekte ve bağımsızlığı savunan halkımızın 
düşmanlanma karşı aktif savaşım içeri
sinde bulunan her gücü sonuna kadar

desteklemektedir. Ulusal bütünlüğümü
zün sağlanması için ilk adımlan oluş
turan bu temeldeki dayanışmayı sağla
mak ise Cephemizin temel görevlerin
den birisidir. Mücadelemizin önderliği 
stratejik ittifak güçlerini belirlerken bu 
güçleri en baş dayanağımız ve müttefıği- 
miz olarak belirtmiş, halkımızın temel 
istemi olan birlik ve bütünlüğe ne kadar 
sahip çıktığmı ve bu uğurda harcadığı 
çabalan da pratiğiyle göstermiştir. Cep
hemiz de kurulduğu günden bu yana, 
ilkeleri doğrultusunda yürüttüğü çalış- 
malanyla halkımızın birlik ve bütünlü
ğüne ilişkin yaklaşımını ortaya koymak
ta ve yoğun bir faaliyetlilik göstermekte
dir. Asıl mücadele alanımız olan Ku- 
zey-Batı Kürdistan’da yükseltilen sava- 
şımızın yankısını diğer parçalarda da 
bulması ve giderek ortak bir savaşun 
haline gelmesi için de Cephemiz 
ERNK, tüm halkımıza yürümesi gere
ken yolu göstermektedir.

3)- Kürdistan Ulusal Kurtuluş 
Hareketlerinin, egemenliğinde 
bulundukları ülkenin devrimci- 
demokratik halk güçleriyle - 
ulusal bağımsızlık özgürlük ve 
her alanda hak eşitliği ilkesine 
bağlı olarak- emperyalizme ve 
yerli gericiliğe karşı ortak bir 
mücadele cephesi içinde bulun
malarından yana olmak.

Klasik bir sömürge olan ülkemizin 
bağımsızlığına ulaşabilmek için, yük
selttiğimiz ulusal kurtuluş savaşı, dünya 
devrimci hareketlerinden kopuk olma
dığı gibi dünya halklarının ortak çıkar
larını savunmakta ve bu yüzden de 
kendisini ilerici-demokrat halk hareket
leriyle dolaysız müttefik olarak kabul 
etmektedir. Ülkemize en yakın olan ve 
mücadelemize en fazla katkıyı yapacak 
olan halklar ise, ülkemizi sömürü 
sistemi içerisinde tutan, egemen ülke 
halklarıdır. Bu halklar en yakın müttefi- 
ğimiz oldukları gibi, mücadelemizden de 
olumlu yönden en fazla etkilenecekler
dir. Mücadelemizin önder gücü, bu itti
fakın anlam ve önemini daha başından 
kavramış, çok yönlü engelleme ve 
olumsuzluklara rağmen ilk adımı bizzat 
kendi çabalarıyla atarak, Türkiye ve 
Kürdistan halklarının ortak mücadele 
örgütü FKBDC’yi oluşturmuştur

Bu örgüt, halklarımızın tarihinde 
birlik yolunda atılmış en çağdaş ve ciddi

adımı oluşturduğundan, mutlaka işle
vini yerine getirmeli ve programını 
hayata geçirmek için savaşımını başlat
malıdır. Cephemiz, bu tür güçbirliği ve 
ortak örgüt oluşturma çabalannı ulusal 
bağımsızlığımıza ve özgür demokratik 
bir düzene kavuşmak için oluşturulması 
kaçınılmaz olan örgütler olarak değer
lendirmektedir. Bu tür girişimleri diğer 
parçalardaki güçlerin de mutlaka yap- 
malan gerektiğini belirten ERNK, her 
sömürgeci güce karşı bizzat o ülkenin 
halkı ve devrimci-demokratlannm des
teğini alarak savaşıldığında zafere daha 
az zorluklar çekilerek ulaşılacağını da 
belirtmektedir. İşte bu anlayışla hareket 
edilmesini öngören Cephemiz, her 
parçadaki ulusal kurtuluşçu hareketin, 
yükselttiği savaşımında egemen ülke 
halkı ve devrimci-demokrat güçleriyle 
ortak mücadele cephesi içerisinde olun
ması gerektiğini vurgulamaktadır.

4)- Kürdistan ulusal sorunu
nun çözümü, egemenliği altın
da yaşanılan ülkelerde devrim- 
ci-demokratik bir halk iktidarı
nın stratejisine yakından bağlı 
olduğundan böyle bir çözümün 
gerçekleşmesi için özei çaba 
harcamak.

Ülkemizde geliştirdiğimiz bağım
sızlık savaşının başanya ulaşabilmesi 
için ihtiyaç duyduğu güçbirliği ve ittifak
lar meselesinde temel sırayı alan 
sömürgeci ülkelerin halkı ve devrimci- 
demokratik hareketleriyle kurulacak 
olan ilişki ve dayanışma slogan düze
yinde anlaşılmamalıdır. Mücadelemi
zin sorun olmaktan çıkmasını kolaylaş
tıracak olan egemen ülkedeki siyasal 
ortamın biçimi önem arzetmektedir

Bu ülke devrimci-demokratik güç
leri açısından temel sorun olan ulusal 
sorunun çözümü de yine bu ilişki teme
linde çözülebilecektir. Bu yüzden de 
sömürgeci ülkelerde devrimci-demok
ratik bir halk iktidarının kurulması için 
verilen mücadelelerin hızlandınl- 
masma ve en doğru devrimci ilkeler ışı- 
ğında geliştirilmesine çalışmak, görev 
olarak benimsenmelidir. Şu bir gerçek
tir ki bugün ne Türkiye, ne Irak, ne de 
İran’da gerçek proleter önderlikler 
henüz doğmamış ve varolan sol güçler 
ise gerçek mücadele önden olmaktan 
uzaktırlar. Tersine bu güçler, koyu bir 
şovenizmi temsil etmekte, halkımızın 
haklı savaşımına yaklaşımlarında ciddi 
yetmezlikler bulunmaktadır. Bu ülke-
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lerde gerçek de vrimci önderliklerin oluş
turulması ve doğru temellerde bir 
mücadelenin yükseltilmesi halkımızın 
savaşımı açısından olumlu sonuçlar 
yaratacağı gibi, kurulacak olan halk ikti
darları da ulusal sorunun erkenden ve en 
iyi tarzda çözümünü beraberinde geti
recektir.

Tüm bu gelişmeleri dikkate dan ve 
ittifak politikasını en doğru ilkeler 
düzeyinde belirleyen Cephemiz, bu 
gerçekliğin ülkemizin her dört parçasın
daki ulusal kurtuluş: hareketleri için 
geçerli olan kaçınılmaz bir görev oldu
ğunu da belirlemektedir.

5)- Bağımsız Birleşmiş ve De- 
a^kratik Kürdistan Devleti 
Sorum, Kürdistan ve bölge halk- 
tarhun devrimci mücadeleleri
nin çık&rl&nw > ^>zd#ıı b^ğh

ğundM ^or 4 d b^ temelde 
ç< 2 meye çalışmak.

Bölgemiz Ortadoğu'da en önem
li konuma sahip olan sömürgeci ve 
emperyalizmin işbirlikçisi olan devlet- 
tere karşı yükselttiği savaşıma ile belirgin 
bir yere sahip olan halkımız, haklı 
mücadelesini yükseltirken, diğer bölge 
halklarının, da aktif desteğini almakta 
gecikmeyecektir. Bölge devrimine önemli 
bir katkı olan ulusal bağımsızlık savaşı
mız, ülkemizin her parçasında ayn ayn 
zafere ulaşmakla kalmamak, bağımsız, 
birleşik ve demokratik Kürdistan ya
ratma hedefine uygun bir çözüme gidil
melidir. Cephemiz, mücadelemizin böl
ge açısından taşıdığı önemin bilincinde 
olarak hareket etmekte, bölge halkları
nın devrimci mücadelelerine daha fazla 
katkıda bulunabilmek için koşullan 
sonuna kadar zorlamaktan ve en olumlu 
çözümleri benimsemekten yana tavır 
takınmaktadır. Emperyalizmin en bü
yük darbeyi yiyeceği Ortadoğu saha
sında böylesi hayati bir rol oynayacak 
olan ulusal bağımsızlık savaşımız, dün
ya devrimine ve halk] arına karşı da en- 
ternasyonalist görevini en güçlü şekilde 
yapmış olacaktır

6)- Başlıca görevi ulusal soru- 
nun çözümü için gerekli yasa 
ve ilkeler belirlemek olan ve 
süreç içinde KUYM rolünü 
oynayacak olan Kürdistan 
Ulusal Kongresini toplamak,-

günümüz koşullarında atılacak 
somut bir adım olup, böyle bir 
Kongrenin Kürdistan’ın tüm 
yurtsever güçlerini kapsaya
cak biçimde toplanması ve sürek
li kılınması için üzerine düşeni 
yapmaya çalışmak.

Cephemiz, ülkemizin bağımsızlı- 
gına ulaşması için gerekli olan tüm 
girişimleri önüne görev olarak koymuş, 
pratik yönelimleriyle de bu amacına 
ulaşmaya çalışmaktadır, özellikle de 
Kürdistanin bütünlüğü ve tüm halkımı
zın ortak hedefe yöneltilmesi, husu
sunda ciddi çabalar harcayan ERNK. 
her dört parçada mevcut konumlanyk 
faaliyet sürdüren tüm örgüt kuruluş ve 
tek tek kişilere varana kadar tüm çene
leri kapsayacak genişlikte bîr Ulusal 
Kongrenin toplan oıası iç m faaliyet
lerini sürdürmektedir. Bazı çevrelerin 
bu yönlü bir birliği engelleme ve yem
den iç çatışmaları başlatmak amacıyla 
giriştiği komple ve tuzaklara rağmen, en 
uygun taktik ve politik yönelim içki
sinde bulunan Cephemiz, halkımızın 
çıkarlar? uğrana hic-bü fedakarlıktan 
da kaçamayacaktır.

Süreç içerisinde KUYM (Kürdistan 
Ulusal Yürütme Meclisi) rolünü oyna
yabilecek ve yüzyıllardır halkımızın en 
büyük özlemi olan birlik sorununa boy- 
leşi güçlü bir çözümü dayatacak olan 
Ulusal Kongreme toplanması ve ulusal 
sorunun çözümünü daha da kolaylaş
tıracak yasa ve ilkelerin çıkarılmasının 
sağlanması için tüm gücüyle çalışan 
ERNK, daha şimdiden her dört parçada 
bulunan halkımızın saygınlığını kazan 
mış bulunmaktadır. Cephemiz ve 
KUKM’nin önder gücünün bu çabalan 
önünde engel olmak isteyen bazı güçler 
ve çevreler ise en kısa süre içerisinde 
tecrit ve teşhir olmaktan kurtulamaya
caklardır

D)- Ortadoğu ve Uluslar
arası İlişkiler İçin:

L Emperyalizm ve bölge gerici
liğinin Ortadoğu'da yeniden 
kurup geliştirdiği karşı-devrim- 
ci bloka karşı, ulusal demok
ratik halk güçkrinin devrimci- 
ilerici blokundan yana olmak. 
Bunun için:

1)- Kürdistan Ulusal Kurtuluş 
Devrimini, Ortadoğu halk dev- 
rimlerinin temel bir parçası 
olarak görmek ve bu rolüne 
uygun bir konuma getirmek.

Ülkemizin bölgenin stratejik ve 
coğrafî konumu içerisinde kilit bir yere 
sahip olması ve birden fazla gerici- 
sömürgeci devlete karşı savaşım içinde 
bulunması, devrimimizin Ortadoğu - 
daki rolü ve önemini daha da arttıran 
etkenler durumundadır Oy te kı Kürdis
tan adeta bölgemizdeki sorunlar yuma 
ğmın temel düğümü haline gelmiştir 
Kürdistan, dört parçsy a bö?üsdü?u.. her 
parçada milli baskının, en yoğun tarzda 
uygulandığı ve feoaaîüjnin zorla Yaşa
tılmaya çalışıldığı bir ülke cuv^rı nede
niyle Ortadoğu’daki gericiliğin en -<^nf 
kaynaklarından bin daramundada 
Komşu halkların, devrimcî mücadele
lerinin hızlı gelişmeydin nedenler . 
den biri de ülkemizin bu konumudur 
diyebiliriz. Ülkemizde sömürgecifiğin 
yok edilmesi ve bölge gericiliğine bu 
yönlü güçlü bir darbenin vurulmasıyk 
birlikte, diğer bölge halkkncm devrim
ci mücadelesine ivme ozandırdacağı 
açık bir gerçekliktir

Kürdistan’ın bağımlılık altında tu 
wlmasindan kaynaklanan genedk, şo
venizm ve sosyal-şovenizmle komşu 
halkların mücadelesini zehirlerken, feo
dalizmi zorla ayakta tutmaya çalışarak, 
burjuva, küçük-burjuva reformist ve tes
limiyetçi düşüncelerle de Kürdistan 
halkının mücadelesini zehirlemektedir. 
Bağımsızlık zincirinin parçalanması, en 
azından bu doğrultuda bir mücadelenin 
geliştirilmesi, başta Kürdistan halkının 
olmak üzere bölge halklarının da müca
delesini hızlandıracaktın Bu konu
muyla Ortadoğu halk devrimlerinin 
önemli bir parçası olan Kürdistan 
Devrimi, proletarya önderliğindeki Or
tadoğu halk devrimlerinin anahtarı 
rolünü oynayacaktır

Emperyalizmin ve bölge genelliğinin 
ağırlaşan ekonomik ve siyasî bunalımı 
bölgemizi sarmakta, gericiliği temellerin 
den sarsmaktadır. Devrimci gelişmeler 
için koşullar oldukça elverişlidir. Bölge 
haiklan kendi devrimci önderliklerini 
yarattıkları oranda kurtuluşa gidebi
lecek, yüzyıllardır süren bas.U ve esaret 
altından kalkabilecektendir, ülkemizde 
geliştirdiğimiz savaşımımızda bölge halk
larına en güçlü desteği sunduğumuzu 
söyleyebiliriz. Bugüne kadar olduğu 
gibi, bundan sonraki süreçte de bölge-
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deki sorunların çözümüne katkıda bulu
nacak olan mücadelemiz, emperyaliz
me, siyonizme ve bölge gericiliğinin 
başmı çeken Türk, Arap ve Fars sömür
geciliğine darbe vurarak bu rolünü 
gerçekleştirecektir.

Cephemiz ERNK, halkımızm en 
yakın müttefik güçleri olarak benimse
diği bölge halklarıyla en sıkı dayanışma
dan yana olduğunu ve bölgedeki tüm 
ilerici-demokrat güçlerle sıkı bir ilişki 
kurulmasmı sağlamak ve emperyaliz
min bölgede oluşturmak istediği gerici 
bloğa karşı bölge ilericiliğinin ortak 
cephesini oluşturmak için yoğun çaba 
harcayacak, bölge halklannm Kürdis- 
tan halkından beklediği başarılı atılım- 
lan mutlaka gerçekleştirecektir. Kür- 
distan ulusal bağımsızlık mücadelesi 
karşılaştığı zorluk ve engellere rağmen 
bu rolünü mutlaka oynayacaktır.

2)- Başta Filistin devrimi ol
mak üzere, tüm Arap ve diğer 
Ortadoğu ülkelerinin ulusal 
demokratik güçleriyle -halkla
rın bağımsızlık, özgürlük ve 
ulusal eşitliği temelinde- bir
likten yana olmak, bu amaçla 
tüm güçlerle aktif devrimci ça
ba harcamak.

Bölgemiz koşullannda halkların 
mücadelelerine önderlik eden proleter 
önderlikler henüz yaratılamamışsa da 
emperyalizme karşı, halkların ilerici 
taleplerini temsil eden bir çok ilerici- 
radikai güç ortaya çıkmış ve önemli 
boyutlara varan mücadeleler içerisine 
girmiş bulunmaktadırlar. Bunlardan 
Filistin devrimi 1982’de askeri yönden 
önemli darbe almış olsa da siyasal öne
mini korumakta, mücadelemizin önemli 
bir ittifak gücü olmaya devam etmekte
dir. Diğer bölge radikal güçleriyle de 
belirli ilkeler çerçevesinde ilişki ve

dayanışmasını sürdürmekten yana olan 
Kürdistan devrimci mücadelemiz, halk
ların bağımsızlığınm, özgürlüğünün ve 
ulusal eşitliğinin savunulması ilkesini 
benimseyerek tüm bölge ilerici güç
leriyle birlik oluşturma çabalannı sür
dürmektedir.

Cephemiz, siyasal ilke ve hedefleri 
içerisine aldığı bu birlik ve dayanışma 
çabasmı sonuna kadar sürdürecek, 
bölge devrimi içerisinde mevcut konu
muyla etkin olan, ulusal demokratik 
güçlerle birlikten yana olduğunu pratik 
çalışmalarıyla kanıtlamaya devam ede
cektir. Oluşturulmaya çalışılan gerici 
cephe ve paktların etkisiz kılınması ve 
bölgede temelleri sarsılan emperya
lizme nihai darbenin vurulabilmesi 
için tüm olanaklarını seferber ederek 
ve her fırsattan yararlanarak, güçlü bir 
politik yönelim içerisinde bulunacak- 
Ur.

Bazı sosyal-şoven, ilkel milliyetçi ve 
küçük-burjuva reformist güçlerin halkı- 
mızm öncü gücünün bölge halkları ve 
ilerici-demokratik güçleriyle kurmak 
istediği sıcak bağlan koparma çaba- 
lanna ve her türlü yalan-demogoji ve 
iftiraya rağmen bugün bu yönlü önemli 
adımlar atılabilmiştir. Atılan bu adım 
lann daha da güçlendirilerek pratikte 
sonuçlar ortaya çıkanlabilmesi için faa
liyetlerini sürdüren Cephemiz, kurduğu 
her ilişkiyi maddi bir güce dönüştürmeyi 
başardığı oranda bölge devrimine de en 
büyük katkıyı yapmış olacağı inancın
dadır.

II. Kürdistan ulusal kurtuluş 
devrimi, dünya sosyalist ve 
ulusal kurtuluş devrimlerinin 
bir parçası olup, sosyalist ülke
ler, işçi sınıfı ve demokratik 
güçlerle ulusal kurtuluş güçleri
nin bağımsızlık, demokrasi, 
sosyalizm ve barış doğrultusun

daki mücadeleleriyle aktif daya
nışma ve ittifak içinde olmak.

Klasik sömürgeci statüsünde olan 
ülkemiz Kürdistan’da ortaya çıkan 
ulusal kurtuluş hareketi, dünya pro
letaryası ve ezilen halklarının biricik 
kurtuluş ideolojisi olan Marksizm- 
Leninizmin ışığında ülke somutumuza 
uygun siyasal hattı belirlemiş ve bugün 
mücadelesini başarıyla ilerletmektedir.

Gerek bölgemiz Ortadoğu’da oy
nayacağı rol, gerekse de dünya devri
mine sunacağı katkıların nasıl bir öne
me sahip olduğunu iyi bilen devrimci 
öncü, dünya sosyalist hareketinden ve 
Marksizmden sapma biçiminde ortaya 
çıkan bir çok akım ve yönelimin yoğun
luk kazandığı bir dönemde, Marksizme 
sıkı sıkı sarılarak, her türlü sapma 
anlayışa karşı çıkarak mücadelesini 
yükseltmekte, dünya halklannm ortak 
davasına en güçlü katkıyı sunmaya 
çalışmaktadır. Emperyalizme, sömür
geciliğe ve gericiliğe karşı mücadele 
vermiş ve hala vermekte olan diğer 
dünya halklannm tecrübe ve deneyim
lerinden de yararlanarak, onların kaza- 
nımlarına sonuna kadar sahip çıkarak 
savaşımını yükselten halkımız, Türk, 
Arap ve Fars sömürgeciliğine vurduğu 
darbe ile en güçlü enternasyonalist 
dayanışmasını da göstermektedir.

Cephemiz ERNK, Kürdistan devri- 
minin dünya devriminin önemli bir 
parçası olduğu inancıyla hareket etmek
te ve temel müttefiğimiz olan dünya 
sosyalist ülkeleri, ulusal kurtuluş hare
ketleri, işçi sınıfı ve demokratik güç
leriyle sıkı bir dayanışmadan yana 
olduğunu belirtmektedir. Tüm bu güçle
rin yükselttiği mücadeleleri de sonuna 
kadar destekleyeceğini belirten Cephe
miz, halkımızm en doğal hakkı olan en- 
temasyonlist dayanışmayı da yine aynı 
güçlerden beklemektedir.

-Bitti-
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Halkımızın Direniş Duvarına Çarpan..

Baştandı Syf 1 ’de

Daha içeri buyur etmeden kontr-gerilla 
timi, hızlı bir dalış yapar. Hiçbir şey 
anlamayan ev kadını, kim olduklarını ve 
niçin geldiklerini sorar. Bunun üzerine 
bir MİT elemanı “Biz Apocuyuz, 
dağda çok kar var. Dışarda barına- 
mıyoruz. Bizi, kış geçene kadar evde 
saklıyacaksın’’ der. Durumdan iyice 
şüphelenmeye başlayan ev kadım, her- 
gün askerlerin baskm yaptığı, ihbarcı- 
ların kontrol altmda tuttuğu bir eve 
devrimcilerin böyle günlerce kalmak 
için gelemeyeceklerini çok iyi bildiğin
den, bunun mümkün olmadığını ve evin
den hemen çıkıp gitmelerini ister. Zaten 
tutum ve davranışları da bunlarm 
devrimcilerle ilişkisi olmadığmı ortaya 
koymaktaydı. İşlerin birden ters gittiğini 
ve istediklerini alamayacaklannı an
layan kontr-gerilla timi, saldırgan
laşarak kadmı zorlamaya başlarlar. 
Bunun üzerine kafasındaki tüm şüphe
leri silen kadın bunların devrimci
olmadığma kesin kanaat getirir ve 
sahip çıkamayacağmı belirtir.

Bu kez yine bir taktiğe başvuran 
kontr-gerilla timi, kadma sarkmtılık 
ederek, yaptıkları bu alçaklığı devrimci
lere yükleme planlarmı uygulamaya 
koyarlar. Daha önceleri Ağn dağında, 
Çatak’da ve başka yerlerde denenen bu 
yöntemi bu kez burada uygulamak 
isterler. Kadma sarkmtılık ederek adi 
hakaretlerde bulunan alçak faşistler, bir 
yandan da sürekli olarak “Biz Apo
cuyuz, bize sahip çıkmasan sana ne 
yapacağımızı çok iyi bilirsin ” diyerek 
suçu devrimcilere yıkmaya çalış
mışlardır.

Kontr-gerilla timinin işi azıttığını ve 
saldırganlaştığmı gören ev kadmı bitişik 
evde oturan kaynına seslenerek, gel
mesini ister. Durumu olduğu gibi ona 
da aktarır. Bunun üzerine kaynı da evi 
terketmezlerse, köyün bekçisine haber 
vererek, karakola gideceklerini söyler. 
Kontr-gerilla birliğinin jandarmadan 
korkar yanı yoktur. Ama planlarmm 
bozulmasmı da bir türlü içlerine sindire
mediklerinden kendi bildiklerinde diretir
ler. Bunun üzerine, bekçiye haber veren 
köylü onunla birlikte karakola gitmek 
için çıkar.

Evde bulunan kontr-gerillalar, ka
rakola gidiyorum diye uzaklaşan bekçi 
ile köylünün karakola değil de, gidip 
Apoculara haber vermesi karşısmda 
durumlarmın kötü olacağmı bildiğin
den, köyün çıkışmda pusu kuran diğer

time haber vererek, “iki terörist kaçıyor, 
bunlar Apocudur” diyerek öldürülme
lerini isterler. Bunun üzerine bekçi ile 
köylü üzerine yaylım ateşi açarlar. İlk 
ateşte köylü aldığı kurşun yaralarıyla 
düşerken, bekçi mevziye yatar. Mevzi
den köy bekçisi olduğunu söyler. 
Devrimcilerin yurtsever olduğunu bil
diği köy bekçisi kendisini tanıtınca, eğer 
devrimcilerse, ateşe devam etmeyecek
lerini düşünerek, kendisini birkaç kez 
daha tanıtır. Ama karşılık olarak, sürek
li ateş edildiğini görünce, bunların 
sömürgeci birlikler olduğunu ve eve 
gelenlerle işbirliği içinde olduğunu 
kavrar. Bunun üzerine kendi mevzisini- 
de düzelten bekçi, karşılık vermeye baş
lar. Çatışma bir hayli uzun sürer. 
Köydeki kontr-gerilla timinin de çatış

Terörist SAPO’nun Gerçek Yüzü...
Baştarafı Syf: 9’da
PKK’ye yıkılacaktı, fakat gerçek komp
locuları daha iyi tanıdım’’ diyerek 
oynanmak istenen oyunun iç yüzünü 
açığa çıkarmıştır.

Halkımıza karşı işlediği suçlara 
yenilerini ekleyen terörist İsveç hükü
meti ve SAPO, kamuoyundan artan 
tepkiler sonucu katili göstermelik de 
olsa, tutukladığını açıklamıştır. Daha 
önce ve yaşanan bu son olay, gerçek 
teröristlerin yüzünü bir kez daha açığa 
çıkarmıştır. Bir haine sahip çıkma teme
linde koparılan fırtmalann altmda yatan 
nedenlerin neler olduğu böylece daha 
iyi görülmeye başlandı.

Peşeng adlı katiller güruhunun geç
mişte, Sami Abdurrahman, KUK-SE, 
IKP ve UDG işbirliğinde düzenlediği 
komplolara bir yenisi, bu kez SAPO’
nun işbirliğinde gündeme sokuldu. Böy
lece yeni işbirlikçiler eliyle daha değişik 
alanlarda gündeme koyulan provakas- 
yonlarla, ulusal kurtuluş savaşçılanna 
karşı katliamlara girişmektedirler.

Halkımız bu katiller güruhundan 
işledikleri suçlann hesabmı soracaktır. 
Bu katiller güruhu, efendileri ile birlikte 
işledikleri tüm suçlann birer birer hesa
bını vereceklerdir. Halkımızın en değer

*Halkımıza Yönelen Hiçbir Saldırı Karşılıksız Kalmayacaktır!

♦Hiçbir Şey Halkımızın
Bağımsızlık ve Özgürlük Mücadelesinden Daha Değerli Değildir!

maya katılması ile iki ateş arasında 
kalan köy bekçisi, attığı isabetli atışlarla 
5 sömürgeci faşisti imha ederken, bir 
çoğunu da yaralamıştır. Aldığı kurşun 
yaralarının ağır olması ve sürekli kan 
kaybetmesi sonucu bekçi de yaşamım 
yitirir.

Olayı basına daha değişik bir tarzda 
yansıtan sömürgeciler, hemen üzerini 
kapatırken, yaptıkları alçaklığı da gizle
meye çalışmaktadırlar. F akat burada da 
açık olarak görüldüğü gibi, artık halk 
sömürgecilerin sahtekarlığmı çok iyi 
görmekte ve çevirdikleri oyunları yut- 
mamaktadır. Bizzat yurtseverlerin karşı 
koyuşlarıyla daha da fazla darbelen- 
mektedirler. HRK güçleri ile ilişki 
içinde bulunan yurtsever köylü ile 
bekçinin karşı koyuşları ve sömürgeci
lere ağır darbe vurmaları halkımızın da 
düşmana karşı her yönlü savaştığını, ve 
bu savaşta onlann da yer aldığını 
göstermektedir.

★ ★ ★

li evlatlanna ve yurtseverlere karşı 
işlenen hiç bir suç cezasız kalmayacaktır.

Bu komplocu, provakatör güçlerin 
açığa çıkan yüzlerinin teşhir edilmesi 
bugün daha da önem kazanmaktadır. 
TC ile anlaşarak işbirlikçilerini yurtse
verlerin üzerine saldırtan komplocu İs
veç hükümeti ve uşaklannın halkımıza 
ve öncü gücüne karşı nasıl bir saldırgan
lık içinde bulunduğu bugün daha iyi 
görülmektedir. SAPO işi saldırganlığa 
vardırarak, yurtseverleri tehdit altında 
tutmak istemektedir. Fakat bugüne ka
dar, uygulamak istediği tüm komplo
larda olduğu gibi, bu oyunları da halkı- 
mızm geliştirdiği ulusal direniş savaşı- 
nm yükselmesiyle boşa çıkmaya mah
kumdur.

Katiller güruhuna ve efendilerine bir 
kez daha sesleniyoruz: Halkımızın 
kanına elinizi bulamaktan vazgeçin. Bu 
tür alçakça yöntemlerle bir yere vara
mazsınız. işlediğiniz suçlan gizlemeniz 
mümkün değildir. Takke düşmüş ve kel 
görünmüştür. Ne ile örtmeye çalışırsa- 
mz çalışın, terörist SAPO ve işbirlikçi 
Kürt hainlerinin yüzünü gizleyemezsi- 
niz. Teşhir ve tecrit olmanızın önüne 
geçemezsiniz.
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Partimiz PKK ve Parti Önderimiz...
Baştarqfi Syf: 19’da 

gücün bileğini bükemediği bir önder
liğe sahip olmanın gururunu, se
vincini yaşıyor.

İşte bu nedenledir ki düşman, en 
değerli varlığımızdan birine yönelerek, 
O’nun şahsında PKK ve halkımıza 
karşı bir savaş açmış, yürüttüğü propa
gandalarda oklarını O’na yönelt
miştir.

Avrupa’da tam da ülke mücadele
mize daha aktif bir desteğin sunulması 
için çalışmalann yoğunlaştınldığı 
“ERNK’yi Destekleme Kampan- 
yası”nm ilan edildiği bir dönemde, 
başta Milliyet gazetesi olmak üzere, bu 
karşı-devrimci blokun sahte resim ve 
yalanlarla süslü “lüks yaşam” hika
yesine hız vermesi boş değildir. Onlar, 
kendi yaşam tarzı ve ahlak felsefelerini 
ortaya koymaktan başka bir işe yara
mayan, bu tür yalanlarıyla halkımızm 
PKK’ye olan inanç ve bağlılığmı yıp- 
ratabileceklerini, sunduğu desteği 
azaltabileceklerini zannetmektedirler.

Ancak, halkımız geçmişte olduğu 
gibi günümüzde de, düşmanın bu tür 
yöntemlerine en kahredici cevabı ver
mesini bilecek, her türlü karalama ve 
demogoji çabaları, sahiplerinin suratın
daki maskelerin yırtılmasıyla sonuç
lanacaktır.

Şanlı UKM’miz ve Yunanistan Halkı...
Baş tarafı Syf: 3’te

kart, afiş, pullar ve diğer tanıtıcı resim
lerle zengin bir pano oluşturduk. Mü
cadelemizi tanıtıcı konuşma ve yaym- 
lann dağıtımıyla yoğun bir propaganda 
çalışması yaptık. Ülkemizdeki sosyal 
yaşam ve HRK birliklerinin savaşı
mıyla ilgili olarak hazırladığımız sergi
ler de büyük bir ilgi gördü. Politekniği 
ziyarete gelen hemen her insan masa
larımızı ve sergilerimizi de ilgiyle 
izleyip yayın ve bildirilerimizi aldı
lar.

Yürüyüş günü bizde kortejimizi 
düzenleyerek aktif şekilde eyleme ka
tıldık. En başta ulusal önder Abdullah 
ÖCALAN’ın resmi, Cephe bayrağı, 
Polileknik olaylarıyla ilgili pankart, 
FKBDC’nin pankartı sırasıyla dizi
lerek hareket edildi. Kortejin yanısıra 
görevli arkadaşlarımız sürekli bildiri ve 
yaym dağıttılar. Türkçe, Kürtçe ve 
Yunanca sloganları oldukça gür sesle

Bu dönemde, direkt Türk cuntasının 
izah etmeye çalıştığımız bu saldırılarma 
paralel olarak, yine bir takım pro- 
vakatörlerin sahneye çıkıp, provakatör 
rollerini oynamaya çalıştıkları görül
mektedir. Halkunızm PKK etrafında 
giderek artan eylemliliği ve yoğunlaşan 
desteği karşısında, efendilerine karşı 
can borçlarını ödemek isteyen pro- 
vakatörler, yayınladıkları bildirilerde, 
özellikle şehit, tutuklu ve halen müca
dele içinde olan arkadaşlann aile ve 
akraba çevrelerini provake ederek, 
PKK’ye karşı düşman hale getirmeye 
özel çaba sarfediyorlar. Semir pro- 
vakatörünün kullandığı ve sonunda 
başında parçalanan bu eskimiş saldırı 
silahı da, kitlemizin politik uyanıklık ve 
direniş duvarına çarpılarak parçala
nacak, ellerini devrimci kanına bulayan 
ve ortalığı bulanıklaştırıp kendilerini 
gizlemeye çalışan provakatörler, halkı- 
mızm hesap somcu kin ve öfkesinden 
gereken nasiplerini alacaklardır.

O halde, günümüzde yoğunlaştırı
lan ulusal kurtuluşçu faaliyetlerimizi 
zayıflatmayı amaçlayan bütün bu sal
dırılara karşı, PKK’nin engel tanı
mayan direniş bayrağı altmda topla
nalım ve önümüze koyduğumuz görev
leri en güçlü şekilde hayata geçirerek,

ve disiplinli bir şekilde haykırmamız 
izleyenlerin beğenisini kazandı. Yürü
yüşün sonuna kadar kortejimiz her 
geçtiği yerde coşkun alkışlarla izlendi. 
Attığımız sloganlara kenardaki kalaba
lık kitleler de eşlik ederek mücadelemizin 
yanında yer aldıklarım gösterdiler. Mi
ting alanında her grubun eylemini sonuç
landırıp dağılmasına karşın bizler he
men dağılmadık ve hep birlikte kollan- 
mız havada yumruklarımız sıkılı vazi
yette tüm devrim şehitlerinin anısına 
saygı duruşuna geçtik. Eylemi bu tarzda 
sonuçlandırmamız Yunan halkının tüm 
dikkatlerini bir kez daha üzerimize çekti 
ve coşkun alkışlarla uğurlandık.

Yunan halkının mücadelemize bu 
kadar yakın ilgi ve destek göstermesi, 
sempatisini açıkça belli etmesi, Türk 
sosyal-şovenlerinin ve Kürt küçük- 
buıjuvalannın da dikkatini çekti. Çoğu 
hayretlerini gizleyemediler. Dağıttığı-

düşmanı bir kez daha kahredelim.
PARTİLİ KADRO VE 
SEMPATİZANLAR!

Yoğunlaşan bu saldın ortamında, 
Partimizin çizgisini özümseme ve ha
yata bütün yönleriyle uygulama görevi 
daha da büyük bir öneme sahiptir. Düş
man en büyük yalan ve demogojilerle 
süslü hiç bir kural ve ahlak felsefesine 
uymayan çok iğrenç ve alçak bir tarzda 
savaşıyor. Bu savaşmda elindeki bütün 
teknik imkanları, propaganda malzeme
lerini ve uşağı tasfiyeci-provakatör 
çevre ve kişileri harekete geçiriyor. Ve 
gerek ülke içinde ve gerekse ülke dışında 
mücadelemizin yeni atılımlannı zayıf
latmayı, etkisiz kılmayı hedefliyor. 
Avrupa’da tam da “ERNK’yi Destek
leme Kampanyası” döneminde karşı- 
devrimci propagandanm yoğunlaştırıl
ması, kitlemiz üzerinde oynanmaya 
çalışılması, Milliyet’ten, provakasyon 
bildirilerine kadar birçok yazılı paçav
ranın piyasaya sunulması, bunu açıkça 
ortaya koymaktadır. O halde, bütün bu 
karşı-devrimci saldırılara “psikolojik 
etkileme, inancı zayıflatma ve desteği 
azaltma kampanyalarına” karşı po
litik bilincimizi geliştirerek, kitle çalış- 
malannı daha da hızlandırarak yoğun 
bir ajitasyon-propaganda seferberliğine 
girişerek; hertürlü saldın, engelin üze
rine devrimci intikam ruhuyla yürü
yerek, çalışmalarımızı zaferle taçlan
dırmak en kutsal görevimizdir.

mız binlerce bildiri, yüzlerce yayın 
orgam ve topladığımız onbinlerce 
Dragmi miktarındaki bağış bu çevreleri 
büyük bir şaşkınlığa soktu. Ertesi günkü 
günlük gazetelerin tümünde de bizden 
bahsedilmesi ve ulusal önderimizin res
minin bazı gazetlerde verilmesi bun- 
lann şaşkınlığını doruğa çıkardı.

Bugün Yunan halkı bu sözde solcu
lara şunu sormaktadır: “PKK savaşıyor 
ve sömürgecilere hergün daha güçlü 
darbeler vuruyor. Siz neden savaş
mıyorsunuz ve yıllarca buralarda oldu
ğunuz halde birşey yapamıyorsunuz” 
Bu soru karşısında sıkışan bu güçler, 
“biz de Kürt halkının mücadelesini 
destekliyoruz” diyerek açıktan yalan 
söylemektedirler.

Gerek bu eylem boyunca, gerense 
de değişik dönemlerde bu alanda hare
ketimize karşı girişilen birçok pro- 
vakasyonu ise buraya aktarmadık. 
Ancak halkımız ve Partimiz bu tür 
oyunlara karşı uyanık davranarak 
hepsini boşa çakarmayı başarmış, bun
dan sonrada başaracaktır.

•Hiçbir Güç Dünya Halklarının Mücadelemize Olan Sempatisini Engelleyemez!
Yunanistan’dan PKK Sempatizanları
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5 Avrupa Ülkesinden Faşist Cuntaya..
Baştandı Syf: 10’da

lerini tüm dünyaya duyurmaları, başta 
Avrupa ülkelerindeki demokrat-ilerici 
çevreleri olmak üzere dünyanın birçok 
ülkesinde de tepki ve protesto seslerinin 
yükseltilmesini sağladı. Avrupa ala- 
nmda bulunan Kürdistanlılann da 
girişimleri ve yoğun eylemleriyle tüm 
dikkatler Kürdistan ve Türkiye’ye çev- 
rilebildi. Diyarbakır zindanlarındaki 
katliamların ortava çıkmasından sonra 
da insan haklan komisyonu, ulus
lararası af örgütü ve diğer uluslararası 
kuruluşlar Türkiye’ye karşı tavır aldı
lar. 1 Temmuz 1982’de Strasburg’daki 
Avrupa insan haklan komisyonunda 
Türkiye’ye karşı, 5 Avrupa ülkesi bir 
dava açtılar. Hollanda, Fransa, Dani
marka, İsveç ve Norveç tarafmdan 
yapılan bu şikayet üzerine girişimler 
başlatan insan haklan komisyonu bir 
çok heyeti de Türkiye ve Kürdistan’a 
göndermiş ve yoğun bir baskı ve işkence 
ortamının yaşandığını belgelerle de 
kanıtlamıştı.

Fakat bu girişimlerin yoğunlaştığı 
dönemde madalyonun diğer yüzünü de 
Avrupa emperyalistlerinin Türkiye ve 
Kürdistan üzerindeki hesaplan ve bu 
alanı kendi çıkarlannın hizmetine nasıl 
daha iyi koşabilecekleri oluştur
maktaydı. Bu ülkeler, politikalarım 
dayandırdıklan ilkeler doğrultusunda 
görünüşte de olsa faşizme ve katı yöne
tim tarzına karşı çıkmakta, bu tarz bir 
yönetimin kendi çıkarlarım zedeleyece
ğinden duyduklan korkuyu dile getir
mekteydiler. Türkiyeli ve Kürdistanlı 
sol güçlerin önemli bir kısmını kendi 
denetimlerine almayı başaran, bu yöne
timler, en önemli güç olarak gördükleri 
PKK’yi de aynı rotaya çekmeye çalış
makta, Avrupa alanına taşırabilmek 
için yoğun çaba sarfetmekteydiler. Bunu 
başardıkları oranda Türkiye üzerinde 
etkinlik kurabilecek, bu alandaki ege
menliklerini uzun süre yaşatabilecek
lerdi. Ancak bu güçlerin yaptıkları 
hesaplar tutmadı. PKK, direnişçi ideo
lojisinden vazgeçmeyerek, hazırlık
larını tamamladı ve II. Kongresinde, 
ülkede mücadeleyi başlatma kararım 
alarak çalışmalarım bu yönlü hızlan
dırdı. Ülke zemininde yürütülen faa
liyet ve hazırlıklar da belli bir seviyeye 
getirildikten sonra 15 Ağustos 1984’te 
gerçekleştirilen güçlü eylemlerle uzun 
süreli halk savaşının ilk adımlan atıl
mış oldu.

15 Ağustos Atılımı Türkiyeli ve

Kürdistanlı “sol” güçlerin hesaplannı 
bozan, onların Avrupa alanında yaşam- 
lannı daha uzun süre idame etmelerine 
engel olan bir atılım olmakla kalmadı; 
aynı zamanda Avrupa sosyal-demokra- 
sisinin de hazırlık ve girişimlerine 
önemli bir darbe oldu.

Emperyalist ülkelerin bölgemiz üze
rinde yaptıklan hesaplara göre genelde 
bu beş ülkenin özelde ise İsveç’in 
payma düşen Kürdistan; Türkiyeli ve 
Kürdistanlı “sol” güçlerin de aktif 
desteği alınarak ve Türk yönetimi de 
daha ılımlı bir biçime kavuşturularak 
sorun olmaktan çıkarılacak, bazı ekono
mik ve kültürel imkanlar da sağlanarak 
çözüm tamamlanacaktı. Bu hedefe 
ulaşmak için ilk adım atıldı ve cunta 
göstermelik seçimleri yapıp, sahte siya
sal partileri kurdurduktan sonra “demok- 
rasi”ye geçtiğini açıkladı. Başlangıçta 
halka zorla onaylattırılan faşist anayasa 
çerçevesinde kurulan partiler bir yan
dan cuntanın onayıyla içte çalışmalarım 
başlatırken bir yandan da dışa açılmaya 
ve komuoyuna, Türkiye’ye “demok- 
rasi”nin geldiğini kanıtlamaya uğraş
tılar.

Faşist cuntarun icazeti ile sağ ve sol 
görünümlü olarak ortaya çıkan bu parti
ler, en başta da Avrupa sosyal-demok- 
rasisinin tasvibini kazanarak meşru
laşmaya çalıştılar. Türkiye ve Kürdis
tan halklarının devrimci-demokratik 
mücadelesi önünde ciddi bir engel olan 
tasfiyeci sol güçler de bu partilerin 
kurulması üzerine yeniden Türkiye’ye 
dönme ve serbest hareket ederek, parla
menter ve sendikal mücadele verme 
hayallerine kapıldılar. Türk devletinin 
bunlara yönelik politikasında önemli 
oranda yumuşama göstermesi ise umut- 
lannın daha da artmasına neden oldu.

Avrupa sosyal-demokrasisinin Tür
kiye için planladığı politikalarını hayata 
geçirme olanakları doğmuştu. T ürk dev
leti bir yandan dış ilişkilerine yoğunluk 
kazandırırken, bir yanda da içte buıju- 
vazinin katmanları ve “sol” çevrelerle 
olan ilişkilerine biçim vermeyi başarmış
tı. Görünüşte sağlanan bu değişiklik
leri kendilerine gerekçe olarak gösteren 5 
Avrupa ülkesi de Türkiye’yi insan hak
ları komisyonuna şikayetten vazgeçtik
lerini açıklamışlardır. Bu, Türk faşist 
yönetiminin uygulamalanna bir onay 
anlamını taşıdığı gibi, aynı zamanda çok 
önceden planlanan bir politikanın haya
ta geçirilmesidir.

Bu 5 Avrupa ülkesinin Türkiye’yi 
şikayetten vazgeçmeleri, Türkiye’de 
insan haklarının korunduğu anlamına 
gelmez. Bu tavır, Avrupa emperya
listlerinin 15 Ağustos devrimci atılımı 
karşısında giderek çöküşe giden cuntanın 
yerine 1988’lerde başa getirmeyi plan
ladıkları SHP, DSP gibi sosyal-demok- 
rat iktidar alternatifinin şimdiden hazır
lanması ve geliştirilmesidir. Nitekim, 
basma da yansıdığı kadarıyla 5 Avrupa 
ülkesi ve cunta “terör eylemlerine” 
karışmamış siyasi tutuklulara af, Barış, 
ve DİSK davalarının sonuçlandırılması 
konusunda anlaşmışlardır. Bunun kar- 
şısmda ise, 5 Avrupa ülkesi cuntanın 
Kürdistan’daki uygulamalanna destek 
olacaklardır. Bu da, hazırlığın nereden 
geliştirildiğinin açık bir ifadesidir. Tür
kiye’ye “demokrasi”, Kürdistan’da ise 
en amansız baskı, işkence ve katliam, 
uygulanacaktır. Böylece Kürt ulusal 
kurtuluş hareketinin önüne geçmeyi de 
planlamaktadırlar.

Faşist Türk cuntasuun içte ve dışta 
gösterdiği devrimci hareketi tasfiye 
ve imha çabalanna koşulsuz onay veren 
emperyalistler, aynı zamanda perde 
arkasındaki yöneticilik rolünü de oyna
maktadırlar. Paul Henze’nin Türk yö
netiminin iç sorunlarının çözümünde 
uygulayacağı yöntemler üzerine bizzat 
araştırmalar, incelemeler yapması ve 
politika belirleyip uygulamaya sokması 
bunun açık kanıtıdır. Yine başta İsveç 
yönetimi olmak üzere diğer Avrupa 
sosyal-demokratlannın da halkımızın 
ulusal kurtuluş mücadelesine karşı bir 
tavır içerisine girmeleri ve faşist Türk 
yönetimine karşı bugüne kadar sürdür
dükleri olumsuz tutumlarını değiş
tirerek, yakınlaşma içerisine girmeleri 
de bir bütün olarak emperyalizmin 
bölge politikasının bir sonucudur. Türk 
devleti, sinsi ve ikiyüzlü politikasıyla 
kendisini girdiği darboğazdan kurtara
bilmiş, emperyalizmin de desteği ile 
kurduğu sahte siyasi partileri demok
rasiye geçişin kanıtlan olarak dünya 
kamuoyuna kabul ettirmek istemiştir. 
Bir yandan Ortadoğu ülkeleri ve Kürdis- 
tan’ın diğer parçalarını ellerinde tutan 
ülkelerle sıkı bağlar geliştiren Türk dev
leti, kendisi ve bölge düzleminde em
peryalizm açısından en büyük tehlike 
olarak gördüğü ulusal bağımsızlık mü
cadelemize karşı her türlü yöntemi kul
lanarak savaşmakta ve bu haksız sava
şma da başta ABD olmak üzere, 
Avrupa emperyalistlerinin onayını ala
rak devam etmektedir.

★ ★ ★
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Ağrı İsyanı
Baştarafi Syf: 14'te

lünce yanındakiler esir düştü. 1930 
yılında Ağn Kürt ulusal hareketi kema- 
list yönetim tarafından kanla bastırıldı, 
isyandan sonra isyan bölgesindeki Kürt 
köyleri ateşe verildi ve bir çok insan 
öldürüldü. Hemen ardından da Zilan 
deresinde büyük bir Kürt katliamı 
gerçekleştirilerek Kültlerden öç almdı. 
(Bu katliam hakkında 1930'da Ka- 
hire’de Xoybun Cemiyetinin istemiyle 
Kürt hareketi üzerine Arapça küçük bir 
kitap yayımlayan Dr. Bahêç Şirgo’nun 
yapıtında yakılıp, yıkılan köylerin ve 
katledilenlerin bir listesi vardır.) (4)

Elbette Ağn hareketinin içinde 
gerçekleştiği toplumsal, ekonomik ve 
siyasal koşullar ve Ağn hareketinin 
savaş öyküsü bu kadar kısa değildir ve 
böylesi bir mekalenin sınırlannı çok 
aşar.

Bu özlü değinmeyi verişimizin ne
deni, Ağn isyanının tamamen Kürt 
ulusal bağımsızlığını hedef alan bir 
hareket olduğunu belirtmemiz içindir. 
Kürt ulusal hareketleri ve bu arada Ağn 
hareketi hakkında ilerici, devrimci 
kesimler arasında genel olarak yanlış 
yargılar vardır. Kemalistlerin dışta ve 
içte bu hareketleri küçük düşürmek, 
onlan gerici, dinsel başkaldınlar, ya da 
üç-beş “eşkiyanın” işi gibi tanımlaması 
yazık ki, bazı ilerici kesimlerde de öyle 
bilinmesine neden olmuştur. Bunun 
böyle olmadığım tarihsel gerçekler 
gösteriyor. Buna karşın bu konuda daha 
derli toplu ve detaylı araştırma ve ince
lemelerin yapılması gereğini belirtmeye 
gerek yok...

Ağn isyanının yenilgi nedenleriyle 
diğer Kürt hareketlerinin yenilgi neden-

Sömürgecileri ve “Sol”dan Uzantılarını...
Baştarfı Syf: 15’te

Bu her iki odaktan yöneltilen saldın- 
lann bununla da sınırlı kalmadığı, daha 
değişik düzey ve biçimlerde de sür
dürüldüğü görülmektedir. Özellikle de 
kadro ve savaşçılara yapılan çağrıların 
aynı mahiyette olması ve tehdit, güvensiz
lik ve kuşku yaratma, önderliğe karşı 
isyan ettirme gibi yönlere hitap etmesi, 
aralarındaki işbirliğini açıkça ele ver
mektedir...

Zaten son dönemde artan saldın- 
lann silahlı düzeye çıkanlması ve 
devrimcilerin kanma girecek kadar

leri arasında büyük benzerlikler var
dır...

Bir kez Ağn hareketi iyi bir hazırlık 
ve çalışma yapılmadan, koşullann di
retmesiyle başgöstermiştir. İkincisi, her 
ne kadar Xoybun Cemiyeti harekette 
etkinlik sağlamışsa da, hareket çağdaş 
bir örgütlenmeye ve ulusal çağdaş bir 
programa sahip değildi. Üçüncüsü, 
hareketin yönetim kadrosu aşiret şef
lerinden ve Kürt beylerinden oluşu
yordu. Bunlann sınıfsal yapısı ulusal 
hareketleri günün koşullan içinde geliş
tirmeye elvermiyordu. Dördüncüsü, 
aşiretler arasındaki ayrılık ve karşıtlık
lar, kemalist yönetimin bundan ya
rarlanarak kendilerine uşak yaptıkları 
bir kesimi harekete karşı çıkarmalan da 
hareketi zayıf düşüren önemli bir etken
dir. Beşincisi, Ağn hareketinin bölgeyle 
sınırlı kalarak Kürdistan’a yayılama- 
ması da onun yenilgisini hazırlayan 
önemli bir etkendir. Altıncısı, hareket 
dış ilişkiler kuramamıştır. (Xoybun 
Cemiyeti mensuplan Ermeniler aracılı
ğıyla Erivan Sovyet hükümetiyle ilişki 
kurmayı ümit etmiş ama bu gerçekleş
memiştir.) Çağdaş askeri düzenleme 
yeterli olamamış ve gerekli silahlar 
elde edilememiştir...

Her şeye karşın Ağn Kürt ulusal 
hareketi tümüyle Kürt halkının bölge
deki kendi gücüyle, özverisiyle gerçek
leştirilmiş ve savaşanlann yiğitliği, 
savaşkanlığı, inancıyla üç yıl direnmiş 
bir harekettir...

Ağn dağı hareketi Kürt halkı ara- 
smda; inanmış, korkusuz ve savaşkan 
insanların, Kürt ulusunun kurtuluşu 
uğruna gösterilen özverinin bir ifadesi 
olarak yaşıyor.

devrim-düşmanı yüzlerini açığa vurma- 
lan onlann hangi kaynaktan yönlen
dirildiğini de kanıtlamaktadır.

Şunu hemen belirtelimki sömürgeci
ler tarafindan yöneltilen hiçbir saldınyı 
ve dağıtılan hiçbir bildiriyi halkımız 
yadırgamamaktadır. Bu onlann kendi 
çıkarlarım ve varlıklarım korumalan için 
zorunlu olarak başvurduklan tedbirler
dir. Sınıfsal ve ulusal mücadelede 
devrimciler de sömürgeci güce karşı fiili 
saldınlann yanısıra propaganda düze
yinde de saldınlar yöneltir. Bu savaşm 
kaçımlmaz bir kuralıdır. Ama anla-

Ağn dağında savaşan ve düşmana 
ağır kayıplar verdiren kahramanlar için 
düzülen türküler halk arasında söyle
niyor. Buna karşın o zaman yayınlanan 
bir Türk gazetesi hareketin yenilgisiyle 
ilgili olarak yayımladığı yapma bir 
resimde “ Ağn’da hayali bir Kürdistan - 
m” ölmüş bulunduğunu yazıyordu...

Oysa Dr. Bahêç Şirgo’nun kita
bında (5) dediği gibi, eğer bu gazetede 
birazcık ciddiyet ve ağırbaşlılık olsaydı, 
“Ağn dağında geleceğin Kürt ulusal 
hareketinin öncüleri” yatıyor diye ya
zacaktı.

Sömürgecilerin, emperyalistlerin, 
faşist ve gerici güçlerin en korktuklar 
“isyan” kavramıdır. Onun için de isyan 
ve isyancılar gözden düşürmeye ça- 
lışan yalan ve aldatmacalar yayar, bunu 
kitlelere inandırmaya çalışırlar. Oysa 
isyan, zulmün, sömürü ve baskının, 
ulusal köleliğin olduğu her yerde baş- 
göstermesi kaçınılmaz bir şeydir. İs
yancılar, kazanır da, kaybederler de. 
Ama her isyanın yenilgisi, daha güçlü, 
daha deneyimli bir isyana başlangıç 
eder.

Irkçı Kemalcılar, Ağn dağı ha
reketini yendiler ama, Ağrı dağında 
Kürt ulusunun özgürlük ve bağımsızlığı 
için can veren yiğitler yatıyor. Bugün 
onlann bıraktığı yerden daha gür sesler 
yükseliyor. Yarın bu ses, büyüyüp alev 
alev Kürdistan’ı saracak...

(1) 1976-77 yıllarında Ağn isyanı hakkında 
bilgi toplarken isyana katlimi; ya da o dönemi 
yaşamı; bir çok insanla yaptığım konuşmalar 
belirtilen bilgileri doğrular niteliktedir.

(2) İfadenin Türkçe anlamı: “Etrafındaki 
karalar yasımız, ortasındaki al kanimizdir"

(3) İfadenin Türkçesi: “(Ağn kastedilerek) 
Volkan ateş püskürüyor”

(4) Dr. Bahiç Şirgo. Geçmişi ve Bugünüyle 
Kürt Sorunu, Kahire, 1930 (Arapça)

(5) Dr. Bahiç Şirgo, age.
13.12.1985

makta zorluk çekilen asıl sorun ise ken
disine “ sol”cu, “devrimci”, “sosyalist” 
ve hatta “komünist” sıfatlan takan güç
lerden mücadelemize yöneltilen saldın- 
lann nedenleridir. Bu çevrelerin de 
mücadelemizin gelişmesiyle çıkalan mı 
sarsılıyor, varlıklan mı tehlikeye giri
yor? Yoksa sütüyle beslendikleri ana 
canavara vurulan darbe bu küçük cana- 
varlan korkutuyor mu?

Bu soruların yanıtlarım yurtsever ve 
demokratlar bizzat sözkonusu çevrele
rin sözlerine ve pratiklerine bakarak, 
eylemlerinin niteliğini değerlendirerek 
verecektir. Aynı zamanda yüzlerine sol 
maske geçiren bu devrim-düşmanlannı 
teşhir etmekten de geri durmayacaktır.

★ ★ ★
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~ ^ ^ *. —j ^ o ^ -îA * la, a ।
1__ L^ > laa_a_- îaL_ ^13 

cU-yt üjyjı^ı^jı, j^ı it a^ı 
L^t îiy-JI ia_/!l hJy Q^ j >1 

i; jıyjl

• i-L-jyi îyU-JI ^ ‘U .y İAytJI 
-a^l JUJI^ ÖL İt- is ^ tt, 

(HRK) ot_ ^^-^.(PKK) yt_ 
(ERNK) it-jjâlkijJljyKJI^ 

ct. ^ ^1 jjU. yı ^ı^t- ^1 

j>3 -J! ^ ^ljx? iyJJI JU1I 

Lyl—J oj$J I q Lj y I jy- 3 a W yâ- 2, a U 
it^JljWlitl.lU^ti-JI a—a_a_- 

Ll<A‘ J^b ^!>‘L--11 w J1 
^^cjı^^ij^ijU-iu >yı

^I^joıj^ıt, 
J----- ^ ^ ■i/" ^’j^ 0>- lA" ^-^

•^UJI ^Ul ^ l>j ot

û^-'^ (İ>t-k-yy f^l ^^ ^j^ ây-- ^—^ 
-tı—-^yı cd ^ ^-Lc ^1» o^- </ > 
jy^yı^ı jt-ı ^ ^ı-a_yı uu^ji 

j—^iaj' j^i • ^^^ i/^’ alakayı, 
d——— J Lj L^3 ^ Q ^ ‘ <üj3 ^ 13 ''"i 1 iJ^-LjJ ^

^J—^S LT^1 fj^’ ü1 aâ ^ aa 
---- »a^ü'y ı-aU^yı, itt^yı

i^—^ ^ııc Jf ^ ^* u-Âlüc ^ tı« ^^

■—*^f* <3**^--*^ ^3â-XJ>- j3~ ^ âJ 1 ‘^^3 $ 
^—-t«ı dJj j Us L.^ 1 <3 Llaaj $ ^jt {Jij-*^ $ 
d«a L* l^«JC‘ C-k-âJj luj L-J ^ L 3^ ^>*t *3 ^

* O^* J^^ û^^’ ö>33

j;— t^j J j 1 a«— Ll» V$_«J_, -b Uj ^H d -LAj 
öj—^ ^^^ J^ ^3 J-^»^ ’^; Â>₺3 
^---kJI IJ^ ^^ j;^l ^U.'/I ê^ 
J^^-J i^^ J^l ^_ ^ 
S-^^’ J^ ^’ UJ^U L-aUl 
•upl JU:J| U ^ 'Jl^ • b^ 
^-L-c^U, cUy JUJ ^^-^Jl 
^l^l^c^- IJU :e!^, J£ 

?,jt- ^^ j^fl-l ^LjVî j>İ>J ^^J’
1 f~L tÇ <u t (jji> ^a_ös jj^p ^^.z I □ 13 

.Z-V^ t? *-3* û* ^5^31 ^’ ^' ^

Ü-j) q ^-^ ^ k* J-*1 ? ^—3lL Laj«a* 

*—5—>’ ^ ^J ^litloy.^U-1 ^j^ 
r-^’ o- ^'^’ > J^ ^’ 
^^yı, i^j^i^ ı^-L ^-ı 

^•l^j ç-U^y^iC-j: 1JU • İ,1_JI
I ^j LcS" ÜtJ i»U>J 15 j l y I 

’i—^yjjiyudl^h-j/y ixliJl 
^t L«aJ lj ^sj^ l dt ^A jîiil ^^i*-*— ' ^ 13 
ct-j/y tf-'lvÇ ^j-^ y^’i-î/!’ 
’İ2UJI fll. i^t i;Lj ^ Jl ^i^l 

j_j t- *^^"<^4 *“y* ^ ^^ ’ *”-1^ * । Ij dî/*J' *-^ -j"S 
eJI^Jl ) i—3 ^^^£-3 I jU ’ U/JI 

^L^yiiLjyilriltc ^1 ( JUJI 

^^—-loU Vj^l.-^JI ^i^JI 
jJ-«L UyO 1 i I2J İJ ÜU I İy tu Çj ^ylc 
? Jj aJ I o ûj» y. J Jj311 «al I j-ır-c)

!—^a İAyl.kiİ ^Lo^^ ( ) O . ) 
j—t i j^£J I ^t L-JI ^ lfJL U r,,^ 
it? ^t»- I y^ ) c-1 IjJ 1 j I ^* ^^J I

■^',’iv- fU^K-Jl^l L5/ÜL_ ./ 
ra^c.-ı<u i_- dyij^ja 

^--- • jJ? t* «*2 ’1—wt l jl^

-   t»jjj o o j 1 fi> J ^ S "'* 
i___^-uı^ı iû, îa^jıJyı jt_.

Ulk.îjUl^ fl^jyi^yet: ^

i^^ J ti y t â* y^lj • Jj aJ I o aa ^ îil>« 
i-'yi İt- ^-tyi^» i^

‘ 1-----—3' O—V-—-‘ jj ^- ^i ö^ Jj^ l/ 

J L2J1 ^Uj • / • A • J U-jJ 1 ,j~> • / • 1 A 
^---------yı j^^’u^'c^uı 
J! J^-ijy—j-ıA im fLJi-L-!l 
_ajcJly»-»- Jl-ol ^ fjpi ^ 'ajb la^ 
illa, 5^ t Jt: i. Al iaLJİJÛ, U»o.yL 
i^te-yi, iai^jl İli-J' o*>-- ^

• (j jjil 1 e.n.31 o Uc 2^/313 L-j ^J i^Aij3 ^ 
^l^-İU^y ' ■ J-L J» -4-- 3aUI <3^

<1_;I,tipi ^jl^jr iUa ttrjb yİ i— L—JI 

___1 j£/ aLJjl J/11 alyj^—J I ^ a-ji 
• İ_jl£jl/| Î^JJJlJl ^aaJUj-UJI 5aslî 

y^S^la^fairol^^l^'yU J^ 

ül£JIy^j il— öv^ u'>:'aM^'JI<-^
• ■ c^-yjl UDİ, 

^lîaUI^ y^^JIda^JI ylela ^ a. 
a----- "-JIJ-» if-4' ‘cr®—^' “^ b b-* ^*- 

<_ıjyı, ujji, iUJi Jiai^jı oi • ^a/ıı 

J,a_JI «a» ^i 0^-1111 y^UjU-^^ü iaj£j! 

1—j a> a—^: İli • i a La q, a, t^iy l— ^ 
_i ) ia/JI U-UL l^-yaJI ^ îa-l, 

j^a jJlj'aJI oa-»- ia^y t-t: jl^JI 
1 â LJ, ( L a^J I U-U L ti Li a ^- 5 at- 1^—> 
5i ÜJI j-^Uc, i ayO I —al t,^j । aJ l ^ai 

aAAJi-t^^ ia/ıı

. \j £/ y^--L 11 /3 -a^*-? ^ ^ b ^ —- d4r-''
al-yi JliA J, s iyüI iJU-’J' ^ t-a/ y
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^j^t J^?- â-Jj jJ 1 a-j lîs S1 ^— LK" j^j L—

Wi^i

-^lj^l ^ • /

SI

\#jL_JI adı ji j^ ^l'l^Jl 1^, öl 

‘-’j------ "e L—jjU ^-J'u>-^'i/» îr^' 
«------ . flyJSk Jk-r j jJ^ (Jtıs Cogers)-

üld-d^^dj-’J'^d’ Cr ' ^J
: JllÂjl'la-JI^A li^'l

; ..'dİ _- Jl f»rt« A»4 So-v»»<J* 

l^^UI;—JSI iir^^iü-SS

. a__ ^aJI^I 
a—l-^ laiki, a^i j,; ly y 

Â ^-'*'- ^ il.Aİ jj ^JJ 1 AÂJ S 1 J^İaJ 1 
1--- 4aJt ^UteSl, ^^I^Â^/ 
----«Ljyl J-Ui- j jaJI jlk. W 

â------- - U jjd 1 âa I L^ ^^z ^J1 J>kJ'

? AA? L?- ^4 ü^ 1 Q La.' S ^
Jlyjl li. «jltU^l, UaKHâ-USIJ

kj J^?y A^J^. ÂaAAa? C.I blİAAA j^J I £ t?v 
J—-^ ' f 1X3 ^^î»^' (A J**~, ^* J
0 «j Iaa 3 p * 11 k.._ı L. j L p.w V ^ i_.aL?J 1 
jj^İA- ^^^ LjoLojS lj J .ı a) ^ j?J I 
i - ... Ay • 0 jj5J 1 q 1—■ S1 j^^^ d? ^ 
j-SJ,----- 1’ O- iL^SIy^Ui ^i£_ 

c^ji-v; !>“j~i ^^^ ^b (/-*J' 
^i^âa-^i^i^l î 

Jji’J S ^kr^' û*-^ ^- L ^ t- jj5* 
pjlJJ- l^^liÖ^L^I

• â___^t, i_L~JI ^1’1^1 ^ 
;^ı ^ı ^ ^ ^ı 2 ^uu 
(_,—ıJ 1 kJ I j_ft ^ 1 alu* <; I ^^U j^V 
^y^>r - : ^ L^J ^ 
fb—^u-^1 .>^^1^1 

j—^^c ^ t-^-*jJ 1 0-^j S ^ L-J1 1 u—<
• ’ • Lfij^o^

-^^l^lir^ ^ J^l İjUI Û 

mı ^^U.^1 j^ J^c^
q-------- 1 âJj jJ I kJ lir ^ I : La}

4-JlüJlj 2^Lı>-'V^ LjLjûİ^I 0ji>J1 
^H^’ û’’ :^^ J^* Û^^J 
L^-aLa Laj^j, j.jJü (^i jpJ I <iLLr ki K" 

û' tr* u$-H ö-*^ 1 Jjj> J1 1 jLz- Ij 
^------LÜ1 ^l Jk l^ ^

l*l>il Jj^ J La3 ^/1 Laj^laJ t (Jj*- \

dr’ u-^L-^1,.1 • yl^!, ^ 
lJjaJ IÂj> j£ ^. ki—7 Ijj 1 ala 1 3-i»c

Â^A-kJI L^lj/, la-Jj^ 
c^l—a^JI ^- ^ J. Jl Jl ^ j Jd 

^ tp I J ^ ^y^. J^! I Â. I J-f-kÂC ^ÂJ 1 
0 1_ İaa q 1 ^jlc ÜA^U 1 Öyj a  ̂âj 1 A—İJ jJ 1 

_yli!l ^LJl o-A^ îadcJI JSI 

ı_> 1jL> ^/1 2 j 3 .«-“< <uJj j d--, lir ^6 dJ^ >xJ 1 
^‘yı ^ -Ldyı j,ajı jf <> U/ i^j

a j____ i-> 31^' gUXJ"“< fA’ j' । ' ° 1 
ö__^VtSI^A LJ, 0İİJI JL-JI >

J)J------- •' ü^ (jl-^ ö^^” d)^ Ctt-Aİ^" ^' 
(jA^jlfcyl^yUeJjL> ji jjill cAP â^L»-!'

_.- ijl 0^,41»ji^ /j^y'- ^cj 
C_______^aJIj^ J* 4 0-J=CJl JUa y,?

?^jJ1>JI IJL^^j/lloLA-yS ^4^'
• U^L^^I
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J2 ij>U- - «LjJl y ^-rjj^ «jj/Jt iylill jji ^—^33 M-*» L-4-G» jA*I 

^jjl ^Ul Iâa ^kjl y jy^M y^~ ~ İGiÇ j itlĞİl olliJlj oli-iJl 

. Âylİİl jjjj (J^-* ç/^ 

üj>k—İl 3 çj^j^l Jl^l ^j^ <yl—il J^ajJI j/yl^l gT*^ Ğr*^ ^~* 

^3 ‘ ^J^ ^jA jÇ-Jl olu ijlâS j> L> g-^^IS . ^jli ^>«—« L^>îj gA^ 

G..^ <J^jU 3* ^A_oJl ûl t* J^> I—A^ a-1—İ> 3X—'lî 4 « Jl^j 4_—>*>-lj A—|>lj4 dlJiî 

. IjjJau ^iS\lj ^jÂİl |►^■’ >jLa* ^ j^ ^ j^ 1 jj* <>»jLj &£ VîJ ■ “^^* 

ij^%j^ . çj^^ Cjl_jiU lx— a—^j^ll oÂa ^Lt- <-oll a—yl—ili üj-^^j 

^J . CyliJl <-il>O L—j J oÂa j>^1 iyLlo jjJbjj—Udi ^ üL J^adl 

. Lolpi jjLa« ^ji\ ajL ^1—11 (^y L—-jLâa ^—^- dUi g5 ^1**-^ c^^ 

j 4 J^-> <3 1 aâaUJI Udy JU- 3 ol—^LüMl oJla Çy^ oi>«—* j_il 

^yJlj • olîjMl ^ Oy 3I 3 ^—O.'^l G^i^ jb-*"' f-2 (b 1—^»' aJ-A—y olji 

byli* üjv ^j . . 1x1 ^|^ ^-1 jJl ^j^oj^b *~?jj l*riA’ ^* Ğ^ ^li^l ^Jj 

J>l ^jA ^3ÂİI j OjliJl IÂ> ^j ^jL_>i <_Jk~- j* jL—ij-^Jl Jl^-dl »—y>- 

gT^V **? g^*İ ^ V^* ^' ^:,“- ^ ■ ^ ^^o— ^1 ÂjjJ'I «j-^ 

. L-jgİ oUjI oj<>- ja İlli jj^ il Jpl aJ>— ^JJl f jJl IÂa J^-j
■=====
■ ■< * ÜJ1 j u- ■ W * M

^ iyüiı ^ ^I d^ 4^15-1 ^>ı Jj ısı. <^1 yüi oi>Ây 

G-ül^ll J^ killi Ijlp 4 aJİİ j Âylill 3—^ ol kjji-1 illi ^L^ Uljl oL 4 I4S-*

. U^^J GG yü> y i>—Jlj Gjiül Ujjl ^ u^M'

. HA« ^l*U—İç-AAjijîk^İlfU-al^ljji^ jlî ^Jl <HİI ^ aİa 

Mi >—£, . ^jl^b û>Xb J^l j y^' ^G"' ^-^ ^ cjjJl yu j 

£,_ jUl j Gü tuk» JLa ^j • ^' ûn J^ ^^ cZ Ç*1" ^ ^ ur-! 

j^i L-sr yyc^ GI-i-Jl j İg ijj-GoJl Sj-i-Jl GyLG y} ş/-JI 

t_yyLl y JûJjJlj LjS, ^Gj i Glli uX aGI £y)[) . <;O j Gwj_^U 

^1 yill i jl* JU c-v J j i>>l» cA ı* ^^ ^ L^ '-*3j-~3 ‘ -^-k!1 

jyUSj . î-La-ja iyliy j^G» jjG»" ‘-JjGJ j<k.- jlS (5y »_A^ °^' 

^^1 ^1 J1 ^yjl M . ^jJl ;> Mjl G^ JS £^11; i-—^ 

JJU5I J1 JjMl i^iJl j> j G.L-JI (JUl cJ>j IK* t -uo 1^» j^ 

LâJ - >* *" GjlÂy ^^I^V—Gjl Ûj^j ^j CjGaJI »Âa (J-A/ JJj -İAJJ 

j( ö 33jjii j»jJI I44G ijS İİ - J^Mj • GlG İJ^-G» CÛ^^w İG 

. ü-iJ-l «-İLA J^ - ijjî İJİ lyv^j

^1 l^l; ^1 y y/l ÂGGl GkiJ-l Jl <j?>JI ja jj-j^c ui-G^

* £ L-J''i IjyûJj^J L*J 1 ^-JI _ gJj *^ Ci^ ^ 1 * *

j^Jj aJI ojjUJI ^ qLjVI <5ji>" (jj^l>uJ11*g«

übv spl: f^ 
^Gjjj—JI j Lc SI

e---- - licl^5JicL_-yi j^GJ ^LJI 
OJ-'tp * ^Â *a>üJI ^»>U G^«aJI Ga^»J1 jj

-3—^ jii^yij^ iât-î, t ııtA jjyı 

^lji^^g. js-^z^hiı^jjı 
’ ^--------^ o>- G. ^ - Jyı ^tf^ ^

■ J---*^ (^Gş-1, ^3“ ^ çr- lf- JP ■*• ^' 
G-• L—> >^i-X^ ^ *xij g l—^ ^—«jJ I j I*- ^ I ^—f~* 

5a----- İJI r‘W^*U^I JjaJlüK'JJ^ 

I - (•■" I O-^—*3 Âo t£l L& AGdUy L^a l/^ I ^ «1*04

O ।------ ^ । j>*> Ğ> k* ^“3j <^* Ğ^*" J ^ ’ 1UJ—
^k-i J tCi L CGİ>«y ^ I J OP%y L J la jJ^2L>va O—a-J^

(3—>-4 ^jl>vJI ^*1azJI (j-*-6 J**-ll ö-* • ıJ^o 
i-UUI^UJI j^ 4 ^U^I^UJI, OPÜJ1

I—r—“ f ^ ’ ^ lr*>*s ^' ö^*^ । û- ^1j^ 
-- idJ^ lo^l^U-^^L^ ^ 

j 6 ö^-*-^ । «u^*lp-i *-/1 Jj oJ I o.İM^^iy ^j—' 1^ 
sjy^ı ^oji^oU^ö^j^u^l 

lx....i> u*^b *tjV'* ^ ^^" *—V1«^ l~fd o^ıZ 
OJj--- Gj^jÎPj’ ^-j- ^ û^’ ^ ^ 

6 Jg——ilxzJ L) OgJL—J14—^y^^j 6 ^yjL>- cg U Im5g 
ğ^ü^’ğ^^^.S ^>’ >wıjıjı 

l J___ "A <G (^yGJ I J UJ1 y 4—G, L J» 
Â___ î-Hu—MI Jj jJI ,y *. J^»« J-A l^-i*»

Jl,---- ^1,-Jl y ^>1 >tül J’^

^M—tMK Yo jYT t 00 4 | ) ^ jl^JI y

^ kr^ b J>GJ I i» İS” dh, ^ I <_»^ ^Gl Jf ) 
"k—• J»*- J' aG o ikyI 1 i* ^»; j,lyJ 1 

«c^aJU^^Jk ^I^^^J^LI ^ 
y^-Uljlj^yU 1^,‘lGLJIolaGJI 

I ' İ’^GJ ’ .? I <5 ~ kJ I (A-A^J k ^fG.'jljl 
^----- JUJI OİUM1 ^ T ^ ;jU1_

_• M t A fLJ oU.yi j^GJ

^---Gl'luG LGybJI^İGJ^ĞJI^I 

J>—"^ t^^iijjı, G.Lyı uı_yı j^g 
^---^' ^' <^ll G~>JI ^l^ Jl 
g-^mi^La, ^Ikıyı^ı ^Ijjğ 

*—vk’uhJ'G- G>J G l-)^ âjLoI/I 
G-j/JlöjGJli ’^L-JI ^l ^jaoGII 
J^’j—> ioL: 1^ j/l^J I^uJle^J j^1 

”^^S “bl—^b vJ.' Jk Gb I^G: j ^ Lu, 
o1—--MI j>G O>UI It-A-Jr ^'l^eK;
L^l^etGG^!^ jo, . ^1^1, 
Lti^ JaC ^ Gl-JI‘^ jLJ^ jKÎyi elh ö'l 

^----G-JI^I^ G LtCciyi jGcJI^I 
31—’a"“ k । L11X) ° i*g ^3 * ^y^ ^ * ^' 
C-IİI^İIIIY ^^GJIG-l^yi^l;^
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— ^Vl plj^l j 1-jIl—jy^Jl jdll ^l cJif'i olj^l^-l j <yo <1>^ 
. KVV

3*^-^«^ îâ^ ^J^-1jS 3*ljy3 jcl«»jI <l3 ib-jJlj 3>13LJlJI 3âL* -3a) 

j*^^! ^1 ^^aj ı/^l '“^ lA1 1 *3»yJl ^Jj^b Â-3-3) 3131311 jj3j 

öJu^ ojp (PKK) 4ZA3 ç-aj (PKK) <^1-1—^331 J^_Jl *—yb (/*-,r” 

•’u^u'^b b^1 *M^b j^1 Jl 4>-yU Â3jb' ^13 

t ÂJ^jLJl Â>*â-3I »Ja ^L—«^JxJl J^3l <—>y>- 4—*^S I—*jja i )J>- 3jj-ma 

j y-^ 3jL3j ^b*’ ••^ Cr* 3*U- ^)l 3|c->3 £* 3j—3i Jl j 33 
‘ î-b-^r cAp* ^3* j ^  ̂j>b>b Jb/^ ^ ^' b^J* 3 ■ 3j^’ ûöb* 

ûr* J^b b^’b**' J^ bj^—*' *-^^ (5*^ ^~i^ <J-^3 J-b-b' 3^^-^a ^-'♦^“b 

3-j i^bll cJb . Â3,Ui J^>^b il^^l ûyljil J!üt JX3 333 

c ^^-—^331 jb-*~-"^' <-a ^j^ ^^* 3J ■ Sj-^' ûöb* 3 j-*-^* 3jl—L 

^j^j^- jj)alt 1 (IbJl ^a J*3 *y>- j ^b3lj *31 jvi^ilj a3»IjÂ*jJ3I 3^3»-—»j 

^^y ^3— <333 . (jy^^l j li3l j 3JS J-— j i^Ulj bt^' ^.A* 

43,31 <—»jjAl Ğbbb ->mx3^l Jl33l £-—a* 3**" *31* ^1 3^_>31 ®Âa 

Â——L-—j ^l 33S <—b^j yS3l jr* <j^i (1 *3L lı> ^-^lj V *t3^ (j^ 1—3j 

-kil . 3)-İS ^ ^JİjJlj^ajJl 3 l 4^.3 ->j->j33 Â—jaa-j ÂJi3M| Lf43^ 

. <^jU (3*%« (J^A A jA ^ay J^b 3*3 J^ jb' ilerin jj^al3J (*^l* 

j^kll »(la*- <y3^ J3 Jl ^lal—u La, . 4—a» ^ij^l «lyu 3' 3jl 3U3 blS, 

y3 3~* • ■ ^ ^ 3b*^ ûü -3^1 3,1b) I ^jA ,jâ)İ 13 ı$y A“jd • 31 Jj k—#j 

3ySjLxc-'yi öi*! «13 yİ 33-3 . oy»-yU ^’yÂ, 4Âa3> öy><—<? J>b a j^a^> 43 
^ i^l ÂJUI ^LJI yjjj-1 J^ ^ L^i I <-?> ^ •—^ fj-jî 

* ^j ıs' j ^** y. (1 «U-i jy ^ Ui*uj |-^ı jJJ c^>-o . «Jjilı bjjj> 

J ^ LS yy ûlî JS-i jL, ^., U GK.y <^y)l J^jj Jy> 

<yuuly# ^jA Ûy—»lî £—OjîyA I.İA 4 4—»3i*Jl İL—bl ^yjjl? yA I Sa . b~*" ^Jj^" 

(J—b {1 < (^<—>-6 Hİ_j4y»J>-j 4 4—mL 4-jLÎa(S 33i Jy^ **i_^l dy—Aİ • ^“"^cb^ 
41^ fi . ob-Ub ^Ub>l ,y ^331 JU bLi^lk ^ Lc. 3 ,33 jl 

<_—3! IAA . <1x^31 o-j ^ 4r* L*tl3 A^11 k—^UJl jl3 3*3 .33 : Jji 

. i’3-1 (^Lp 33 ^3Jj jAjJl 3*^ ûy3»^ t ^j^ 4 ^3 3 jJl Jj3~-15 

3 J4 3 x/y 13 ISI ^1 4 -bJl ^^a 31 ^.Jl -^r^ 33 ISI ^/3 

j J533I ^33^11â> ^ kUAl ^ 3 3 4 ^a3I ^ -UJl3I <3^ 

4 <_’jJJalI jAb *-‘•5’^31 3ı3lj 4_3*â3 <_-3j*^' Jİ>j 3j.3-bJ*^ğ^-,yı 

b>3ı~3l ây>3 ^j*-^!^-3^ JAA 3j3j 3^—^ <33133 JS ^İJ_jkL—b 

Jb^l —y*~ 3 p- OjJ3lj c—â^ âJL^I oÂa ^ jb3l J-3 ^* 4 3^3-b 

J5, 4 ^b^jj J^-l ^l ^b-^»^' J-O 3~>- ^A* - VA fb** 3 Jb-^j&l 

■ ^^^* ^
4 3^131 4 İ^IaAA^I JS^l^yJ»^

^U^4 l^^JSJJ^ ^b-^L^ 4 <^>b 

j3 3J3 . <~* ^/>3 jS3 (lj 4 *£y^“b J^^^^' <j 3*3 313 il^<J— j^ 

3' • v9*’ g^' £2^ sV ^bb' jbj jjxJi 3 -»3J1 «A? £l?Ai ja -3*5? 

(j3l A1 b^rj 3 : bX ■ J^3Jl '-b- ^LlİI <_â>jJJ jj33 3 XjM j3 

<^>j>- <13 ^jA ^j^j^j 3 L3<f- <—3 Ğ)3 . Ia_>I, *)3 t^jLlı oAa ^a ^|33j 

S>3l JL3 ^L3b 3 ^1 . »4531lı o-A 3^ j3 ^' ^3 -I ^ ^b^' 

^jA bb^j bjA ^j*-3« 31^3 33 ^'—3^y3Jl <_~*3l L4—-AJ ^Ji ^LijJl 

^- x^ j3 3J3 . . Vj / ^/ i^uA <A3^-3 J1IÂA U^. j 3.^

J>^3j> J-4^^jJb 4 3j_A’ >^l cAbb-^b 31^-3131 Jl ^^1 

. jjkJl IÂa o3 b^b^^b b<A’ *bA^' J* 3Lili» ^1 3iî <»Ul j>j-ll 

b*bl j_j3 J^-Lı jJl <4-iAl 3a ^Ll ^ (jL—^3Jl Jb-*^* ’r^r’" -r^b 

bj3 3l^«j*«ll ^jA x3l 

• b^A’ 3İ^^lbb \ AV• ^Ip ,J 3-3jj ^1 b^b^^b b<A' J^b3i 3 

^jA x'il <tU-3 . L3I b*b^<jj^Jl ÂjL-ll ^b l 4^ A' f-^ 47^311 ^3- ^ jl5 

(5*Ub • 'AÜjS <3a ijö j 3İ3ULİI J^i (Jj.3 <5 *3?Al 3JL-1İ JL>3 

• cjb*^ 3LİI4JI âj5 J j^î ^jAx (j3-^3l jk^l ÜÜ> 3 Jj ^A J-A* 

(J^3» öJm ^—-I (j^lkl LjSAj ^1 Âjj3Jl 3l_Jl_«mJl S3-3 <_-a3» <_><_lS 

•Aa 3â*3 4 ^ AV • ^Ip ^ja Ljj îd_J ^b 4 *—^3^—i-3'^' ^3_ o_, «->3 

3jjk j öj~.a> ^31 45^£Jl g^LJJI jlS ^l iJ3I 3 Uaj-^aa- 3I—iLâJl 

l^-frU j£ (1 4 ^b^ '-b^ Ji—>3 ^İt JA- j jJ.1 j Ûj^au-jj 4 3a-^> 

^L^l IÂa ^ Â^l 3^1 Jj <^1 3S J, ^> c> ^i ^ 

4>^ S? 3* °b*—1' ‘"^ ■ 4/^lr^b 4/>-^l f*j7^*3 la_>-j* I^-^i ^3L>- 

b*^' *^33' 3&I I4-* ^»f ^1 • j3l öÂa j 4^ 4 1-3yi- i_3Jb i_-Z^I 

3İ<aj 4 ^b^^* jy>3l ^53*3 3y_3.l öJ_^Ja3İI 3'3-31 ^-İjj «3al> 

û33l ^y» Âlî 3^U>- ^U3I ^y>- Â-AyiJl ÂûL-blj 4_J^_A)b 4—313-1 3Lİ-JaJI 

4 ^j-ibl Ja>M b*-^ *3jb Â-3t 3)3 3;IS . -3-b- ja 4>b>3 ^j <-A3Jl 

^ıS" ^31^3 J| Â-U ^b>. JUa . Û3y-S ^L>3j <—>«3-; 3-13$ 

J J4S £jjU J** cA f'-^^ Â*l>3l j,j>- ^^iîl Jxjj 4_->33l 33y 

j33abl 3a 31«jV 4îL £-3jj . a3»jJIj İJLJ'3 ^xi ykpi ^| *->y3 <5' 

^ 3j3b LÂ» y£x IÂAj 4 kbjjl Jîjî |^y3j ypby jdaSy» ^IS3I M[ 

4-—Sjlll yİ*-? *^l Ğ)jSg yb 3b J j-^»- <—Jl3»| U? . Â—> jjî jJS^II jL3i*^l 

jbz3 ûjS 4 4İ33I <3aJL ^,jx^^UI SUj'İI ÂÂ3>-1|—3 3-3 3j • Â33JJI 

Â^b^b 4—^4-kİ! 4—4-âbl -Jjl3 |3, . 1x3a ^/j (jy_SL ^ ^jjj 4—yL^b j_£xJl 

^1 i^JU3)3 . S^yLl 3,>11 3lS U ç3l Â^llU, ^13^—^b 

bjlill Â)L—s jf b«-^lj jlS «—Ûl«3 4—3b 43 3 "V jlS -33*- y* yLyJl 

3^ jSj 4 J^ jpÂLyb 3'3- 3İ^bM j y3<-3J 1311 33yJl 

j jlj^l 3İy j3 3^-3» öy LySJ y^b^' bi û>-ijj-3’ (33lj j—&Jl J—L v 

^bî* âLbl ^| bLl>3j b^~^' ^b lbj^“^ bj^' **4!) çy* 3-* 5’ ->)L* Ğrb 
jîü^ijkîb^M^ı^^uj jj^a^ . <3>Ualı js

^l|JxNo'^l y* ub! ÂAjjJİI 3bja—d3 buJ, p-t^S <33 Â3b>“b bbb b*zj^ 

. UJ Âj-pJl a^i JİA3 Â>13I Â)b3lj

J >b>- ^L—<3^SJl J^Jl 4—<y* ÂSy>- .^.jb J 4-A-3' ây-kbl 3.1a 3İa> 3aJ 

j-UxJij3l 3a J- HVV- ^AVf fly-ljv^bJl 3İy3-^ a^ 

V'jajş- âLa u/L^ 3JSLL9 . ybpl ^Ij ^^U Ji—«J-£3 43JJI Â——S,3ı 

•i^ £^3j öbL? *>b â^-Lâj ybpi ^ı a^3i 3^jjj . 4-S_/—3 <_~>-^Jy_>-3' 

ji^ bb9 ^b jJ' u—’^ J^ ^^ ‘ Â-3&I ^î3l J_i j 4_L£jl3l 4 »4LI 

J-^b-ll g-a-3 <5-3*4 ^ Âl^J.1 3a jl ^^3^/î _yj . g-a3I ^j J,^ 

Âo*j3 j-yb^l *^ÂİJ ^jA gizili G-3İJ . ybjjl j lx>- <—4-a3 .^yi)' jy3Jlİ 

—>La3I ^ ^L* (JS-3 j^plÂ b“*J '——3' 3 . . e.3-i>- o,Li* y* v_>b^ o-3aj 

yv ^l^^l <-313 3S^ j^-3^î i^r y- >jUl A-a^Ij . <3) 

JLüıli 3,jDl «Ja (j ’jbJü^ y* ûAlP’ 4/^1 py«Jl 3 .3 . IajâpI ^j l<b.3 

£31—3.1 Â_a3Ij jkjJl ^l 3İly-3Lbl j <jCt>öUI y* ld>- i>>ı^ j-«»L-^ 

• t/^b^ 3*^" -^ bl bb- Â—AS3J' 

3*j uM u3 J13^' Ğ^jLiı j-ü ^ ı»3 «j> ^Ai (-»ij 

3İ_3lbl ja <Şjj$\ ^£3l Jz 31 JSj LaIjûj L^3 ^ (*—b ^^ £j—<r“ 

^"^ ^zp^ ^3l ^Ji» ÂSyva ıj g33j JlS . a^A-S Â>-j3 <—*3l ^| Â-S3' 

b* ^^^jb 7^' ’*b? j^^" J^*b *3b ysV (jyüll «—Lj^b 4 <—*-3 l^L 

^yyJ! j3j J ^^. JlS 3b ^13^1 Ua ^ . 3^^' ÂS> Jl 3u 

3>tyj—♦><!: 3a ^yj’ . 4—’^^ ^P' G’y—*3i ^4-ÂA» yS3j JlS I-3SA . ^3——3l 

J)3İ^3 J^uj «. ^AVI ^LA^^b 'AWfU JL-*—I £-3,
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. ;^Ji r^»j cılklı jı ^ ^uji ^! u-^ â_~>*j *u^ı J-^ 

4^jJl BjjJl -L> jL^^I ^j ^^jm ^JJl d^-A**^ ^UâJl aJl^- o-aj _^aaJL 

<La>-j jîS^II <^jL^>- 4İji ^jf^-j 4 <-ıL-j^ll 4—^7 ^ÂJl »lâ^-I İ-jjJj-al*^ 

J>l 'j* <Ş1Jj^ PKK çJUmo^I Jl^Jl k—^y>-jj^k uzIa-ZmA* dJÜ-Ü . »jt-Uj 

<i-Â>“ 4»j*a 3^’ Lx* <$13j^ ^^^^ •—»Ia-z—I <21)35j ûL—oj$ 4ÂJ&- <i^_ıv«

4->bi 4—a-İ J^"^ 4_-ÂiM JL«^I jjİj £<_l*5^a ^Ll~w^^_£Jl «JV—*^ ^j^ 

ülS . ^U^^l^ v^^'JL^^jU'^L^ . *^l 

. JLJ^I (*-*■* ı^^3 4—^JmJi ^ <-Â^- #j«B ^J^** c^^ ^iz^^ 3*^-4^— ^U 2L»*jJI 

V ! jlI l^ ^oxû (1 ^Jl i-JLJl ^LjJl C-^ jjÂJl o Âa c~j5 jl ^j^*^ ^ *—â^ 

^ *~*jb 4^*1 j İr* ‘ i*^' bA '^b 2A5L1 J-^ (^l-^*^-^* J^-«Ji ^z*- 

J L*J1 ^'J <z^ Zt*J .r^J J^* |»Jâp’tS j^k Jul! . 4JU jJa^ jî jJjJI I^jX^sj 

4 dUJJ kL^I ^ xaJI ^Xlj . ^l j BU ^ kLcLlj ü/ *IZJI 

•|^l B^^l a* ^!? Ukidl Uxll dLkJl ^^ JiXjf J^^l J^ 

jJx^ ^JJl »^z^ ö' k^L->- 'z—4 (1 ^l ^| . it-yx* J^Lil La^Uj <âk£ 

^k Aaj ^-J y^Z^r» ^Jl LJ*A—<İL**J o^_ -^ ^jj t^' j^ (1 ■ b-^ c/^1 j* 

<^a»î_J- J^j j .4 * 11 LaI cb—>o Lj^/ ê/^i (1 *-j!j_JI uz^ ■ ^B—» J-^*-

^->j <♦—U t_jl j^'î/l €^j^j 4^35 (_y~~ -^ l~A-i ölSJ . ^ jy—Ş \^j ^-^^.3 

*lj- 4 »^-L jlbJl J-j ^ ^^J ^O 3 <3L5j 1 ^* ^4? °j^ ^^ ^l <JL-a>1 

kSJlSj 4_^»jJl I Jla ^>j Jy^ Jby iZ^ / 4^^ 4-J^i Z—^b^ Â-ulx!l 4_> ^211 

(1 <ÂJtM o Jla . jkJ.1 ^^oLl ^J^-i jLS ^j—>j cl_-iu j—kûlj . jl^i-b o^_S<j 

4-^Li o^L| <>lj—« <JulS öjjjJl ûj^j öî^ '—*H ^—^!_}_j ■ j~^~^ 4—«—» ^î 1 ^‘~*2 

Ji£j jI^al—^Ij 4_Jl_> y^^l ^—jj . U^j-kJl oAa c^La« jUll^- cJL5j 

*^y _P lp->- • ^P^^O 4ÂJtl-l oÂa j-BJ j^P' jj-sûaJI oLll^ oLx-U 

>^ ^j ^ j ^y^y. ûj jy ^^ u*^^ Ljkj—Uj (^ûjis- J| «^ j*

■ r* ui-^r^
ÂSy^ »^ ^j&\ ’^ j*^ ^i^-iy. ^ j^ ytj-^^^ Si/A^' J“~^ ^ ^ 

^%U 1)1* ^j . j-lSl (.^)—^k' :"^>-1)1IjJ ^c- Ijl»*; jl <—£ i •~>jl 

jL.^1 Jl^l cj^- , *-«* ij^e ^yj ‘/^yjj^ !^*j li* 'j^ S^ 

*byLl «—«Ijij ij^l (jJ’jJl oIj-Lj»u j cjjJljji-ll .j*;L»J a—l^-j* 

•-i* ja ^r**J' J^ -û) J^r' • t-«-i j4ÎU> £• ^»^j ^ <JJ-I oULJlS 

Ç ^jl LU jSJ . JjJJl 1^1 y^ 'JjZ’^b ‘ ^^ oULJ LfL _,L»j^ll 

L*jL*Jj l^jljt JHii-^ ₺ <jîU*> £* |*^^i J-^'*J 4_>jj j <jCjLJ ljL*jt 
^ .U^ll* <j-«^ ^ ^J i-4^-1 ^ .-i* . *—* J--^ i‘/ 

, jl*j^H ^ix) l*^' ’-^' ^*^' ^- l^ ^k-*3^'

ItSjlkj^. jU bMl J| jL<i/ j i>l£JI i/lj J^—M[jjX ^l/l jl 

^JJl l)li>'lllj *-—îjlll |J*j <Sy~^û »/*-*-—^ Jji-Jl j* -Cjj__^Jl j J—^*- 

J?dl cAS^ ^jl;^i Aij ■ 1̂ ^J^ t?^1 Jr^1 «-^ C r^ 

,jy** ^Z ^LI ^^ jlS -LyiJl ûjUll olS^- jl> jb 4 UöJ *J.l*Jl ,^1*^1 

<-i-o «^xi f*il£b «ijlc*^ 1̂ J^1 oi^b- Ji ^^1*11 jyiatdJ 
f^'Jij <J»pl itlA-l ^l Jf^b f-r^r*^ 1j\ J^i> ‘ fA> d*-' ûr" 

ojLill ol^j>- ^jA -bJuJJ a~mjJL JJ—A4İI <jjL—Jl âA-^L-âJI ®âa . ^jkjB' ^ 

â^ ^l yi^l jU^^J İj—jJL JjA-ill 4jjL* ^ 4 4Âk^ Jl£-iL j[j 4-J^Jl 

. Uul ^jJl jlgAi-Ah »jk--* <^ 4*j^’

►lx-^1 <>1^ cBaxJ (^-Bl ojjJl 3j ^V * - Yö ^ly’ oUL-^’ <5***" “^ 

lf*>JU ;i^L Oj^j jL-j^ ^^ c—^y ^Jl J^Lâi—X, j-^aIIj 4»^* 

^l oUj^Jl Ja/ Â-xl>- ^B>Jl cJu»» Jİ Â—>L—Jl «JLA jl J-Jj 4 4^3—« ^^^' 

*/|iJi m^x^-I 1+-J «J J| J-^yJl ûA*i ^ 4>j-^ So^' <JLii-l jL£l ijj 

^^^ *>l«îjl ^l^» 4 jjll oIa*1>- j^$\ J^**{ ûhjj^I i«>L-Jlj 4j^-^jJj*^/lj 

'^^ '// #4^1 «J> ^ ^IauJ^/I 4-ÂJkJ <-A4 o^lj ^l J*4jXU L^X ^liJl

z4 ^ a-.A^ ^ kU^L azâJj <>ûî <J^j^ t/Jİ^' ^* "^* 4^-^' jI^-a^^I

» -? ^ 4)^4 J j>LPj_ <yc olîi Jiil Â—L—Jl «ÂÂ İj^Sj 4 yj-iJl

Jy>Jl JLa ö^Âj J •■^■jll jL—^S ^jjL^Nl Jyu jj^l jj . ^z*Jl ^^kLll 

•■ s^j^' ^4^' 3 ^o^-* *^/■ J' m^^A' lix^js^i jLk^i jî ^J' 

^ji!l li_Lj ^Jl ^4^-lj obİJjû>^l «ijjajjv^Ia-LxI 4-j^Î <—^aj «LiL ^y* z^aj

• ^i^J u*^ ^j ’̂ {^3’ J ’ 1̂ 

j ^z^' jlc*^^ <5j^' Ö^L^'j z^b S^ ^L-jlz a^JI ^_- 

j (Jjz^I 4>^p’ yp' u^r '-^ 3^b ■ ^jj^ ^* cJ-^jj jl_L—^ 

»4JI <jLL> j*jli 4 ^kjJl jj_>»Jl J1 .41 ^j-z^» ^l ^J—^jj jUl^^S 

fj3' B-*3^ ju^-3^ (5-1-* eP^ ^jlr*^-^! (5z^' Al ^^- C-i-b ^jl jBJlj 

e> Jj ’̂ jl£~öU 4^Jjl jL^5 . ^IBI <$jJl iuj^^l x ^ 

>>*> Jji-J' j! J^-1 y J>b ‘ *ij-H^' cJ^—■ Jjl j J^1» j>^—* 

MjJl >^_-aJJIj . ^^LêJ cjLj^j ^Jl ^j^^jj 4-Sjûlj <^jjj^' ^'^1^-1 ^l 

^jLh-.JI ^l öuu ^lt-l 4 a5X>_> ^ill ijy>«kJl ^r-^ ,^>- «uL—l Ji ^>i <5^1 

^pi^^l Jl Û^KJI ^^^^ 4 Xl^^<^l 

^4 <_-jvJJl Jajljj ^3 4 4^>«-jI Z~“ ^’ Cb Z^’ P^4^ ■ 440 ^jiuaj 4_A*a^J—A—Âj 

j ^A^I J^ <M' J^^' j4 £-*u>ll ^aJÛI ûj_u> j^j Jjr^' Jl-oxJ' 

• c£^—^- jL*i>xj ikL»Jjj oda^ail öyucsJl ^^l 

^ J jUJl il^L^I ^f, X^L ^^ ^UJI JJJ 2^ ^ ^ j^? 

■ ^jj’ J’y jZ- ’̂J z-5^ S*jBl eA^LM Jl Uj ^LaUU jkpi B> 

^-c^Uj-l' '^'>U^lJ“lj °^3lj cjIj^uI JS J_ix~J jJl <^5jdl Â_jjl^->jJlj 

i^_»ijj>c^\ ^Jl . . . ^jljLlj ^jj_«JI tL-LI ^J ^j^^j c Jz^v ^-oL^Jj-^Jl 

J^—iJ £j^3' oA* ^^ f^ ^' cA^l ^^ t *4>- ja La^LmoJI ^Lu^ 

J^î JiSÎj <-4^-1 ^j^ Lu^» jj . ^^S-I L|> ja L3y J__^-U j <^*Jl 

1̂ lP^jî jU^S *K>I J->4 ^ J-# 31 . JL^-j^ ^-u^ J z->^Bl 

pjo . 0 j> *^A>-Ml ÂS^>- öLmOjS 4>ly l^ 4 ^^—Jlj ^LJlj ^L^tâ^l 

ö^Lkll 0jjt!l oLL^aP jS^*jJ JjjJl J—jA-^aJl ^S- <SJ5—JLİI i~A kla>ll J_—ÂJ 

^ 4pt ^ >U1I j u  ̂i^l oip J ÛLmMI eW>' j^-b 

^j^ 4_~A-i ^l ojLi^l jXjj . Jlxll lk j iljj-ll ^z^' ^-^y 4X* jLöJl 

^r**^^ cA vr~^ 4 ^j^3’ <j «-MS j^-fBl oLU^j ûjL^Ij ^^kJl c-Lj^ 

ja İajUIj Lh^I^ ^1 ÂpUll SjiJl oL-jU ^jlkll ^jl Jlj j[ jLl-j^SJI

. k«^a4JJ <i-^—J.I IfXjldfj <->jjJl l^jc^k

^Ljj ilU-Jlj c.:AJl jUkJ j 4_T)L>-I Xjm,©!y ja ^^ J'jh^ ^r*^ 

^X J^ f-HBlj 4_-jJaJI C-^ £*;I3B ^ jj^i3 4 (B*Jl *Lxj( <_»IS J -LyjJlS 

(^^ ^"jU 4 4-oA»Jl '“■*j^ j 4-4-ii-l <^-Lmx* f—^ 4J0-ûBLjJI |j\li*ll J-^j 

b^ ^î ojrvsx» jjj jl <_^ 4 ^jjJ^ 4:J| ^j-Jl 4_âjJL 4—ÂJ «JUİ- 

^ • 4^P’ ^Jz^’ V& u^ uA?“^ f~*3J â_JaJIj 4_>^Jl ^l—11 

<>t—Jİ*-!! £—kj Wjl J^b ^^ 4-5J-İJJ Jj -k-Âj 4—kjî ^ Z-M^l 4_?»lj_j'^ 

^B^’ *3> 4>* ■ *^"^j ^J 4>^ *A^l ö-,j ^ i-j^_*; j_u c^-^llj 

İUaJI s^>U^I _ Sj^L ij>^l -uy ^l oL^I jUI Jl ^iJl <^ 

^*"^ ^ uA* ^-^ tİ S^b**^' *^’_z—i^/l jl—Â?»l j L-aJ. ^L^ L^?y 

ö>î L*Lc ^_^lzj . 4_^llall b-^AJL L^Ac- *^^-lj Ll^-İ ^j^ 4_—JL 4_â>ja 

i^J 4_JjJ~ll <-~><^- ^jA-Jlj ^jJ ^-b l ^y ^ljJ.1 4-J^_aJIj 4—^öCu»^/I 

4^-^ j^-ax^ jJ 4 f4?A-ij f-r^j «l^ jkjJl £j^ ^J-^I^J.! Jy^L&l 

J1 4/^1 ^^ J-*y £^ (^î Ji^l ^l- J^ jh-a/ J i;yjl U^

İ^jaJI 4A»i^l^j 4^pJlj PKK(jlz^j~^ dlg-^Jl ^/^ ^5 X/ - f

Jl jIIaJI 4^a-İ 4-> cJ-^j ç$3Jl c-âjJl j çjl-L-^j-SJl Jlj-iJf ^j^^-fk 

J^ ^Jlj 4 14^ J£ ^I^MI »U, ^LJj^l^- ^ipi UM^I 

^^j 4 4>u—iJ J^jb^l Jldj^^^ flkJl ol^ SjA“3 bj^» J$^ i^^oîM



Berxwedan Aralık 1985 Sayfa 35

^Li lA t 1̂ ^ ^r’^1-1*^1 4^ >' jM C^ ^J —r- J* • ^jj1 J 

Jî £• ^—'^i y^- y-A1!1 ^> j <-!»••» ^ ‘ <Şjy ^-^ -j^ji-A*' 

jlS ISI ? <AUJl o. JUJl j LrUUjl J—â —^ ? i-VJl JLSAil

J5 Jıö -X~p JLjû ^^y~ kjjj^ ^j-JÎ *■ bj^ ıljo'lll ^j^' cî -^y^' 

...-t jLt ii-Ull ox ISI V 4-*aJ1 iyUll a-^^a_>»\I ^^Ji^ ^aLüI Jl^ll

W j û^ *—u- ^ y£ 1 '-jj^1 J5 J «wU? y b^1 ^oA? sj/ 

ol jCxll ^ı>l <*4« bj?’1—*^ ^ û^*^ ^* ûr*J ^ ABuJ AUİ 111 * ^lt 

^/)l ^11 ut_L UjjI Jl «Us^l ol>_ ^ y . ijjJl^j-kJ 

^Jl i_»lj , I_ -* ^ ^jj—Bl o»j_11 ^_ioJ j^j «SI—Al ^Ij-Jl 

«ij^ı ^yi ^ -^ ç*yy ■ i—'i—*^ b^tb j^ J^"^ tr*^' - ^>b-iAi^ı 

^yi ıŞjy o>jll «it ^ ^jiuJl <y*JI öjl—11 Â->OUtfMl *—âiljllj 

. «Siyi

ZiUA ili Jl ^j}; s-L—j bjLajl ^l—-^ jty j* î^yi j-'LS «4 

.___ 3-j 1/mJJ ,Jm1I <-aAAJ jliBlj ^^Nlj y/ll ;jWl J>—* 't—^ 

1^ öJL Uj-^ Llx J^lj^pi lA_*j ^JJ UAJı ı_^wı 

o-uı «i» ^ öui ^jjjJl »y <^yiı aa-<A f“_>iy ‘ «-A—)i

jİU-ULI - —! ^ ^ ^1 ‘^ -^ ^' j 1̂ r ' 

^ı u> yı y^ı jl^^ı ;>_. o^ıyı b-yJi - <V^ û^/ 

^iijij n^Ji ıs>ı o^j ^uı J fU j-^l yxy s ^ «^t 

jjyi alâ^l yi bjUll ^yılı ot_»Ai - y^l - oLSy-l «A» y-i' yi 

Ç^yj - y**^! 3b^b s—A>«—Jl Jüw jLl^a bjyf^ jbrl Â_>*O - <byk • j>—*v 

oââ^ ^Jl »âa *y>ÂI ÂbL>j . U>- Âyl^l olyUt <jl>- XjJj^ y jkyJl ^1 

oLâlI o^>AI ^UÎ ^^a1I 4 İU> itju>> Âj^La Â_oJ j^*i^ <J <5^-* y 

öl ^1 • Vj^' Â^ylill ali j Ul> Ijjj oyJ t i>y>yLl (jyll ÂjL> o^i, âjyU 

J^b öylÂİl jjkı Ji^f t j^ajjl ^y İJ> <Âl»dl ÂSyJU oJuLâJl AİİaJl ^dy 

Â_4~d*Jl «oL^»y <iLJdJ . A-a^s^oJl <_»wxJl ^1 L_fLyy fj-—’î eA^ ^ ^ ^ 

^1 Âtpjl âj*—11 ^U ^dJl ^lj jdli 4 âJIç-aJI Â_>y ^1 a-SjJ»I «Jd 4_jlLJI 

jf ^to^ll j^jj 4 1&j_*î Jl 5yO-Ml oljj-Jl 3 LL- fc ^J^Jl aL^^I 

l***^ ef^ Jy <--*dJJ L'l^l tSjiJl »^l> ^ êx^oll j^ ojLâil j^-^

i-pLL*»^! oLSP-l oJ> oljj^ ^Xj^ I^Ji i_JUş^ Â_<— t ^y^jLîJ-l 

^^ ^j* ÂJQ j^**^l ^1 *_>*^l aJ| o^Î I* L«Lir ü,j^^j • • y*-^l Âij^-C^L? 

1^1 ^*^1 S J? Û^** Â?{ j*Jl-ÂJ^-“^ jLo^S ^jj «Çj^Jl ÂS/**^ A-OJL ^a-La 

(J^-^ • Sj^*~H <♦—Jlj *^r^ ^J^ *^“' jj^J ^y^y l^aLÎ jJj^JaJl ^Ltl^ 

jj Â-îj-iJlj <j^_^-I jLjLo»^S ^ L-^zJİjL-*> O-C ^Jl <tAİJ_>-^l diJ^ ^/^ Aİiaî 

J’/J' JyaUiJl jv ö3y>-jll oUJUl ^ ^lr*b • S-^llI Âu^-âJI ol jLJI 

ö’yj’ J ^1 Ur; Jiy^ı fUiJl Jl jiy.ı J ^>ül ^>l olu t Ji^ij 

A^daj^l killi ^l l*tl>«Jij t ^jSLJl» olS^d-l o-İA Â_kM« oJlS LjIj . jlj—>1 ^1 

^y \<^j • ^-^' "^^ ^lA yy^ ^’^ ^^ ÂJ^O-I J^^JJ-^ e^’ upl 

A^^* 4-^L^ ^^J^LO ^Laî ^jjaJl ^^ *^*^^l L)l t <—il—*!! Oljj L:ll cJla ^» 

<iUS ^Lc- *Ljj . uk^'l o_La ^JLixa <_^^>- J_^xJL <çj?jJl ÂS^>1 ^Âû Iajuuj 

y^' J*^ ^J^—aJl ^JP JUÛS, IAjjL' <Uİ^j A^jjl ÂoajL-Âİİ ÖJ_^>-j 3ij^ ^ 

v^ cİ ^-^1 ‘j^l f-^ '^r^ ^l LpL_*ll ^j_â)L t-'^^-^-^lj <_>-jl>- ^! t^_*JJ^ 

*ii U^*o • J^’ OoU- JOad OİJ5İ Jl Jjj<d! ^kL ÂJ»yva ’^S? Oj 

4 oıjl aL*-^) Ji «LjLM OİjjkJl ^ L^aLaî ^^Ul ^ju-« jjl ö^ajll ^UJl 

j-* âJL^II <^l (_$~^ kZ*^ t pJs ÂuyJ>>lj ÂJ^jl jLoijS jj <~Jil_*ll ^LaJ-Ij 

^jJl l-L* (j jv^iJl cjjj^^„^jâj jjU-J~l X-mj^ ^L* O-X>- I j> . BjJaJl «Jla 

J^ c^ail ^ J L^i^ *L>iWl ^ ^U! oULJl jLo-! <^j ^L 

^kJl êilx-\î (jj^Luaa ylîjJl ^ 03j>-^LI İajlâll ^Lw! ^^Ia p_*;>j>J (j jîj^o/yi 

dj-L^ l^l< İSI t ^>^J| J-XL ûL-ûMlj jl/ll oly J-J ^^ j

. l-b>- ÂkJL 4^*1 oli ^p . l^JLÂ£ ^.^ y-â^j jj* ^j 4 l^x*- Âi^LkJ^/l 
L>- ^y ^ js <ji ^- ^ ^aji >^1 ^ c?>i _u^i ^ 

kiU j£j ^jLJl (^l^ ö^jj^- jjj ejlâj tlâJi k_Jüa£j J->- (J_£-İj <_>«jLjj <-/L_*-oIj

£jl>- <<JaU JSLi ^lt 4_S_,J-l ^ ^1*^ t$»Â-Jl I L^JJ^’ *—^-C”^ ÛL40İJ 

£*^j^b J**J’ ^-A-* /.A* r^ ’̂ ‘^' iXA^ u*^ -^—; ^ ■ cAA 

<l^Jj . ojjLİl (♦—-'L ^/\>-jI$sJi ^A^ a-^A “^iy^ kiU^ l^A? t Lalx l^jyl J1 astA 

oLJlSLa^ L*^I«^L Âjjjill <5^*-.3 O-Lij ÂPj^jt ^L> ^î ^^pl IJla $jL ^«^lj 

b^ IA3^ (J^**^ '—U“Û 4 Âjyli) ^l^l j L|^L«a ^j^ IJLP jl»jJ' £J^“ çA5*^ 

ÂJl^l l*^ ^l Â~J^I k^L-SÜ L^UaU, 4 <5JUI iJ?jJl ^ 

^Jl Â-^j^ll oj> ^yo fc A-^-lîudl l^^ol ^ LjIj-a^NI Â-^iL-âJl a_jjl^—?- -Jl_j

l^öaJli ^Jl Âjj-^l OLjl^a^/l ^>- **^>^ *AAj Sj_A^ Â$J-^I ^l—*f (J-C^y*^ 

^ ^ ^^Uo (1 ^JI >jUl ^^1 ^>1 ^ İ> Â^‘JL^I JjjJl 

^jU- 4-jJ ^jjl ^-jikJl jjjJl jl» 4 ÂİaUJl ÂJuUl ^ ÂİmOjO ÂJb^M Â-Sy» 

JUll J^L>- y â-JlJI ^îUl •-!> (5y 4 l^ jUfL-uN â_5jUl ÂLL-Ji Â_âJJl 

<JL«IaJI aâJoJI ÂS^- ^jp .LaJl p—lâızJl jî A-i dli^ Lf, . a^İPİ jjSÂli i^j^âJI 

^a Ajli^p ûj^i jJ kiÜÂSj <*^l jL> ^ < ıSjy j^ ^ ^ ÂjSL jl 4 dAA j 

^JJl JÜI ^J^l ^>1 JU-) 4 İU- er-1 >* ^ ^’^^' J^’ 

y1 ıs?11 y j> yv^ ^ ‘ ^j^j y^1 j^ y- <01 a* y1-^ 

k-Jl^ ^1 ^-^^1 Jl^aÂiNb ^aû ^1 p->Lilly OİjLdÜ IÂÂ . ÂjjjJI ^^ 

(A*i ^1 kjjjb * JU1I ld> jlo-^ ^^j 3 fyA lAlA ö^ JLwödly ^^JoiJl 

j* jA* 4^ ft*^A *j^ ^riA^ *^ 1A*^ ^y£ı bA^ *A j^-^ i-A*^ 

ÂjjyîJl ÂSy^-l 4>JLmÎ ^jA jkAİçAl, J^ly^il -^y^ ^IjJ J»l—»ySîl aÂ* ^J-J 

ûlc?^ f-X* o^İS jLjk . 1^-LiUy 5->b^' o-^âj oLy-udl iy p-A^b 

*V lŞ-^A*^ ^yh 1ÂA ÂJ j; j^JArly Âjyyiil ^yÜl ^ 4 ^* b.Ab

. AjU ^-^Ab bj^' -^
<_Jly^ d^Ji>JJ jlS j[y 4 A-ÂLjJI «JydJl £-iJ^ A"^ *“^A *“—A bO^/l û-l> 

oÂA ÂJLİaJl ÂA~kll ^jA 4—L-l 3 boL^ÜI cİaİİI jî N| L—Sy oy^-Lj Â_^L>- 

£-^1 3 <rA ûr^ V^' olyykJl Âj jj £.k.., dUS A^ A-b^^^ <• oy-^' 

4 ySİ J^b A*A ^A’" bjl*13 yyk jyAjy . <Oİa—liJl ojy^’ ÂJLü ^ÂJl 
l^LJ ^1 oLJuJJ Â_X^I <^Ul ^y ^ U LU J^lxJl SlAi ^yf 

OjIS ISI ^J J yi—Jl ÂoJa—LiJl Â-ayLill o-ly pAb ■ ^^A*—^' bdykl 

^O J ^L^I JXO ÂKJII .â> J^ İSli 4 ^1 A U-b ^ JxJL^kO 

yybi p*Al ^ly-r- 3“^ ’ *“?AX*“-^ <-*yLJill Â_Sy- J*^_>*j! jJ ^JUJl 

4 ,Â,LİI Oİ^L—Âİİ JS^ A -A_Sy «L—iyÂ-l aj---Ay . I---^AJİ al—£-*^1 ^£-11—LaJI 

Jl yCoMly er^l y bu^ly ^ Jî ^l J ÂS>! J^ .; ÂjyLJyy^l 

«-LajJI jyJ Ol—»jLC , ^Liuy . ÂAyJly J^LuVl jykj ^jy» ıj^AjHb1 sy'~**' 

byly A' ^^A“b Ji?Â-LJ.ı a-^jj b A>^ C?^ *-A^M' bj-^ -î'-1-^^ 

*1^*^ (j^*ij ■ Jl>*ll IÂa 3 l>yoy jJS^I öybH ojL-bl «âa J^L>- ®jy^^ 

1*1 Lb^ l^A^ oyjJl ^5 ^Jl Aİİa^l v-jyİ ^yy . ^HJ^^ 3 '—1b ^y ij>~uo <liaî 

J^L kiy ^jUl J^l>- jLxJji «UU- b .4 yj^b jy-olx~~bJl L-^Ip ^1 

^1 4 O^N! y~ y-h-Ul ^A jis üly 4 Ây-hJl i^L^L-a 

al—LtJl (£y__I—a ^1 AJL^tfyî u^A-dJl IÂa ol_Sy» öJ—ili 4 Ol—fl——Wl A 

y lajy (Ilıdı al>jî ÂİlS 3 bt>^ b*A^' T^b • Ir^L-İS ^jL^ylLfSL^yL—4J 

Âx*>dll 15A' ÂijL-Jl 5yd' *^1-* ^ • ^“b j-»^ j5 İSI . yLJ-ll> <jjly->y ’̂y ^y
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4jJİj>jJl *_JÜjJ . l^J g-İ-Â£ 3^ ûr* **^ d^j ÂJL j*xNlj olabil S*^J

ö^ÜI od* 3LC’4—^’^'^^ lX** *^^-C*^b 4 <âlaill S^^jJ 4 <j^aJ—»*9l İ^jül 

^l4>l *jj^3’ j^*—* lc~? t e-rfûN l*~u ^3 <——JL J-^j j^JJ <L*1_aJI 

(Jy^l <4^- J> e/*—' 4 33' £J^ r^-^ û*"^' ûy^>i_£Jl ja O*)LmJI 

JLâJI od?- 4_jLÂ£j t l$—- Jj 3' S^3 gLjISj—iJl £• <-£111 p-<<* j-o-^1 

^jlSJ^illl J*A<d-'^l ÂJl£>L a**^ <Jb j3^' 1*1 • 3’-3' 3"'^ g3^' 

3^1^^ (3* 3>-ldJl 3 33^' JUöJl »d?- GİâiJj 4 ûtx~Oj-Sj Jlj_^Lj*^l 

Âuo^k ^l Alt j/A> • JL--j? i-L—- Gkj^ i-ijj-ll ol_—»Ull 

^1 Uj 4 IfrAİz-J al£j ÂajI>> jjs*> <^->3 <LLjJI ^jâJl «d* 3' <JxJl 

jG^ı j» bx JJ—d1 a* -^- 1̂ J1 ‘-^ M-*»1 ^j’ <y ^1^ 4— 

jL ^»i^Jl ^/^'^1 • dbjl AJjlt uT^ s^-Ml aJLGJI JG* JGIjâJI ^-it 

. U>; l^ ^1 ibUJl ^x^l J| i^_ l^G^j^Gb’ GJG^I 

j_p fH^J û^3^! udd *^d' b*b-ı bjb*—'^1 AjSjGII A-öb-^Z^b 

Cİ>jl Jj G$dİ <*1111 olikll üL öjj-*»> • <-11—11 Jb^^Fl j (J_j^G

j d' Jb-— lb ■ jdi jjk-* d ^—^^ s^b »—Llı t-Mf-u^gİi 

dİ GaJ j-^1 J—> AGjH sj^^b ,JI<«^ <z* J>^— d1 b-b* ^ykLlı 

IfU G. Glb jm^II ^1*1 Ijl-G jSj-9 ı ^ ı«4 —-^t- û^b fjdl dV"^ •!* 

. JdJl ^ <—• olâ ^ly*l d' Â-*ld AJL j4*MI G-L— ^Ü* * Jld' *l**N 

^jjl ^»—ll £* |^»L^_Jl A**- j* ^jü jj»» * Jld *-La* ol»IX o-jy 

.^1 ji : Jji I ^d-bl <d-l j* J-r*^ 4 (H^J A^d ’-fc» jj-^b-^ 

^ . ;iijXC-jUl İLGJIj ilikliy* ^j Jl^ j r*^. ^11 x»d' 

J^-jlS^Jl d»* >-»jjİy iG— jj—J GSd* iJj-»-j«U *_—Jl> J_Sl—i* .İL— 

^â^G j-kA (^>-j 4 A1I_»JI Jj—Jl j OjX*-b—i jılilj jd-S^b iJb-JMI 

l_l»’jJG db 4 d^-A' Jl GiSG oLkx LpLi Lr* r*.^' d*J ■ <dl-"t' 
.11y"^l djj««~ll e^-O ■ b^S-^b-P t-rd(Jİg'Iİ <1US dİ Lf^k d 

^ jSU'lllû* jÛH*1-:-3T&'î-*j-'*>bÛJJ^LÖI J-^aioJ*(I—fte-Gl ili 

l»i ^ ,5-ül G>xbl lifi 1^îUl GJb julll i^k—I' C-* Gy-illj jbP' *-M^ 

£i«x ^ll GjjjjMI o^bu-AlI j »b' 3bi ‘ b^ -A" bjj-H^b' 3JA^ J-*-'3 
GuLüJlj Gj-b^^b G»>U—aMI İG-U G-ll ix A„.«.l G jail —G>

G^b-^lb Gjy-kJl p fi;i> ^ dj—Uîll ûyj-aLÖI j^j 4 GJLx—â^-fll

p |Lj»..î j* JUoxi^lj «—jjGJIj^4—U^_^-* J-^-b i^j3-*! ufc-^J jA-^b 

J^j J^' û>»-jl^Jl» . ıSy»-^' oG*a»dl ^» ^G>_j'Jl ^1 g-^ ü* Gy ili 

j p-4_ it GJL-»- £• o-jl I—4»y (H^-At *—i-»* *—»jl jj—i— 4 jejli ûü 

j^-Lll 1*1 t Gjb*^*^! bJb^Z^b b^b j?*^ <J^ ûf* G^Jjj*^’ olj—*>LA-I 

Jî j* ûyyy*Jl _ i~j'l/l p-plJ»l j* Ji-b** J-—«JIS GjyJl ,5jl_**—Jl J|

j < i *İ il Î*U Uyy4*j . G^l j* İAiJl »i* ^Gî tl IAjA»- b-1-* «-;—Al' 

€ . X. ^.L-* »jb 4 G>aL—âl sjL*^ kjj'îl b-^l Jl G-'b——? *^* 

^DIjjJI ix>- ÜU/U- ÖUUI bj^G-^l A-iLAJl kjlj^-^Jb kJk.^»Mb 

t 1^; j <» oj»rfU JL& LGljt 4 »jj-âl £—* jj A_»-jUJ-l {4-lJI 4—k» 

^ CJ>I cykkl ^1 ois>l ojiti . ^ 01«^ ol>G GUI j ek*y 

••1* 3 k-***^j 4 l^ L-L-l Ljjjl •jjiU— »3İ—âİI <J»jJjl c^l^^AI p^—*' ğP^j—^ 

^ja lfl*^>j t ^♦-JxjJl l^zJLJ ÂiL^I 4 Jl /»'^ ol^L> ^j^ İJ> »JL—<Jl ^L-iJl

^Sl İ_U ^ ^k-1 j* JS . ijyJİbP^I J* 4ŞXJ1JLXJI J^JI

dİ t i. jlxJjj_j^LJl c-»LÂJaJl jJ-Lc jjj i)^—kJL> ^jdJl *^J* g^**^ • ^J-^’ 

t^£> 4—JxJLU <a!j C/**" ^^^ Ij*’O 4 ®jjdJ ^4^1* 5jW oLjli> U1p ly-^-l, 

gLÜS g/^ Jli* ^da—ılj . tL*ûJ^I âL—>* Â-^jj-JLaj 4 U—aJJ1 «l^ {»^L—)j^~~* 

* 3*? £• ^^^-r-j' £7^ 15^-3’♦ t/^A' - ^JJ^ *-? £7*, (5-lJl £^j Jl

^1 4 jL—o^S ^l ^rjl' *^33i ^jlj*-/3J öyl—Jl oLkkxll cJ^ -i—il 

^a j^uJi j^li ^3^ sj^**-' ^j'j-^^ g^‘ ^A^ ® ^* 3 ^A^*j--^ Ji£*^ 

0U-5İ1 ^-1^ <uuı j^ı ^13 <VJi ^^1 xü . yu ^' 

Jjjyjl ijj^Jl 0jJg^JI _ *jjlyjJl C-l£-ij 4 jg3 J_£*f *—»LâiJlj «l—v^IaJI 

<Jj>5 4 (^j^' j+^l <-»L—J ^lf-’*' <il>- j^ai—<^l dlf^b £-* ^ı-j^a J^^j 

cJx, 4İ^aiJi i^^ı s^'3 J^Ni 4J^j^ ^j^mi_ j^Ijı 

tUj <-^>1 . iddll Jl ^^-£1 ^^Jl ^ İUGJ’ xJl ö^> suaL^-

tLâJl öjJ J C-aİ^ üliJlj <A-JaJl l^ljy g-^jA. Jip ^_/*-^ jİJ cjJaâ jüd-i^ 

J>J^ı cJjJ' ^ 3 • ‘^-^' Û^ '-Pj/ ^^ ^1* <■> <3^ ^1 ^ 

• ^jk 3 1~-1^' ^_r"-3' ^r^J <a>JI <UUl xll IjXa* j£-tJ ^l jL-^ 

^apbjl (j I^Jucdj l^-^ljl ^jA J>UI ^jA (Jv^ll (Jjjlj . <J^fAİ—<*jl bJ^f^Jl 

Çu aldpî £■?» 3 *5^-^' sJl^-3' ^d^ (1 ■ *^J3I cAIjij jli 3 JV*Sh <<lj 

j^ (»iLiiLl IajUox»! ^'y»-' <Âj d—aS âJL jmNI < j'ja^jJI ^l ^jvj^Lll J—^ 

^^SgJ' £f—«Ji3l ^ja ^j^^* <—^>«j İj^âa <ajİ 3^*^ ^d—^î ğIjJjuj . <jujl 

J>dl u^ ^jjj' ^j <^A-Jl Jl LJljLJ ^ Ujl ^UI »Uji 3^ J 33'j

• ^ji Jj^l l-lr ^lJ»^k^lj J^UL.1 3j>jjXJ . <>UxSL-^l 
j^ . îa> U^ ÛU^^ 3 Âejlc*^^l <J^îpi cA-jj-idl jl Li>- 

•^* ûb • ^j^* ^^P* j¥^^ ^^^*^ jU—j^£j <-Jb <SjJi ÂJ^-3jJi 

^3 g3’ U-^* 3j (1^3’ £r* «d-i-U- jLX Jl i-JLz^ij-^Jl UaUJI ^JLj^I 

H 4^’ b>^ ^-^ *-^l^ • ^Ui 3^ 3^^ 4/* £-^ gt* *~* U*^*^^ 

^—3 ^I^Nl (jG>-il£U <—-JL ^^j 3^*; ^ A A • ^U- -bul» SyÜ 3 b^^—iUv» 

^jIcAX-’MI < Jİj>"jJ| Od_>j dJÜ . jld^oI^ ^ JaJö 3r—^ Jl—^l ij^ 

<ikidlj <—->L-—Jlj <j^l_^ai»*^l cAFL>»ll 3 <-<ti êjL^_> «Jla >j_>^I <JjI>> 

*-A-*V 1*^3^ j^ j«^3’ ^La*I 3 1“4t3Lm<İ y ^ii ^Jj . •J_Ad_ll l f.^L*x 

j ’̂jJ^ ^'-3 31 <-*-3l—<^/l «dA G>JU>t 3 <• 71*’y £r* |*4^^^**b 4 <-pb—auI 

v-yxGj *—Jb ‘^ Jî Jk> okP’ j' A*by (^-, Jjj |»4OJ J* td’jJl 

•I# ;^l*}Ui ojjJ» aiJ. ^ij»;^i Gji ^i GUai ^ öl^  ̂J 4 ^uji 

jiJl jj^jl£Jlj . eûjl (l^ GG G-jjJ Gjj—1L ^l_ *-^/l ^_^j l jlpl 

^Ul 0L4*- j Ij^jiy i |><G;»l GoL—âMl ol-JLSG'yi JS (^* c—G 

ok»y . cd-b" c* <>»1^ £_âj j (^l-bl (X 11» J* XGu, L pj\l 

GUUJlj G_o>GJI jJGall GLj ^ fjj . L«_i> LİJ*- jkpi »l^ İİİG^JI 

J^^ t*-^<J b4*-> ^b33 ^' IfâUy l^y j* Gkill j^»^! gLsAJ^j t jl^kdL

bA-G^I bJb^b bb/Hl j^ 4 ^ISj-uM II» . GGibl L+GL^ 

J* fd1 ubijll £»l_pl 11* . ı^ljl ^j^ Iİ4S IkG lJyjlSJl elj GG _GJl 

^jj^ JLaoj^C LjL« Lxl—xl < jl—Jl oL—l—Jl ,^*' o^ * ê" Ji^ jv>jlSJl 33 

^ ■ S j/J* fb*jj k^^x’ ^ GL^k 4—G bl^l J^ij ^jj! 

3’ ^ -̂ s—^ dlB ^jA ^j—£*Ji J^ij k aJj-j ^dA g—»^9 £—^^ *—3 3^ *--*—^

• *djjdl <ajli*U *-_~0_)] 
.--1 o*^' /^ 3b 4 4pî—'**3* <—'l—*7 J?^1 ^ JL-Aib'i/l <Jbl>- ji 

^>51^ 3>jd ^3Jl j^>ol£Jl l^d. j’ ^31 ç jL-j^ ivjb 3 «/dİ 4^1 d>3 

jS^I ^.-»gJI GS^JI <51^ ^l —^l AiJ . JJ^ J-—İL ^Lp- j ijdl 

A ûdJ' ûjwiai ^cl-o . Glb 1̂ jb—^l J c-U ^/lb 

A»IAl ApGa^Ml l^jl jG>-5l Jl *1—Jl ^G Jj-^xJJ^UiG 1*^' 

•b»l yGil/l ^ J^lll ^ . i.lb JISGVI^ Ji, jGc^ ^_>^ 

jlk-M il—, l^ ^ 4 ^UJI ^jl^o-^l flkJ G^U-I GGJI .^1 

^1 J-^ ^I b-wi <jj>11.1* -_. >4 JI^ . ;^ı J1 UJuy 

j jy-’-jl-Sjl ^-—it^ . JyJl çjG- Jj^Glljjj (^aGG Jll AJ|c_i- ^ 
Jl jjkll 4_#j . Lli cPy^- *lfkâ^ Jjll j* l^LlGj I--—b Gpj_A-Jl 

*^jl 5b »İkil 3^ i ffd^j ^-b iJ-Hb ûh-jIDI ^^>1 {>-»>* 
b*jl (b' IjiGl GG <Lyî J^Jl b?*-» 7' b^-Ail bjb^-^l ^*-A b-uu* 

j^l 3^Fr J1 j ;»:-î ^l b*>-AJI bl_>Ml G—1_—- j G—L>y u Gjjl—aâMl 

l*l> dUJS . ^j jp ^bJl ^.yü J, 4 JL-j/ j ;GL| J1 UGj^
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dlj id»- ülkü G> üli^ü jji ^L.1N II» ^oj . üujSil 411$»- y jJuJl 
4^, ^JÜ dÜJİ z'İI jb bj» . 4) ^ bljGil 4^ ^ .jAUl ^ 

bj^ ^jLi-l ^^b ^UlMl kjULİ<l jjJxJ ljü₺ ' ^j-^’ •!* 3 4—«jl-ill 
yiJl _-)LU ^^ ^ «4» t G* .^İJ 4_i UU ^ 4dyJ» (-LjJ, t X

_ ;NljUk~y ı üilüJlj 4_yiJlj i^^yij İjUaJYj s-L—JI üjUJl 

1U>JJ J5H ^1—*^' ^vJl Cjb’jijiSI ^J J*lü Xç»-j JıJaS JUU ^1 

3^" cX J^ ‘iJ^UIr*-'^' <^'^* X v^' li^r^' <_~«dJl Ji>- XJj 

*«Xb '/? J^A1 J1 ‘Xb G* j (^ (X Ji 4 çjLjk' J jLdd')/l 

<Ub*^« J^G db lb dlUl ^ ÂlâilGl *—'j»- ^ l -j*l lj_*j . *_d>pl

1 (*rby JS ^j İjUâJ-I jjJ*; j (L* j_p ^ yd-J* y/^' -t-J dUJ—Sj 

y*j^l k^rÖÖİLİ . ^d^j y* I^*Jg>I 1-1^ <_>p^/l GjÖ5<u •^**>1 ^yb^ lj y^*'j 

^jd' *ij^jdl 4idflJJ 4»lâdl Â~ykJl bb^l 4_Öjsu 4JUjLİ4 ^Lp |ya> ydJl 

•Âa j Jib , 45L^ l> ^U-l ÂJu ^UJl ,1^1 Mis Jl i^A İ3^ ^L

• ^lcX^ y^b £?+b y3' *^ rr^ y^1 ’̂ ^’y^1 

-G^ 4^Jl ^d^^jGÖI 4-^L-^^j-*4j Lyj'^ £3 4—^5jöJl 4_£jl^_>-jJl G-’jL-Z^-I 

GoLg>-I Jl y^J'jj Jl g-U^Ijj 4 4_yv» Âj^ J^U- 4—Jadlj ^—aJUI 

jGaj Jdaûll ld> y* . 4-Jl# *—**y J' UJLyjlj 4 iJj-ÜJ ^l LS öJ»^A—Jl 

U> jyül ^J . K_yJJl X» İJİJUJI y -c^. İL5 <SjöJl a^^jı 

^.jı j jxj jı i^ij ^ıdiij . 3*0^1 jp oL^ı a-u- xx^

■ alta j 41^4^1 q-o' (J^aj jiJ^3 yj^ij çj3' yvs—; J' 

4 l^—^—-15 OİjG 3 <jjJl J^" *aJl 4jj^-*JI 4-Gids yj_Jl JdaJl öj 

\3'y" J' G>xöl xJ . £JJI j LJj (j Jjl JS[ y^ JaX a^-p J jS 

4kas jjSiı 4_aJi 4 jiı _ (JJ ya» «a_>-ij a*>y j>- *—»y asjjı 

yj3' <-~*aiı j a-ijı od> 3 J^Jj Jj . »—yadı x^ ı^sJ yı_—*v 

a-l—II c-kGS t . J^l .^1 Jp CL^J| ^ y^* ^ 4 yjlj 

®*bx- u^a^^U ^c»aJi y~4> 4?z^ 4 (^*j*^’ 4_~*aJi ja g~>u>»-> yJi 4ajı 

öjuji jUaJ-ij 4 a_jbudJ 4^j^ııı aiuji jıjij 4 oa^oj A-jjt»- ay 

û)L_yıP GiLSy- GİjJ-Jl J^l> OyAİ J—Âİ . ^Jl 3?/^l Ky--U 

’J1—^ 3^* c^' a^j_£Ji jSajLaJi g—^~uij ax^j *a>-ji a>s Göaa 

J' s^J’ sj_M"*dJ •■ JJ j Gyx-ij jaöı jı asjjı ajj_jı 

yijf j öxxJi aylı oU^aJij-^^j u-yaJi auı aı^ı» Ja »g—-b 

. lâj ^jji yadü a_JL ja üpUaS ax>- ıj»^ gJsöâ 4 jy^uı

i-lA 3x^114JJ jı yJL JJ (1 oiy*Ji oâa 3 ^yJ^^ <yj^^ jXaJi

3 jis ejijıAi 3P ij> ula* 3z sâdı (3^-^ <_«adlî . 3jh jJi jj—*Ji

Jl 4jjlkJl âyll lalj 4 İJ> <—4-*-^ 3^H’ *JflJ ^b ■ (H—*Jl ö^ ^J’ ^^^

y^ajs 4j^li ^y*i ij-^ *^3d *—’b • ^xA-i xajSi »j ^^ cas <aa 4xoj 

<_a>o y j'iiı ojJa 3y~<? pastal ji j| a>aaNL . >*j^b t/yj-J' 

jf 4J JyJl ^ ly>- y» 3*bdl yu^l yad!» 4 t—yadl «Ja y- I j\JS 

yA-ta jt J J yjl y-aJlj 4 JtaJ 3-^’ ’^r Jj^’ ^J J* j-^ 

ja«3 4-jj-y- J dâ-jL»*^ 3U1 (laJi daAj 4 4_jIa*4 ji jUyüi j| 

4j yu J 4 İjLad-l ^ 4Ta^ £İM 3JJI 3JySJl kyödl a»î . ö^a-İA-dLiJl

I4X ^U- ^1 1̂ sX -^ GX^i s* jdı sjb’f X 4 -^ 

X"1 »Oj -b-j J-İJ1 lŞXJ' 4-^dJl iyli. j* J-İJl 11* j J_c_ll j 

c~*4- jJ CjUIUjMI l5**-*JtSü (1 dİ >^xj jj,_j . İJUl JLİI j ‘^rjj 

^_i>-l ^ Jj t j'jl'jll cjIi* Ji dlbj Gj?-4-GI c*l_^* ^jl j jL^ijS 

i—JL J^- ^JI <*> ^ <^1 y 1 . <,1^1 jiG.^ı ^luj JU 

<5yj ^yj "ta^J Sz Jl 4İüj ı a*jaâLl oLaa^Aİj «J -ajl jj—Aİl aJ 

<lJa?- . i—^j âal>j Jlj^l y^—*xxdl c*L*<L:-< JSI 3a>*l y^ 4 /4^dJ 

ifîJbj Gaa»»l ^ ı LA öjy^ âjL^Ij ^lJlLl j^S . |* o^Xu 4S^Jl 4jj^Jd 

Jl JUUyUlJj 4 IŞyjjJ^ijasdl ja/^^

JU-I ^l ^l ^J . Â^«X>*A ^\>U^Jl ^GM J» d**- A~ I^J J^l 

AİaJJ y-u? aL- aidi 41^11 3 G—3J t k»>.AİI bJ^JJ JjNl 4Â» JJl 

_ j»Xll y"^ aL>Jj aj J*- aal Jl £• Ja-Ûy 3^Jj . ayu 4_jaLj 

4 3j J"^l jl£—»Ml JXjj JİA'^lj 4JJI ^J J_Ll y* l«x o>-^Ij t JUl 

4~axjl g-jL—-^11 4İx«»J 4*SUl 4-^yU A-^aidl 4_gJI ^yy (j^l--* yi>-j 

. Sxa Âi>- ^Jl jX-xJ 3o^ Gxljlj 4 J^JX J J-^ Âjj JX“*^I S*l^lj 

(1 öJ^ . ja*Jl ^LgjI jS ^jadl d*Ax CjIjjJJI ax* öl İJ-*> J^^*^ 

3^ ör* “tH^ J«bj J Jdl J b*^ 3^^ J^ J^ j-*^4 ^a^l 1x3 dX>-^L 

XJ . ÂS Jl aSUl gAXWI oljbcıl j>I olJJL y ax_^ . <^ ıLö^l 

^jllJlj <-^1 .^1 e$ 4jÂ>«ll Âj j^-I jj-b ^Lulj t^>«—, 3“^ j3^3~*x-«L cJjl> 

\y ^^^A *^^jj^. û* j^-i ^,45-^' c5<^ ^»«-iJl ^Jj . yL- J^-^ 

j S^Upl aîIjJJ «y**^ ^' *^1 ‘Tiz'^1 y^^^ cr^z-*^' oL-Uai* ^ ^*^-^ 

jjJıJl öJiA y» 0^1-1 öjl_/-*-’ -^y^' ûjj^jc—Âl (^-»«^ -bj . 4«1> 3j ÛİjLI |*-«j 

jl^la-^^/l Â-*j^^^^j ıj> l~*_>i y^ <*j-b^-l c^g-«i i-l^ 4 <-^l_/Jl 3 <-^b-^i

. L-x-i <_>>■-’ Â>^L-< «.^jJxJl û[^ j-^b 4 s-^^Pb 

^^ *dj^' 74-^b ^b-AN' c-»L>jl/ Jl^l âJ|c&I *ij'j^^' gJjI>- -bil 

^ıİJu G_ -jU Ai) . Â/dafi ***~d ^Ij-ibJl j^-ill J-U jLx-Oj£ 3 3^—"J f-^ 

oljj-iJl yö gJjL>j 4 jU-OjS j 4_~iLdl cAJL^aJL 4_j»>g^ 4_*Jaj 

s-yjJ^Jr’y-^^ -'w r’^1 ^ ij^'J bj^’^j- ’̂ 

^jl^^l j l£-Nl ûy'jÂj jL*-^ «öl^l (3^^1 4^' ör* °j^’' 4 *-b->-b 

oGUp aUI eöLJLJl ^î <WxJl >U1I Jl o^a dUJJ ^-^j 

dUS Jl ÜL>»Nb Jj 4 oUL^ajJl bli cL^ u-i^J (1 . l^Li ly ^/■[, f-^jP 

ijljl ^l Jj*tfpl <_iJif- Jy^li'ill 3 ^ÖL^ajJl yl^L* <_**_* j«L> i—»L-> gaJİ 

y*-^ 4ÂÜall Lfjda^ y’y J-^-^ ‘dj-’^ lS^! ^J'-*' f^* • k^j-^ k^A-iJl 

e ^UJI SJ^I jK-^l û-ily e.^1 xJj . ( y^l ) JİLI _ JUdl 

l^^Lij <_ö_~Jlj <_~föl 4 Â«j-b^-l 3^1*fj 4 ag>gJI jjjlİj 4 (3jJlj *—kUl j_lâ>^

. LaJj 3 «/•*—»* <>Ju--l La^IAaJ y^j ^1 yjÂİl j|-a)Ij ^jîJaJl ^p^J ör*

(3-r ^-J1 □ u-aJ I

^j**^ ^ji~>~yı ji^yij jx&yi ^UjLt. — 

/ l**^ i*jLillj i-syuı

^tillllj bL^I Â—jUr 3 *>*111 olidaJl ^-k^-l jGjü 4*5Jjl 4_>jı^_>>j^Jl jl 

(jr* S^ j ’̂ *£j[^j3‘ ^^ 4 '“^ ör^ ^-^J • bf-l^jl y Iaj^Lj s-^aJJi y*^ 

^Lf- iJjjJl 4İ~a 3 L^*UsCjI g^-LamAİ jJ_, . ^-l—-^fl Ia> ^1p Gj-â—^-l—^x> 4—id? 

^ulb^ jl^/ J t3^l 4^-Jlj yj^lj ^J-Ajl j yj^l s-^-idl j^ 

•bLutj Ajj^»J>-i ^j-^—b GJİjb* JGa l^—aj y* AidaJl oX* Gı j^ J—Âî . <—?>j 

. j->*dl 3 *-**'—ö-^b '^OJ 4 *t'j-*^ 3 y*-5^' 4-^-ldl aUU . <_jj—«JtJi
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Alîkarîya Diravî a Kedkarên Welatparêz 
Ji Bo Têkoşîna Rizgarîya Netewa Kurdistan:

-L5İ7329 00 DM.-

Qempenya bêşê, ku bin şiara 
“Hertişt Ji Bo Têkoşîua Rizgarîya 
Netewa Kurdistan'’ hat meşandin, û 
h; t.Aut i> alikariya kedkanên Kurdis 
Un peLhat, giha armencên xwc. Bivê 
sav;, xurtû aerxwe, yekcardin metin 
gerên Tırk û zuiamêu wan yên ji her- 
babeti. ketine nav çaya mirine Mina 
mja 167 Mijdare 1985’a?», di “Şeva 
Berxwedana Netewî a Kurdistan” 
de hate duxuyanikirin, hetta niha 
1.517.329 00 DM. pere, û gelek 
tiştên giranbuha. yên «eke zêr-video- 
kamera-parqe ûhw... gihane ber destê 
komita beşê. Encamên qempenyê, ku 
alîkarîya kedkarên Kurdistan yen 
welathêz ji bo têkoşînê tenin zman; 
bili her-cure derew û demogojîyan, 
pêre ji tênin zman, ka gelê me çuqas ii 
dermafê rastîyan. hişyare û rastîyan 
dibine!

Domana bicihanîna qempenyê 
de, ku ser bingeha bawerîya li derheqê 
hîma zikmaki û li gora hoyên pişt- 
dayîna gel dihat pêşvebirin, dorên 
bivehrexebatkarên-reformîst û sos- 
yal-şoven, xebatekî dijwar û dorfireh 
li dijî qempenyê bikaranîn. Gava 
hinek ji wan dan nasdan ku “ewan jî 
qempenya bêşê” dane destpêkrin, 
hinek jî bi azînên derew û demogojî, 
xebitîn ku tekili û alîkarîya karkerên 
niştimanxwaz bidin rawestandin. 
Bersiva peşin ji bo wan keftûlaftên 
xwe, ku dixwestin nav refên dorên 
welatperwer jî biden gerandin, rast- 
ûrast û bi terzeki hişk, şexsem ji 
karkeran girtin. Rind têgihiştnê ku, wê 
karkarên Kurd bili her reşkirin û 
derewê, alikariya têkoşînê bikin. 
Evan hêzan, propaxendên mêtinge- 
rên faşist yên nola “hatin qedandin ”, 
“hatin tunekirin”, ”4-5 pêxas û 
zigurt mane ” ji xwe re bingeh girtin û 
civanokên nola “li Kurdistanê şer 
tüne", “hîmaPKKnemaye", “enda- 
mên PKK giy ji hev belavbûne" 
belavkirin. Ev hêzên hanan, van da- 
xwaz û nîyetên xwe yên bêtixup- 
bêrumet û, lê hewqasi ji bêmejî ûTutal 
bi demogojîyên renga-reng ji xwe re 
bingeh girtin; banga karkeran kirin, 
daku alikariyên xwe pêşkêş nekin, 
tîdekari şanı nekin. Û bangên xwe de,

vê yekê digotin karkerên Kurdistan, 
“ji bana tişten vakt, xwe nea vêjin na v 
agiri"^.} Ji alikî rojnamên KT yên 
şveke “Milliyet” de, gava propexen- 
dên nola "Apo jîyaneke luks dije", 
”bi tomqfila Mercedes diğere" di- 
hatin belavkirin, ji aliye din jî, hêzên 
reformist û sosyg! şoven dest dabûn 
hev û ji enikî din propexenden KT 
tekuz dikiran.

Gotinên ku ji hêla “Milliyet” û 
pênusên (qeiemên) MIT’ê hatibûn 
rijandin, di destê van hêzan de bi ren- 
geki şermûzartir li dijî Têkoşma Riz
garîya Netewa Kurdistan bi azînên 
bêşeref hatin bikaranîn û wusa xwes- 
tin, encaman bi dest bixin. Kêlîya 
weşanên KT de, Evren û Ozal ji yek 
deve “alikariya kêrikaran nekin" 
bang dikiran, evan hêzan jî - weke ku ji 
mêj endamêrt vê koma bangê bin- 
qêrîn dikiran û mina marekî karûba- 
rên xwe pêkdianîn. Evan hêzan wê 
bangê qerîn dikiran: “Jiyana wan 
biqasî çend-rojên maye. Bipêkanina 
çend-livbazîyan, dikarin çi bidezt 
bênin. Binerin, an ji hêla dewletê tên 
girtin, an jî ten kuştin” û bivî rikni, 
dixwestin bawerî sist û tenik bikin.

Di demekî de, ku ji hêlekê KT û 
zuma wê weşanên Tirk, ji hela din jî van 
hêzan ev xebatên dij dimeşandin, 
qempenye bi serkeftinî pêşve çû. 
Alîkarî û fîdakariya ku karkeran dan 
dîyarkirin, hemû leyistokên dijminan 
mehkum û tengezar kir.

PKK hêj di salên nuh derketi de, 
ser bingeha hîma gel a zikmaki bilind 
bû. Pişta xwe neda tu hêz û kaniki din. 
Bi xebatên komeke ji şoreşvanan 
pêşve ket. Sala 1978 bû Parti. îro jî 
bingeha PKK, piştgirtina gele Kur- 
distane. Mîna rêkxistinên din, ku 
alikarî ji hêzên bîyanî girtin, PKK 
tucaran alikarî negirtîye. PKK ne 
hêzeke ku dixwaze bi hevkarî û 
alikariya hêzên bîyanî peşve biçe û 
jiyana xwe bajo. Heke kaniya PKK 
derxistbe holê gel be, û PKK grêdana 
xwe bi gel re pêkani be, hinge hîma ku 
wê jiyana PKK bidomîne jî, wê gele 
Kurdistan be. PKK, a ku ji hêzên 
bîyanî yên derveyî welat alikarikî 
piçukürîn ji negirtîye, hetta îro pêş-

veçûna xwe ser bingeha hîma xwe a 
zikmaki ango bi piştdsyîna gel, bicih 
aniye Encama ve taybetiye ye ku, 
PKK ire gihaye vê merhelên oêş- 
veçûna xwe û wvsa zexmûxurt bu- 
ye.

Li bervaja bezen kevnepersten- 
nijadperest û burcuca?.-ı-piçuken 
reformist, PKK hêj der u ka teve «v 
haribû avêtin, li hemberê êrisan ■ 
ta û konevanîya xwe a b!se*\v.e e 
bêgrêdan da paldan û wusa peşveçun 
şanı kiriye. Hêzên kevneperevt û 
burcuwazên-puçukên nîjadperev., <•: 
mecala ser piyan mavin di xwe de 
nikarin bibinin û -mina menv bejê 
deste wan de qopa! nine û ser piyan 
dihejin-, timûtim xwe peşkeşi hezen 
emperyalist û dewletên kedxwar yên 
renga-reng kirine û wusa dixwazin 
jiyana xwe berdewam bikin. Ev mey- 
lên hanan, ku xwe li ser hîma gel a zik- 
makî pal nadin û tim bi alîkarîya 
derveyin dixwazin ser piyan bimênin, 
şuna rêzanîya rizgarîxwazîya netewi, 
bihevrexebatkarî û rêvemayî pêşve 
dibin. Nexasim, ji ber van pêvendî û 
tekilîyên xwe, ev nîjadperestên kev- 
neperest û reformist, nikarin xwe jê 
rizgar bikin ku, nebin duvika vê an wê 
heza derveyin. Ji ber ku ev hêz, bi riya 
diravî (maddî), aborî ûhw... bi hêzên 
bîyanî ve hişk hatine grêdan, nikarin ji 
platforma ku hêzên bîyanî danine, 
xwe derxînin der. Lewma meriv xweş 
û bi hesanî dikare têbighîje, çima 
hêzên burcuwazên puçukên reformist 
bo xulamtîya ji Swed’ê re pêşîya hev 
dire vin û xebatekîjîr ûjêhatî di vê barê 
de pêktênin. Dîsa ne pir zehmete ku 
meriv sedema vê yekê peyda bike, ka 
çima ev hêz bo fireqekî şorba nîskê, 
temamî hebûna xwe derdixin bazirga- 
nîyê.

Li hemberê van hinkarên bêsecer, 
karvanîya (pratîka) PKK, ku kete 8 
saliya şerê xwe, hinkareke eşkereye, 
ku hîma kakilkî a serbixwe, birêve 
biriye û derxistye holê. Ev yek te wê 
manê ku, atîya gelê me a biserxwe û 
azad, ji niha vê hatîye parastin.

Qempenya beşe, a ku ser vê 
baweriyê hat destpêkandin, bo dîtina
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Livbazîyen Tolhildana Şoreşgerî Bi Pêşveçûn Domdikin
Êrîşek çu ser qerekol û girtîgeha Kixî

Roja 05.11.1985’an refek ji şer- 
vanên HRK êrîşek bicihanîn. Yeki- 
tîyên dijmin, yên ku xwestin liberxwe 
bidin, gelek mirî û brindarên xwe paş 
xweve hîştin.

Têkoşerên HRK, pişti vegirtina 
bajêr, bicihanîna propaxendên kone- 
vanî, belavkirina belavokan û da- 
leqandina dureşme û pelikan, bê- 
xusar û hundabûn xwe kişandin kozên 
xwe yên parêzgehi.

Bili hercura qomplo û erişen 
mêtingeran, livbazîyên me yên riz- 
garîya netewî behtir pêşve dikevin û 
berdewam dikin; derbên xedartir li

ku şoreşger, welatperwerûpêşverûbo 
bilindkirina têkoşînê xebatên jîrtir wê 
bikarbênin jî, taybetî û granbuhatîkî 
di xwe de hildigre. Xebatên qempên- 
yê, ku bi gîyaneke sosyalist hat 
meşandin, ji hêla karên kedê û 
fîdekarîyê jî, gelek minakên hêja û 
berez, derxistin ronahîyê.

Di bajerên, ku xebatekî zexm 
pêşve çû û gelek malbat hatin vexwen- 
din de, alîkarî û fidakari ji bilind bû. 
Lê di bajarên, ku şoreşgerîya xwedî- 
kemasî xwe da nişankirin de, ev yek 
teniktir bû. Heke xebatekî dijwartir û 
hişyartir bihata meşandin, pir eşkere 
ye ku, wê encamên mezinth' bi dest 
biketan. Ev rastî, xwedî-derfet bû. 
Rastîya ku, qempenye ji ber xwe hêj

*Bijî Têkoşîna Rizgariya Netewa Kurdistan! '

Xebatkarên Komita Qempenya Alikariya | 
Bi Têkoşina Rizgariya Netewa Kurdistan Re. |

dijmin dixin û bilind dibin. Hemû azî- 
nên “CengaTaybetî” yên bikartên, bi 
kiryarên me yên serhildan û hilpişkinî 
yeko yeko têk diçin.

Daxwazên mêtingeran, ku bawer 
dikiran bin sext û zoriyên erdnîgarî 
(coxrafî) û xwerûyê (tebîetê) wê 
şoreşger mihên payizê de bikevin nav 
zehmetîyan û bên bêtesîrkirin, bivê 
gavê qorên wan de man. Gava bi liv- 
bazîyênÇalê (Çuqurca), Licê, Çatak, 
Mutkê, Dêrsim ûhw. payhev bicih 
hatin, hîmûhêza berxwedanê carek 
din hat îspatkirin, dijmin jî necar ma 
bêhtir dest bavêje teqtîqa xwe pa-

berdewam kir û gelek kedkar ji ber 
xwe alîkarîya xwe pêşkêş kirin, vê j 
encamê derdixe pêşîya çavan. Daku j 
xebatekî şoreşger, a zexmtir bê ajotin, | 
giringe ev kemasî bên rakirin.

Daku hima kakilki behtir hatigihiş- I 
tî bibe û ev şerê rizgarîya netewî । 
behtir xwedî bike û ev hîm, amadê ] 
têkoşinê bibe, divêt xebateki çetintir 
ûjêhatîtir bire ve bikeve. Tenê li ser vê | 
bingehê, armancên tên daxwaz kirin, । 
dikarin bidest bikevin.

Nexwe, bi fidekariki mezin-ba- j 
werî-ezm û wêrînê, giringe em dela- | 
metên xwe bicih bênin. Em per- | 
pirsîyarîya xwe, li pêşberê gelê xwe, | 
şehidan, şoreşê, Partiyê û hemû rêhe- I 
valên xwe, bikarbênin.

rastinê.
Diroka serborîyê de Kixi, bi 

avahîki fireh beşdarî û têkili rabûn û 
serhildana Palu-Gênç-Xanî (Dara 
xînê) bibû û îro jî li vê heremê, 
gîyana welatperweri xurt û serxwe ye. 
Taybetî pişti gava 15’ê Tebaxê pêde, 
bi dorfirehkirina xebatên şoreşgeri, 
karûbarên rizgarkirina netewî li vê 
dorhêlê bêhtir pêşveçûn.

Daku mêtinger, pêşîya pêşveçû- 
nên li vê heremê bikaribin bigrin, ji 
alîkî xebatên dij-gerîlla (kontr-gerilla) 
dorfireh kirin, ji aliyê din jî çetên milis 
yên noker û bihevrexebatkar sazikirin 
û xwestin vanan, li dijî têkoşînê rakin. 
Karûbarên ser vê bingehê, taybeti di 
vê demajoya em tê de dijin de, tên 
ramankirin ku, bêhtir bên dorfi- 
rehkirin.

Lewma, kiryara ku bin van hoy û 
şêweyan de li navça (qeza) Kixî 
bajarê Çebexçûrê (Bîngolê) pêkhat, 
ta bê gotin, têdayîkî giring û giranbuha 
şanî dide; manekî kur di xwe de hil
digre. Ji hêlekê derbên pir gran li 
xebatên pêşvebirina bêbextî û qomp- 
loyan ket, ji hêla din jî ev livbazî, 
bawerîya gel li dermafê şoreşgeran 
jidand.

Têkoşerên HRK, domana êrîşê de 
derîyên girtîgahê vekirin û qereqola 
cenderman bidest anîn (teslîm girtin). 
Rastiya ku şoreşger tu xusar negirtin 
û derbe li wan neket, hîmûhêza ber- 
xwedanê jî ji alîkê berçav dike, ji alî- 
yên din jî yek cardin tirs herikî rih û 
kezebên dijmin. Bilî vê jî, bêçaretiya hê- 
zên artêşa (ordî) Tirk ku bin navê “Meh- 
metçikên qehreman” tên şanîkirin û 
forta wan tê belavkirin, dîsa zelal di 
vê bûyerê de hat temaşekirin. Kiryara ku 
zmanê gel de qulibî destanekê, pêş- 
veçûna xebatên rizgarkirina netewî 
jî lezand.

Tê saloxdan û agahdarîkirin ku, 
şervanên HRK vê rûdanê de, 2 leşker 
tunekirine û leşkerên hêsir ketine, 
dîsa azad kirine. Perê jî, qerdîyan û 
leşkerên serê xwe li dijî têkoşeran 
rakirine, hatine girtin û bêtesîrkirin.

Livbazîyên me yên serhildan û 
berxwedanê, yên seranser Kurdistan 
zivirandine û pêşve diçin, ji niha û pêde 
jî wê hebûnên xwe berdewam bikin û 
hemû leyistok, dekûdolabên mêtin- 
geran bi şarezayî û hostayî têkbibin û 
wê bizanibin wanan pûçbikin.
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Derbên Giran Li Leyîstokên Mêtingeran Bo Avakirina Heremên tampon Ketin:

HÊZÊN RİZGARÎYA KÜRDİSTAN Lİ QİREXA 
TIXUBAN AVÊTÊN SER QEREQOLA ÇALÊ

15 Leşkerên Xweragirtin Hatin Kuştin Gelek Leşker û SerleşkerJî Dili Ketin
Roja 22’ê Mijdarê, hêzên HRK 

avêtin ser qereqolekî li qirexa tixu- 
ban, li navça Çalê (Çuqurca) bajarê 
Çolamêrgê (Hekkarî). Bêhtiri 200 
leşkerên qomando û serleşker xwe li 
vira bicih kiribûn û senger girtibûn. 
Yekitîyên HRK, bi çekên gran avêtin 
ser qereqolê û pişti dora wê girtin, 
banga “xwe bi dest dayinê” li 
leşkeran kirin. Dora 15 kesanji leşke- 
rên qomando ku xwe li dijî bangê 
ragirtin, hatin kuştin. Serleşkerên 
qereqolê û serbazên din yên xwe 
bidestdan hêsîr hatin girtin. Yekitîyên 
HRK, pişti dest danîn ser gelek çek û 
muhîmatên leşkerî pêde, xwe ji xo- 
panê dur kirin.

Şaxên weşan û rojnamên Tirkîye 
rûdan pişti rojekî, bi rengekî ku 
qonaxên bûyerê veşêrin û xwe ji 
bêdengbûnê xelas bikin, duxuyanki- 
rin. Belê, bilî hemû giftûgrifta xebatên 
niximandinê, disa jî nunerên mêtin- 
geriya faşist necar man, eşkere bikin 
ku 9 leşker bûyerê de hatine kuştin.

Ev êrişa ku hêzên şoreşgerîya riz- 
gariyê yên gelê me bicihan'in, weke li 
seranserê Kürdistan, li navnetewan jî 
hilmekî fıreh rakirin. Serî de BBC, li 
kêleka gelek sazîyên wêşanî yên 
emperyalist yên giring, taybetî li 
Rojhelata-Navînjî, gelek şaxên weşa- 
nan û rojnamên resmî an nîv-resmî, û 
rojnamên demokrat û pêşveçûyî bi 
pêwistî li ser bûyerê sekinin.

Belê, çuqas bixwazin bê niximan- 
din jî, “ê din tir nikare bikeve turê û lê 
bêtin..!” Rastiya ku têkoşîna me a riz- 
garîya netewî û şoreşgerî, bilî her- 
babêt konevanîyên pîkolî û tune- 
kirininê yên ku rejîma mêtingerîya 
faşîst bikartêne, li ser bingeha kirya- 
rên bivî rengî pêşveçuna xwe dime- 
şîne, helbet hîma PKK ku pêşkêşîya 
vê têkoşînê dike, rastiya xeta wê û 
pêşveçûna têkoşînê li ser riya serfirazî 
û zafere, eşkere datîne holê. Bin 
hoyên îroyîn gava meriv meyzedike 
ku sazikirina raberikî ji hêla partîyên 
xulam yên grêdayî cunta jî bi rengê 
şerazayîki pêwist tê derivandin (bi tu 
rengi, rejim jî xwe re hedef negrejî) û 
dİM şiyandina çend-heb rojname ji

hêla çepê reformist bo bikevin 
Tirkîye, mîna xebateki gelek mezin û 
giring tê şanîkirin, hingê ji xweve tê 
fahmkirin, ka kîjan têdayî ev bikara- 
nîna kiryaran û gav-gav pêşvebrina 
berxwedana çekdari hene; beri gişan 
jî, ev xebat ser axeki mîna Kürdistan, 
ku eşkere bûye qada cengê tê meşan- 
din, hewceye neyê ji bîr kirin.

Nexasim livbazî, deri vê jî tedayîk 
û manek di xwe de dibine.

Gava mêtingerên faşsîst, daku 
Bîzava me a Rizgarîya Netewî ji 
hemû cîgehan b.zivirênin li du hin 
plan û azînên xayîr ne digeriyan û li 
ser vê riyê hin gavên berçav avêtibûn, 
ev êrîşa şoreşgerî li dijî qereqola 
Komara Tirk li Çalê pêk hat. Meriv 
dikare bêje ku, livbazîya Çalê, bersiva 
gelê me û Tevgara me a Rizgariya 
Netewî li diji plan û keftûleftên dij- 
min yên qels û bêrumete.

Kêlîya cunta faşisti Tirk, li pêş- 
berê têkoşîna me a rizgariya netewî ku 
bi gava 15’ê Tebaxê destpêkirbû bi 
lez bilind bibe, kete nav tengezariyê; 
dîsa dest avêt dekûdolabên xwe yên 
dîrokî û xwest tevgerê ji hunduri 
piperçiqêne, ango hin hêzênji Kurdis- 
tan bajo ser tevgerê daku têkbibe. 
Xwest bi riya van hêzên Kurdistanî 
tevgera me li Kurdistana Başur û 
Rojhêlat birabirine (tecrit bike) û bo 
pêkanîna “qeyişeke spî” li qirexên 
“tixuban” dakubizava me bizivirêne, 
xwe amade kir ku, hin kirinan pêk- 
bêne. Bivê daxwazê komara Tirk, 
pêşî peymanek bi karbidestiya paş 
verû a Iraqê re îmzekir, ji bona li 
herdu hêlên “sînor” bikaribe hetta 30 
km xwe bi hesanî bitevgirine. Ne- 
xasim li ser vê bingehê, Gûlana 
1983’an de erişek li dijî Kurdistana 
Başûr ceriband û xwest alema gişîya 
navnetewan hinî van kirinên xwe yên 
bêdestur (qorsan), bike. Talî xwest 
paymanên bivî avahî, pêşî bi îranê re 
û piştre bi Suri re, grêbide. Lê belê ger 
sazumana îranê û ger jî a Suri, nexwes- 
tin eşkere xwe nêzikî tevkarikî bi KT 
re, bikin. Komara Tirk bi aqil dayina 
mamhostayê xwe, ango emperya- 
lizma Emrikî, hê ji dixwaze bi van

sazumanan re, ger heta merhelekî bi 
sînor jî be, li hevhatinek pêkbêne û di 
vê barê de xebatên dijwar bikartêne.

Li kêleka van rastiyan, Komara 
Tirk hêvî û omîdên xwe yên bingehî 
behtir bi hêzên bihewrexwebatkarên 
Kurd re ku bi wan re şirîkayî karû- 
barên milîsî pêkbêne, grêdaye; ze- 
laltir bêgotin, hêvîyên xwe bi meyla 
bihevrexebatkar a li Kurdistanê ve 
grêdaye.

Lewma KT, granî û lez da xebatên 
bivî rengî. Gava em ketin dawîya sala 
1984’an, cunta faşisti Tirk lê gerîya 
ku bi hin hêzên kompradorên eşîrvanî 
kevneperest (feodal) re, li navênda 
Kürdistan û bi taybeti jî li Kurdis
tana Başûr, grêdanekê pêkbêne. 
Cunta faşisti Tirk, taybetiyên bi- 
hevrexebatkari yên rayên wan dirêjî 
dirokê dibin û xebat û pêvendîyên ku 
hetta îro domdikin jî anî berçav û ser 
vê bingehê ev grêdan û têkîlî ji xwe re 
kire daxwaz. Li gora erk û hedefên 
xwe xwest hin şer û pozberî derxîne 
holê; ango li gora rewşa hêzan, ka bi çi 
avahî milisi, sîxurî an tevkari dikin, 
hin soz û vaadên renga-reng pêşkêş 
kir.

Li kêleka alîkariya dewleta Tirk a 
kifş û xuya, li navênda Kürdistan hin 
planên bo zexmkirina aborî jî bi- 
rêketin û bona vê yekê sermîyan hate 
lihevkomkirin û pêşkêş kirin. Bivê 
karûbarê ku ger bi rengekî dorteng jî 
hatibe bikaranîn, xwestin bingehên 
sosyal (civakî) yên rejîma 12’ê Êlûnê 
ku qels û melul bibûn, dîsa xurtbikin û 
destekên KT ji nuhve de avabikin.

Grêdayî vê konevanîya KT, xe- 
batekî din a ku bi dest hatibû girtin 
eve; hin riheti û derfetî, pêşkêşî hêzên 
hêlwestên (muhalif) Iraqê û bi taybeti 
jî PDK-Iraqê kirin, û bivî avahî wan 
hêzan bike hacetên (leyistokên) azîne 
û planên xwe.

Nexasim KT, rastûrast pişti gava 
15’ê Tebaxê pêde, destpêkir ku bivê 
daxwazê gelek xebatên ji gelek hêlan 
bi dijwarî birêve bibe. Cunta faşisti 
Tirk, ji alîkî daku ev hêz li dijî têkoşînê 
pê re hevkari bike, bi rêya weşanên 
xwe tehdit kir, wêna raberi û pêşangi
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kir; ji alîyê din jî, ji bin destan û bi riya 
hin pêvendî û xulamên xwe, daku ev 
hêz jî bibe şirîkê planan, hin derfetên 
rihetkirinê û alîkarîya maddi vaadkir. 
Tevlî hin protoqolên ku CUD li ser 
civînên bihevre ku KT û hêzên heves
ten îraqê çêkirine, girtîye û gelek 
dokuman ketine deste me. Ji van delî- 
lan tê fahmkirin ku KT, ger bi rêya 
nunerên xwe û ger jî bi rêya qasidên 
xwe hin hevpeyvîn û civînên li qirêxa 
tixuban, bi wan re pêkanîye. Karbi- 
destîya mêtingerîya faşîstî Tirk, li ser 
bingehên cerb û tecrüben xwe yên 
dîrokî, li kêleka keftûleftên xwe yên 
leşkeri xwestîye Tevgera Rizgarîya 
Netewa Kurdistan a pêşvediçe, bi 
taybetî bi van dekûdolabên xwedî 
şerm û fihêtî bixeniqîne. Uji bona van 
daxwazên xwe yên gemar û kîret, 
bêtirs û bizdan xwe helifandîya ku 
hêzên ji xwere dibêjin, kominîst- 
sosyalîst-welatperwer û demoqrat jî, 
ji xwe re bike hacet û leyistok. Çawa 
diwêre vê yekê bicih bêne? Lê çi feyde 
ye ku, em dibînin ev hêzên van navan 
li xwe dikin, qebul kirine bi hezekê 
faşîstî mêtinger re, ku ger li Rojhelata- 
Navîn û ger jî li cîhanê taybetîyên wê 
nasin, li ser bingeha daxwazên wê, 
rûnin ser masê û hevpeyvînê bikar 
bênin. Bi berdêla mafê derbasbûnê, 
temîn kirina erzaqê, derfetên bicih- 
bûn û xwe veşartinê, û bi berdêla ku 
KT alaqa xwe ji wan neynê û çavên 
xwe ji bona xebatên wan bimiçîne, 
bazarê (bazirganiyê) li ser Tevgera Riz- 
gariya Netewa Kurdistan bicih tênin 
û dikin. Rewşekî bi şerm û eyba 
mezin, şanîkirine. Hêzên CUD, ger bi 
dev û ger jî bi gotin û tewrên xwe, 
diderivênin ku hevpeyvînên bivî rengi 
bi KT re bicih anîne. Ji hêla din jî, 
mîna me li jor gotî, dokumanên nivîstî 
yên li ser van hevpeyvînan destê me 
de hene.

KT, bi rengê gava pêşemîn, berî 
van hêzan lihevhatinek (peymanek) 
bi sazumana Iraqê re pêkanî. Lê belê 
Iraq. ji ber şerê bi îranê re, nekarî da- 
xwazên peymanê bimeşîne. Li gora 
peymanê, divî bû heremekî tampon 
hatta 30 km. li dora “sînoran” bihata 
avakirin. KT li gora vê peymanê 
vanên jerîn daxwaz dikir: “Nehêlin 
PKK bikevê mesafekt hetta 30 km. ji 
tixuban dur”, “destur nedin ku li 
heremên ku ciranê tixubên Başûr’in 
PKK kiryaran bicihbêne û nehêlin li 
ser axa bakur livbazîyan bikar- 
bêne”, “pêvendîyên xwe bi PKK re 
qutbikin û destur nedin, xebatê pêşve

bibe. ” Daku ev hêz vanan biderivê- 
nin, gelek vaad û xebatên jîr û jêhatî 
bikarhatin.

Hêj ji me re rind ne dîyare, ka 
hêzên hêlwestên Iraqê çuqas ji van 
daxwazan qebûl kirine an qebul 
nekirine. Lê belê tiştekî eşkere û nas 
heye. Ji dema destpêka mihên sala 
1985’an pêde, hin giftûgirek li pêş- 
berê tevgera me hatin derxistin û 
telkin li me hatin kirin. Li gora van 
telkînan, divî bû em xwe ji “sînoran” 
15 km. dur bikin û li tu dere “sînoran” 
li ser axa Kurdistana Başûr neman; 
divî bû em ji vê heremê derbasî Kur
distana Bakûr nebiban an vene- 
geriyan; divîbû em li ser axa Kur
distana Bakur li dora “tixuban” tu liv- 
bazî pêkneanîbana û li heremekî bi 
sedan km. destê xwe grêdaba. Daku 
ev yêk bicih bêtin, ev gotinên jêrin ji 
me re hatin gotin: “CUD biryar 
girtîye, em nikarin li dijî erişen KT 
birawestin û xwerabigrin, û divêt 
PKK jî bîryarên hatin girtin benê 
berçav û biderivîne”.

Partîya me, bîrûbawerîya bi teh- 
luke a li dermafê vê tewrê, xusar û 
zirarên ku vê bîrûbaweriyêji dirokê ve 
daye gelê Kurdistan û têkoşînê, bi 
rengekî dostanî anî zman. Dijmi- 
nahiya KT a kur, a li dijî gişanî gelê 
Kurd û li dijî têkoşîna gelê Kurd, a li 
dijî hemû hêzên demoqrat û sosyalist 
anî zman. Û ji van hêzan xwest ku, 
dev ji hevpeyvîn û lihevhatinên bi dij- 
min re, yên li ser vê bingehê berdin. Jî 
van hêzan xwest ku, pêvendîyên 
stratejik, nekin goriya hin pêvendîyên 
tektik yên teng û bitixub. Jî vanan, 
xurtkirina piştgirtina bo têkoşîna 
berxwedana gelê me, daxwaz kir. 
Xwest bi wan bide têgihîştin ku, her- 
babêt zor û zehmetî, her-curê tengasi 
tenê bi vê rêyê dikarê bê binkeftî kirin; 
KT tucaran nikarê têkoşîna me li erdê 
bixwe; û bona xeletîycn diroki disa 
tekerrür nekin, ev hêz, gelek bi bal 
xwe bitevgirinin û tewrekî dilsoz dey- 
nin holê. Xwest bi wan bide têgihiştin 
ku, bin van erk û hoyan de, wê tev
gera me hetta jê tê wê alîkarîya 
têkoşîna li Başûr bike; bona vê yeke 
wê fidekari û hevkari timûtim birêve 
bibe. Bele, Partîya me eşkere kır ku, 
“bi dijwari li dijî avakirina ‘heremên 
spî’ li dora ‘sînoran’ e, û wê li hember 
raweste”. Bi zmanekî zelal û bi ren- 
geki hevaltî eşkere kir ku, vê daxwaza 
me bi wan bide têgihiştin; Partîya me, 
nahêle ku ev heremên hanan bibin 
“heremên spî”, wê van hereman biqu-

libîne “heremên sohrik”. Bilî vê jî, di 
navbera PKK û PDK-İ de protoqo- 
leke hevkari, dostanî û piştgirtinê ji 
heye, ku hatîye duxuyanîkirin û beri 
niha bi demekî kin de, ji hêla nunerên 
herdû partîyan yên bilind, domana 
hevdîtinekê de carek din hatiye teyîd 
kirin. Li gora vê protoqolê herdû hêz; 
giringe li dijî xebatên KT, ku dixwaze 
li vir “heremên tampon” avabike, 
birawestin. Herdû hêz, seri de li dor û 
qirexên tixuban, li herdû perçên Kur
distan li dijî mêtingerên faşist yên Tirk 
û Irak, tewrekî dij-emperyalîst, dij- 
mêtingeri û dij-faşîstî deynîn hole û 
têkoşîneke şirikî bilind bikin. Partîya 
me bi gelek rengan, xwest bi vê hêzê 
bide fahkmirin ku, tevgera me grêdayî 
û sondxwarê vê protoqolê ye û 
têkoşîna xwe ser vê bingehê pêşve 
dibe. Bilî van pêşketinên negatif, 
PKK hêj jî li gora daxwaz û hoyên 
protoqolê xwe dide bizavdan. PKK 
hêj jî xebatên dilsoz birêve dibe, daku 
pirsgirekên derketin ronahîyê û çûyî- 
na negatif a hêlwestên (muhalefetên) 
Iraqê, li ser bingeha dostanî û heval- 
tiyê bikaribe helbike û pergalan ji 
holê rake.

Lê çi mixabe ku ev hêz, encama 
pêşveçûna têkoşina şoreşgeri û ha- 
tîhejandina berjewendên meylên 
kompradorên-kevneperstên êlûeşîr- 
vanî, bersivên posîtîf nadin Partîya 
me. Bili balkişandin û xebatên me yên 
dilsoz, İsrar dikin hin daxwazan bi me 
bidin derivandin. ku kanîya wan 
KT’ye. Talîya vê tewrê, Bihara sala 
1985’an de 8 qadro û şervanên 
Partîya me bi xinizî kuştin. Dîsa 
rastûrast grêdayî vê bûyerê 15'ê 
Tebaxê 1985’an de hogir Hamît 
AVCI ku qadrokî hêja ê Partîya me 
bû, talîya qomplokî xayîn û kemineke 
bêbext, hate şehit kirin. Weke em 
dibînin, bi delil û iddiayên bêrumet 
bona peşangi û raberi kirina PKK, hin 
qempanyen xtniz tên meşandin; ev 
yêk jî, encama vê yekê ye ku, ev hêz 
bivî an biwi avahi, ketina bin emre KT 
de.

Lê rastikî hati ji bîr kirin an bi tu 
rengi ditina wê nayê xwestin heye. 
PKK beri her tişti, xwe li ser hîma 
xwe a zikmaki paldide û baweriya 
xwe tenê bivê hîmê têne. PKK biza- 
veke ku, li ser hîma gel a betixup der- 
dikeve rê û vê erkê ji xwe re bingeh 
digire. Pêşveçûna xwe adîrokî û karû- 
barên xwe, li gora vê hîmê birêve dibe. 
Helbet geîek buhati û hêjabûn dide 

Dûmahîk B. hêjmar 18’an de
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8 Salîya Şer a PKK Bilî Hemû Qomplo û Êrîşan 
Bi Gîyana Livbazîya Militan Hat Pîrozkirin

Roja 16’ê Mijdarê 1985’an li 
Almanya F ederal bajarê Koln, ji ber 8 
saliya damezrandina Partîya Karke- 
rên Kurdistan (PKK), şeveki bi 
navê “Şeva Berxwedana Netewî a 
Kurdistan” hat sazîkirin. Şev, bi ren- 
gekî militan û dilê şa derbas bû. 
Nêzîkî 10 000 kedkarên ji Kurdistan 
beşdari bûn. Şev, ifadekî girsegirbûna 
PKK danî holê. Hebûna me a gelen, ji 
temana 7’an hejta 70’an di şevê de 
hate zmên.

PKK, a ku bi gavên 15’êTebaxêû 
mihên Biharê behtir xurtbû û sala 
1985’an quliband sala gav avêtinên 
şoreşgeri, 8 salîya damezrandina xwe 
bi rengê sembolekî gewre a berxwe- 
dana milîtanî jîya. 8 salîya PKK, a ku 
bin hoyên gran û zehmet, dixebite, li 
dijî herbabêt qomployên dijmin tê- 
koşînê pêşvedibe û ji alikî din, dixe- 
bite, êrişên hêzên bihevrexebatkar, 
noker, provaqator û qomplovan têk- 
bibe, pêşî li Kurdistan, li Rojhêlata- 
Navîn û Ewropa jî, bi rengê civînên 
milîtan ûhw... bi rengê kiryarên 
şahîyê, tê pîrozkirin.

Roja 16’ê Mijdarê, bi hezaran 
kedkarên Kurd xwe li eywana 
“Sporthalle-Koln” civandin. Şev, bilî 
qomplo û êrişan bi serkeftinî, bi 
avahîkîjîr û jêhatî dawî pêhat Ji dest- 
pêka şevê ta talîya şevê, duruşmên 
awazî hatin bangkirin. Karkerên Kur
distan bi duruşmên xwe, bawerî û grê- 
dana xwe li dermafê Têkoşîna Riz- 
garîya Netewa Kurdistan ku bin 
pêşengîya PKK pêşve diçe û derbên 
gran li mêtingeran dixe, anîn zman.

Beri ku şev destpêbike, bi hezaran 
kedkar tevlî malîyên xwe, kal-civan, 
jin-zaro; hinekjî bi cilên netewî eywan 
dagirtin. Eywana şevê, bi alên PKK- 
ERNK û HRK, bi wêneyên şehîdên 
berxwedana netewî, bi posterên 
serokê netewî, rêheval A. OCALAN 
û mamhostayên çîna proletarya yên 
mezin, Marx-Engels û Lenîn, bi şîa- 
rên “Em bi hemû şahîya xwe a 
şoreşgeri, PKK a ku dikeve 8 salîya 
şerê xwe, slav û pîroz dikin” û “Bijî 
rihê êrîş û berxwedana 15’ê Te- 
baxê”, û bi gelek duruşmên din yên 
têkoşînê û berxwedanê, hatibû xemi-

landin. Vexwendî û karkerên beşdari 
şevê bibûn, duruşmên mîna “Bijî 
Serok APO”, “Bijî PKK”, “Bijî 
ERNK” û “Bijî HRK” bangkirin û 
carek din eşkere kirin ku, wê xwedî li 
Partîyê û tekoşîna berxwedanê, der
ke vin.

Piştî sekna bîranînê ji bo hemû 
şehidên şorêşê yên cîhanê pêde, koma 
stranan dest bi bernama (berpêşa) şe
ve kir. Peşi xoşxana “Enternasyo
nal” hat xwendin. Paşê strana bi na- 
vê “Slav li Enîya Rizgarîya 
Netewa Kurdistan -ERNK” hat 
xwendin. Ev stran gelek çu xweşa 
vexwendîyan, û koma stranan bi 
deqiqan denge kutana çepikan seh- 
kir.

Mesaja sekretere gelemperîya 
PKK û serokê netewî a rêheval A. 
OCALAN, ku ji ber 8 salîya 
damezrandina PKK, gihandibû 
gele Kurdistan, leqayî duruşma 
“Bijî Serok APO” bû. Banga serokê 
netewî a bi rengê “ji niha û pê de, serî 
de ez, hemû milîtan û sempatizan, 
em soz didin ku, emê têkoşinê 
behtir bilind bikin”, leqayî çepik û 
duruşman bû, destekekî dijwar û zexm 
girt. Karkerên Kurd bi bal guhdarîya 
mesaja serokê netewî kirin. Ev mesaj 
dida xuya kirin ku, girsên gel yên hêj- 
mara wan bi hezarane, wê ji niha û 
pede bighîje milyonan. Gava filma 
perwendekirina têkoşerên HRK hat 
şanîkirin, hemû vexwendî rabûn ser 
piyan û bi duruşma “Bijî HRK”, ey- 
wana şeve reilandin.

Li kêleka axafên bi zmanên Tirkî, 
Elmanî û Kurdî, ku pêwistî û têdayîya 
roje dianîn zman, stran-dîlan-leylan û 
xoşxanên hozan û dengbêjan yên şo
reşgeri û netewî jî, timûtim leqayî du
ruşman çepik kt tane bûn.

Koma folklor û govendê a 
Hunerkom leyistokên gelê Kurd 
yên renga-reng pêşkêş kir. Koma 
govendê ji zarokan ta bighîje bire 
kalan, ji 7 salî ta 70’an, xwe rêzûref 
kiribû û govendên xwe peşkeş kir. 
Ev yek jî xweş dida nasîn, ka çawa 
têkoşîna me, bûye malê gelê Kurd. 
Govendên gelêri, bi lexistina def

û zurnê, bi lexistina kemença Kürdi 
domkirin û ji hêleki jiyana gele 
Kurd a bi jan û sotin, ji hela din jî 
berxwedana leheng anîn zman.

“Koma Berxwedan” li kêleka 
şanîkirina perçeyên folklori, ber- 
pêşa xwe, bi helbest û stranên şoreş- 
gerî pêşkêş kir. Gava “Koma 
Berxwedan” stranên xwe dixwend, 
heyecana vexwendîyan giha bilin- 
dahîya xwe. Hemû kesên beşdari 
cejnê bibûn refbiref, leqbileq komik 
çêkirin û li her derê eywanê, dest bi 
govendê kirin. Ji hêlekê govend 
dikşandin, ji hêla din duruşme 
bang dikiran û ji hêlekê jî keyfxweş- 
bûn û dilxwazîya xwe li derheqê 
cejnê qêrin dikiran.

Gava encamên qempenya bêşê 
hat nasdan, karkerên Kurd, peyva 
xwuyakar, bi duruşma “Bijî Enîya 
Rizgarîya Netewa Kurdistan” 
qutkirin. Mîna ku soz û peyman 
didin, ku wê tim û tim piştgirtin û 
alîkarîya Bizava Rizgarîya Netewî 
bikin û bin ala ERNK yekitîya 
netewî bi rengekî xurt avabikin, 
duruşmên xwe bang dikiran.

Perçên şîno (tiyatro) yên ku 
zînata mêtingeran û li dijî vê, te
koşîna şervanên HRK û berxwe- 
dana wan dianı zman, carnan bi 
dilşewatî, carnan bi henek û ken û 
carnan jî bi dilfirehî û geşî, bersiv 
girtin. Kedkarên ji Kurdistan, tirs û 
bizdana “mehmetçîkên qehre- 
man”(!) carek jî, ji şîno temaşe 
kirin û jîyan. Di perça ku xwînwa- 
rên mêtinger “dihatin şenqkirin” 
de, serleşkerê yekitîya HRK, “em çi 
ceza bidin van bêşerefan” got. 
Karkerên Kurd giş bi yek devê, 
“wanan bidin berfişekan ”le ziviran- 
din. Bivê bûyerê, gelê me dîsa xwûya 
kir ku, dixwaze bersiva her gunehên lı 
dijî gelê me bê dayin. Bi vê hicetê, vê 
daxwaza xwe carek din anî zman.

Kiryara şeve, bi duruşma “Bijî 
Partîya Karkerên Kurdistan” dawî 
pêhat. Dîsa em gihane wê bîryar û 
bawerîyê, ku PKK dile gele me de 
cihekî kur girtîye. Dil û mejîya gele 
me de, jîyana xwe zinde kiriye.

*Bijî Berxwedankarê Milîtanî, Pêşenga Me a Bi Şan PKK!
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DERÎYÊ ZÎMANÎ

Sersala Homer û Nazê

“Tenê fişteki ji dîroka mirovatiyê 
xweş têgihêştîme, ewe ku gelen bin- 
dest nabêjin, ku dema têkoşina çek- 
darî bo azadî û serxwebûna me 
nebatiye, bo me vehes û amadekari 
pêwîstin. Di dîroka mirovatiyê de 
vehesa gelan tüne bûye û amadekari 
bo têkoşîna çekdari di xebata mirin û 
mayînê de berdewam kiriye... di nêva 
şerê çekdari de xebat bo koçbereke 
hêjatir û bilindtir bûye. Şerê gelê 
Vîyêtnam ji me re nîşaneke dîrokî 
ya mezine.”

Simo di quncikekî maxê de gotina 
xwe birri, dest avête tarike titûn û 
cigareka xwe zirav pêça.

Ji alîye dî ve jina xwedîyê malê 
Meyro got:

“İsal jî di ser me re û di ser gele 
Kurdistane re sersal bi koletî û bindes- 
tî derbas bû. Ez nizanim wê çend sal- 
ên din zordari û setemkarî perdeyên 
tariya xwe bi ser çavên me de 
berdin!”

Cengo li koma cotkaran tema- 
şe kir, dûmanê cigaran di ser wan re 
weke mijê sibê rawestî bû, ronahîya çirê 
kêm bûbû, kes nedipeyivî, lê gişan bi 
teviya hiş û fere xwe guhdari dikirin. 
Hemî westîya bûn, jar û zer bûn, 
didan keti bûn û por sipî bûn, çavên 
wan ên reht li tivingên Simo û Cengo 
yên li pêşa wan bûn.

Simo cigara xwe dikişand, li 
çavên wan dineri, kesekî ji wan şor 
nedikir lê xweya bû, ku ewan hej goti- 
nên wî dikin...

Mirovekî pîremêr pişte xwe dabû 
dîwarê rex pixarê, bizotên agirî bi 
maşeyeke dari tevdidan û dilivandin, 
dêmê wi yê sipî û pan, li ber agirê bi tin 
sor bûbû.

Simo göte piremêr:
“Apê Xizir! çima tu şorê nakî?!” 
Xizirê pir sere xwe rakir, berve wî 

nêri û hûrik-hûrik got:
' Ezê çi bêjim, küre min!? Ji bere 

zûde dinya wiîo ye, maf bê darê zorê 
saye qedandin... Kurekî min di şerê 
Kürdistan a başûr de şehîd bû, yê dî jî 
di bendexaneyên faşistên Tirk de 
darvebû...

Mela Evdilselam (Naci) beri niha 
bi pêncî şali, di bangê Hişyarkirinê de 
gotêye:

“Ciwanan pêkve hûn harkin

Tivingên xwe li mil barkin 
Bikin mafö xwe deêwayê...
Bibêjin em qebûl nakin
Ji kes re em xwe kêm nakin 
Eger em biçne bombayê... ’’ 
Hevîya min ewe, ku hûn bêtir rêz û 

hêzên Kurdan berve xwe bînin, û goti- 
nên Nacî ji bîra nekin... Bila xwedê 
hevalê we be...”

Mirovekî çil salı got:
“Heya zarowên me jî girtîne...”
Simo gotê:
“Bo girtina Homêr û Nazê em 

dikin hêriş bikin, tenê ji me re zanibin 
ku ewan di kîjan zindanê de gir
tîne.”

Yekî dî yê jar û nexweş got:
“Na... na... bihêlin bila ewan jî fêr 

bibin lêdan û işkence... Beri ku min 
bigirin hindek tirsa min jî hebû, lê niha 
nema ez ji hebs û zîndanan ditir 
sim.”

Cengo göte wî:
“Raste, lê ewan zarone...”
Di wê demê xurtekî çekdar der 

bazbû hindir û got:
Simo rabe! Heval li hêviya me

ne...”
Simo û Cengo bi lez rabûn, tivin- 

gên xwe li mil barkirin, desten gun- 
dîyan yeko yek hejandin, ku herin.

Pîremêr Xizir destê xwe da ser 
mile Simo û got:

“Xwedê tev kare we be... Welat li 
hêviya w...”

Simo ramûsî çavêd pîremêr û çû.
**♦

(Bernav-Pronoun)

Bernav di zimanê me de (7) curene:
1) Bernavêd kesok:
Rast: Ez Tu Em Hûn Ew 

Ewan.
Tek) Ez Tu Ew
Kom) Em Hûn Ewan 

Tewandî: Min Te Wî Wê 
Me We Wan.

Tek) Min Te Wê (Mê) Wî 
(Nêr)

Kom) Me We Wan
II) Bernavêd Nişandinê (Niman- 
dinê):

A) Nêzik:
Ev Ew (Tek):Vi Vê

Amadekar Cankurd

Evan Ewan (Kom): Van Wan 
B) Dûr:

Eva Ewa (Tek): Wî Wê 
Evana Ewana (Kom): Vara 
W ana

III) Bernavêd Pêgehê:
êku aku (Tek) evêku evaku 
ewêku ewaku
ênku êdku (Kom) evênku 
evêdku ewênku ewêdku

(Em dikarin wan cuda binivîsin, wek 
eva ku ewê ku) 
Êku hatiye Homêr e 
Evê ku hatiye Homêr e 
Ewê ku hatiye Homêr e 
Aku hatiye Nazo ye 
Eva ku hatiye Nazo ye 
Ewa ku hatiye Nazo ye 
Enku hatine mêrin 
êdku hatine mêrin 
evênku hatine mêrin 
ewên ku hatne... H.D.
IV) Bernavêd Pirsyar:

Kî kijan... H.D. (Binêr Pirsiyarê)
V) Bernavêd Nediyar (Nebendî- 

Gum):
Hiç Gişt Hemo Her Tev Kes 
Herkes Hîn Yek Hinek Pir 
Çend Gelek

Gi. HD.
VI) Bernavêd Arzoyî:

A) Nêr: ête êmin ewî êwê 
êwe ewan ême

B) Mê: Ate Amin awî avê 
awe awan ame

Lê gava dawiya navan tîpeke dengdar 
be, li cî ye (ê, a) evin:

A)Nêr:Yê Te Yêmin Yêwî Yê 
wê Yê wan Yê me Yê we

Wek: çiya yê Agri
şe yê min: (şe yên reş-piranî)
B) Mê: Ya te Yamin Yawî

Ya wê Ya me Yawe
Ya wan

Wek: Gemi ya mezin 
diyarı ya cejnê: 

(diyariyên nû-pirani)
VII) Bernavêd Xweyî:

Tek) Ez bi xwe Ew bi xwe 
Tu bi xwe
Kom) Em bi xwe Ewan bi xwe 
Hun bi xwe
Tek) Min bi xwe Te bi xwe 
Wî bi xwe Wê bi xwe 
Kom) Me bi xwe Wan bi xwe 
We bi xwe



Berxwedan Arahk1985 Sayfa 44

Lenin’in "Sol”Komünizm, Bir Çocukluk Hastalığı adlı kitabından alınmıştır.

BOLŞEVİK BAŞARISININ TEMEL 

KOŞULLARINDAN BİRİ

Sanıyorum, artık bugün, Bolşevikle- 
rin, Partimiz içinde en sert ve demir disip
lin olmadan, ya da işçi sınıfı kitlesinin 
bütününden, yani geri tabakalara ön
derlik etme yeteneğinde ya da onları 
birlikte sürükleme yeteneğinde olan 
işçi sınıfı içerisindeki bütün düşünen, 
namuslu, fedakar ve etkin unsurlardan 
tam ve eksiksiz destek sağlamadan, 
değil iki-buçuk yıl, iki-buçuk ay bile 
iktidarı tutamayacaklan, herkesçe bi
linmektedir.

Proletarya dikatörlüğü, yeni sınıfın, 
daha güçlü bir düşmana karşı, devril
mesiyle (tek bir ülkede bile olsa) 
direnme gücü on katı artan ve gücünü 
yalnızca uluslararası sermayenin gü
cünden, uluslararası bağlantılannın 
gücü ve dayanıklılığından değil, aynı 
zamanda alışkanlık kuvvetinden, küçük 
üretimin gücünden alan burjuvaziye 
karşı verdiği en kararlı, en acımasız bir 
savaş anlamına gelir. Ne yazık ki, küçük 
üretim hala dünyada yaygm haldedir ve 
küçük üretim, sürekli olarak, her gün her 
saat, kendiliğinden ve yığın halinde 
kapitalizmi ve burjuvaziyi doğurmakta
dır. Bütün bu nedenler, proletarya 
diktatörlüğünü gerekli kılmaktadır, ve 
proletaryanın buıjuvazi üzerinde zaferi, 
inat, disiplin ve sağlam ve eğilmez bir 
iradeyi gerektiren, uzun, inatçı ve 
kıyasıya bir ölüm-kalım savaşı olmadan 
mümkün değildir.

Yineliyorum^ Rusya’daki başarılı 
proletarya diktatörlüğünün deneyimi, 
düşünme yeteneğinde olmayan ya da 
soruna eğilme fırsatı bulamamış olan
lara bile, proletaryanın mutlak merke
ziyetçiliği ve sert disiplininin burjuvazi 
üzerindeki zaferinin temel bir koşulu 
olduğunu açıkça göstermiştir.

Bunun üzerinde sık sık durulmakta
dır. Ne var ki, bunun ne anlama geldiği 
ve bunun hangi koşullar altında müm
kün olduğu üzerinde yeterince düşünül
memektedir. Sovyetlere ve Bolşeviklere 
sunulan övgüler, devrimci proletarya- 
nm gereksindiği disiplinin Bolşevikler 
tarafından niçin kurulabildiğinin neden
lerinin derin bir tahlili daha sık eşlik 
etmiş olsaydı, daha iyi olmaz mıydı?

Siyasal bir düşünce akımı olarak ve 
siyasal bir parti olarak Bolşevizm, 
1903’ten beri vardır. Yalnızca Bolşevik

lik tarihi, varlığının bütün dönemi 
boyunca, en zor koşullar altmda, pro- 
letaryanm zaferi için gerekli olan 
demir disiplinini niçin kurabildiğini ve 
onu sürdürebildiğini doyurucu bir bi
çimde açıklayabilir.

Ortaya çıkan ilk sorular şunlardır: 
Proletaryanın devrimci partisinin disip
lini nasıl korunmaktadır? Nasıl denet
lenmektedir? Nasıl güçlendirilmekte- 
dir? Önce, proletarya öncüsünün sınıf 
bilinci ile ve onun kendini devrime ada- 
masıyla, onun sağlamlığı, özverisi ve 
kahramanlığı ile. İkincisi çalışan insan- 
lann en geniş yığınlarıyla, başta pro
letarya ile, ama aynı zamanda çalışan 
insanlarm proleter olmayan yığın
larıyla, belirli ölçüde bağ kurma, en 
yakın ilişkiler sürdürme, ve -eğer 
dilerseniz- onların içinde erime yetene
ğiyle. Üçüncüsü, bu öncü tarafından 
uygulanan siyasal önderliğin doğrulu
ğuyla, geniş yığınların, doğru olduk
larını kendi öz deneyimleriyle görme
leri koşuluyla siyasal strateji ve taktik
lerinin doğruluğuyla. Bu koşullar ol
maksızın, görevi buıjuvaziyi devirmek 
ve toplumun tümünü değiştirmek olan 
gerçekten ileri sınıfın partisi olma yete
neğindeki bir partide, disiplin sağlana
maz. Bu koşullar olmaksızın, disiplini 
yerleştirmek için yapılan bütün girişim
ler, kaçınılmaz olarak başarısızlığa 
uğrar ve lafebeliği ve soytarılıkla sonuç
lanır. Öte yandan, bu koşullar birden 
ortaya çıkmaz. Bunlar ancak uzun çaba 
ve çetin deneyimlerle yaratılırlar. Bun- 
larm yaratılması, bir dogma olmayan, 
ancak son biçimini gerçek yığın hareke
tinin ve gerçek devrimci bir hareketin 
pratik eylemi ile yakın ilişkisi içinde 
alan, doğru devrimci teoriyle kolaylaş
tırılır.

Bolşevizm, 1917-20’de, görülme
miş zor koşullar altmda, en katı merkez- 
leştirmeyi ve demir disiplini başarı ile 
kurabilmişse, bu gerçek yalnızca Rus- 
ya’nm bir sürü tarihsel özelliklerine 
dayanmaktadır.

Bir yandan. Bolşevizm, 19O3’te 
marksist teorinin son derece sağlam 
temeli üzerinde kurulmuştur. Bu dev
rimci teorinin doğruluğu, ve tek başma

onun doğruluğu, yalnızca 19, yüzyıl 
boyunca dünya deneyimi ile değil, aynı 
zamanda, özellikle Rusya’daki devrim
ci düşüncenin arayış ve yalpalama 
deneyimiyle, yanlışlarıyla ve hayal kırık
lıklarıyla kanıtlandı. Aşağıyukan ya
rım yüzyıl boyunca -yaklaşık olarak, 
son yüzyılm kırklanndan doksanlarına 
kadar- Rusya’daki ilerici düşünce, en 
vahşi ve gerici Çarlığm baskısı altmda, 
büyük bir şevkle, doğru devrimci teori 
aradı, Avrupa ve Amerika da bu alan
daki her türden “en son bulguları” ola
ğanüstü bir dikkat ve titizlikle izledi. 
Rusya, Marksizme -biricik doğru 
devrimci teoriye-, yarım yüzyıl boyun
ca geçirdiği eşi görülmemiş sıkıntılar ve 
fedakarlıklarm, eşi görülmemiş kahra- 
manlıklann acılan içinde, inanılmaz 
enerji, feragatli araştrrma, inceleme, 
pratik deneyim, hayal kırıklığı, doğru
lama, ve Avrupa deneyimiyle karşrlaş- 
tırma yoluyla ulaşmtştir. Çarlrğm neden 
olduğu siyasal sürgünler sayesinde, 
devrimci Rusya, 19. yüzyürn ikinci 
yarısmda hiç bir ülkenin sahip olmadığı 
kadar, dünya devrimci hareketinin 
biçimleri ve teorileri üzerinde son 
derece yararlı bilgiler ve zengin ulus
lararası ilişkiler sağladı.

Öte yandan teorinin bu kaya gibi 
temel üzerinde yükselen Bolşevizm, 
deneyim zenginliği yönünden dünyanın 
hiç bir yerinde eşi olmayan onbeş yülık 
(1903-17) bir tarih pratiği yaşadı. Bu 
onbeş yıl boyunca, hiç bir başka ülke, bu 
devrimci deneyime, hareketin -legal ve 
illegal, sessiz ve fırtmalı, yeraltmda ve 
açık, yerel çevreler ve kitle hareketi, 
parlamenter ve terörist- birbirini 
izleyen hızlı ve değişik biçimlerine yak
laşık da olsa bir deneyim yaşamamıştır. 
Hiç bir başka ülkede, böylesine kısa bir 
dönemde modern toplumun bütün sınıf
larının mücadelesinin, ülkenin geriliği 
ve Çarlık boyunduruğunun şiddeti yü
zünden görülmemiş bir hızla olgunlaşan 
ve Amerika ve Avrupa’nm siyasal 
deneyimlerinin uygun düşen “en son 
bulguiannı” en istekli ve en başarılı bir 
biçimde özümleyen bir mücadelenin 
böylesine zengin biçimleri, zengin çeşit
leri ve yöntemleri biraraya toplanma
mıştır.

Nisan-Mayıs 1920
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